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: A0P-IBC-UBND 	 Pha Ring, ngity 4‘ thcing nam 2021 

BAO CAO 
TINH HiNH THIX HIEN THU, CHI NGAN SACH 6 THANG MU NAM; 

DV MEN DIEU CHiNH DV  TOAN NAM 2021 VA PHIYCING HUONG 
NHIEM VU J 6 THANG CUOI NAM 2021 

Can dr se lieu thu, chi tinh giao; nhu cu chi dm the don vi true thu0c 
huyen va so lieu thu, chi dm huyen Phi Rieng den ngay 30/6/2021. UBND huyen 
bao cáo tinh hinh time hien dv toan thu, chi ngfin sach nha nuerc (NSNN) 6 thang 
&Au nam; s6 lieu dv kien dieu chinh du toan nam 2021 va phuang huding, nhiem 
\Tv 6 thang cuoi nam 2021, cu the thu sau: 

A. KET QUA THVIC HIEN D TOAN 6 THANG MU NAM 2021: 
I. Ket qua thkre hien ding tic thu ngan sich nha nut tren dia ban 6 

tháng du nam 2021 (Kern theo Phy lyc sá 01): 
- reng thu NSNN phat sinh ten dia ban 6 thang dau nam 2021: 

174.123.389.000 deng, dat 81% dv toan tinh giao, dat 74% dv toan HDND huy'en 
thong,  qua dau nam, tang 164% so vori cling kSr (66.026222.000 clang), trong do 
mOt so khoan thu chiem trgrig lOn dat ket qua nhu sau: 

1. Thu tir doanh nghiep nha nut dia pluming: Thvc hien 6 thang du 
nam 2021: 452.194.000 deng. 

2 Thu fir khu vyc ding thtrung ngoai quiic doanh: Thrc hien 6 thang 
dau nam 2021: 15.818.035.000 deng, dat 132% dy than tinh giao va dv toan 
HDND huyen thong qua dau nam, tucmg duang so veri cling ky (15.750.459.000 
clang). 

Nguyen nhan thu dat cao la do 6 thang du nam Chi cue Thu e khu vac 
Phu& Long — Bü Gia Map — Phi Rieng to chi:re ,khai tilde va don dee thu dugc 
khoan thue ng dgng veri so tien: 2.281.000.000 &mg va thu XDCB yang lai cfm 
mOt se Dv an ph& sinh teen dia ban vori se tien: 7.708.000.000 deng. 

3 Thu le phi trut 	Thvc hien 6 thang du nam 2021: 23.625.142.000 
ding, dat 111% dv toan tinh giao, dat  95% dv toan HDND huyen thong qua dau 
nam, tang 168% so \Teri cling kY (8.823.502.000 clang). 

Nguyen nhan thu dg cao la do trong than* 02/2021 huyen Phu Ring dã 
thvc hien ban dau gia quyen sir dung dat 75 10 dat thu0c 1Chu TTHC huyen Phu 
Rieng giai doan 6 vá 7 (Cum A3-66 den A3-69 va Cum A1-27 den A1-30) thanh 
cling thu dirge se tien: 73.968.000.000 thing. Ben canh do, do anh huang tit viec 



tang ming,  bat dOng san 6 thang dau nam 2021 dan dan se; lugng h so chuyan 
thugng bat (ging san va chuyen doi invc dich sir dvng dat tang dot  bian; so lucmg 
Ho so oto xe may dang moi ding tang dOt bien lam cho nguon thu nay tang dot 
bien so v6i dv toan cac cap giao. 

4 Thu tin sir dyng clAt: Thvc hien 6 thang &Au nam 2021: 
99.253.186.000 &mg dat 66% dv toan tinh giao, bang 60% dv toan HDND huyen 
thong qua dau Warn, tang 247% so ved clang k57 (28.621.600.000 clang). 

Nguyen nhan thu dat kha la do huyen Ph6 Ring cid trian khai ding tac dau 
gia theo dimg kê hoach da,dua ra tir dau nam va trong thang,02/2021 huyen Phñ 
Riong cid thvc,  hien ban dau gia quyen sir dvng dat 75 16 dat thuOc Khu TTHC 
huyen Phü Rieng giai 'Joan 6 'à? (Cam A3-66 dan A3-69 va Cvm A1-27 dan 
A1-30) thanh clang thu dugc so tian: 73.968.000.000 clang. Ben canh do, do yau 
to tat dOng cüa thi truOng bat Ong san tang ming nen nguon thu tian sir clang dat 
trong dan caa cac xa &en dia ban huyen cling tang cao thu dugc: 25.285.186.000 
(long. 

1.5 Thu tien cho thue dat: Thvc hien 6 thang dau nam 2021: 
9.248.386.000 deng dat 231% dv toan tinh giao, 154% dv toan HDND huyen 
thong qua dau nam, tang 206% so vOi ding k51 (3.021.012.000 clang). 

, 	Nguyen nhan thu dat cao la do 6 ththig dau nam 2021 phat sinh tin thue 
dat cüa Cong ty TNHEI mOt thanh vien cao su Phü Rieng thu dirge so tien: 
7.443.000.000 dong. 

1.6 Thu thu e thu nhaYp cá nhan: Thvc hien 6 thang dau nam 2021: 
19.855.831.000 &Ong dat 142% dv toan tinh giao va dv toan HDND huyen thOng 
qua dau nam, tang 255% so vOi ding kY (5.599.195.000 clang). 

Nguyen than thu dat cao la do thu thus Thu nhap cá nhan tir tin hang, 
tian c8ng. Ben earth do, do yau ta tac &ling cUa thi throng bat dOng san tang nOng 
trong 6 thang dau nam 2021 clan dan nguon thu thua Thu nhap cá than tir chuyan 
nhugng bat dOng san cling tang cao. 

1.7 Thu phi, le phi: Thvc hien 6 thang dau narn 2021: 3.025.757.000 
&mg, dat 67% dv toan tinh giao va dv toan HDND huyen thong qua dau nary, 
tang 67% so veil cimg k5/ (1.808.174.000 clang). 

Nguyen nhan thu dat kha la do 6 thang dau nam 2021 huyen c6 khoan,thu 
le phi cap Can elf& ding dan tang dot bien thu dugc sO tien: 861.000.000 &Ong. 
Ben canh do, khoan thu phi thi hanh an va an phi cling tang dot bien va thu duce 
so tian: 150.000.000 &wig. 

1.8 Thu khac ngfin sach: Thvc hien 6 thong dau nam 2021: 2.834.931.000 
dang dat 40% dv toan tinh giao va bang 37% di; toan HDND huyen thong qua 
dau nam, tang 47% so voi cling kY (1.934.174.000 clang). 

II. Ve thyc hien chi ngfin sach dia phurrng (Kern theo Phy lye sa 02): 

tang chi thvc hien 6 thang dau nam 2021: 276.817.447.000 dOng, dat 42% 
dv toan tinh giao, bang 41% so yeti dv toan HDND huyen thong qua dau nam, 
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tall 14% so veil ding jc-ST (243208.'222:000 clang), trong do mOt s khoan chi 
chiem tY tong 16n dat ket qua nhu sau: 

Chi du ttr ph& trien (bao Om chi quyet tofin cfic cling trinh, dv an 
cfic nim trtrerc): Thvc hien 6 than dau nam 2021: 68.831.255.000 dang, dat 
41% so voi dv toan tinh giao, bang 37% dv toan HDND huyen thong qua dau 
nam, giam 29% so veri ding ky (97.571.971.000 Sang). 

Chi thirirng xuyen: Thvc hien 6 thang Mu nam 2021: 207.986.192.000 
clang, dat 47% so veri d toan tinh giao, bang 46% du toan HDND huyen thong 
qua Mu nam, tucrng dm:mg so vei clang kY (206.998.926.000 clang), trong do mOt 
so khoan chi lon nhu sau: 

Chi sv nghi§p kinh te: Thvc hien 6 thang Mu nam 2021: 
27.225.819.000 dang, (tat 29% so veri dv toan tinh giao, bang .33% dv toan 
HDND huyen thong qua dau nam, tang 141% so vai cling kSi (11.311.253.000 
Song). 

Chi sv nghi0 gifio dyc, deo to vi dyy nghe: Thvc hien 6 thang Mu 
nam 2021: 98.470.387.000 clang, dat 47% so veri dv toan finh giao, bang 46% dv 
toan HDND huyen thong qua tau nam, giam 14% so voi cling lcy 
(113.885.578.000 clang). 

Chi sv nghi§p y te: thvc hien 6 thang Tau nam 2021: 18.720.161.000 
(long, dat 46 % so yeti dv toan tinh giao va dv toan HDND huyen thong qua dau 
nam, tang 09% so voi cling kY (17.187.591.000 clang). 

Chi sv nghiep van hofi the thao irk du lich: Thvc hien 6 tiling Mu 
nam 2021: 1.782.542.000 'Tang, dat 54% so veri d than tinh giao, bang 43% dv 
toan HDND huyen thong qua dau nam, tang 34% so Arai ding kY (1.326911.000 
clang). 

d) Chi sv nghi§p Oat thanh vi truyen hinh: Thvc hien 6 thang Mu nam 
2021: 417.919.000 dang, cut 33% so voi dv toan tinh giao, bang 35% dv toan 
HDND huyen thong qua dau nam, giam 57% so voi cling kY (971.354.000 clang). 

Chi dam ban xi hi: Thvc hien 6 thang Mu nam 2021: 8.363.357.000 
&Ong, dat 42% so voi dv toan tinh giao va d toan HDND huyen thong qua dau 
nam, giam 34% so vori ding kST (12.694.855.000 clang). 

Chi quail lY hanh chinh: Thvc hien 6 thang Mu nam 2021: 
43.101.066.000 dang, dg 66% so veri dv toan tinh giao, bang 58% dv toan 
HDND huyen th6ng qua dau nam, tang 06% so veri cling kY (40.696003.000 
Song). 

Chi an ninh quOc phong: Thvc hien 6 thang Mu nam 2021: 
9.462.441.000 clang, dat 98% so \Teri du toan tinh giao, bang 54% dv toan HDND 
huyen thong qua dau nam, tang 10% so veri cling 1(51 (8.605.879.000 clang). 

B. DANH GIA KET QUA THU, CHI 6 THANG DAU NAM 2021 
1. V thu ngin sfich: 



Thuan 
- Dugc sr quan tam chi dao guy& liet eüa Huyen ay, HDND huyen, sr 

dieu hanh chit Ong, linh hoat &la Uy ban nhan dan huyen, cimg vgi sr no lvt 
quyet tam hoan thanh nhiem \Tv eüa nganh tai chinh cac cap. 

- Chi cvc Thu e khu vrc Phuerc Long - Bit Gia Map - Phi Ring (Chi cvc 
Thue khu wc,) va cac don vi ten dia ban tap trung filen hanh quyet liet cac bin 
phap de thu hoi ng dgng thue tir the nam truerc con ton lai. 

* Kho khan: 
- So thu e ng Ong,th kha nang thu nam 2020 chuyen sang la nhang Ichoan 

ng,kho thu,,  hien tai nhieu doanh nghiep ng dgng thue khong can tai san de the 
chap vay von ngan hang ,phtic vv cho hoat Ong san xuat kinh doanh cling nhu 
phvc \RI cho viec tra ng tien thue, dan den cong tic thu ng dgng dm Chi cvc Thue 
khu vvc gap rat nhieu kilo khan. 

Nguen thu ehü yeu cita Chi eve Thus khu we Phu& Long — BU Gia 
MAp — Phu Rieng tap trung vao cac doanh nghiep kinh doanh nOng san, tuy 
nhien do nam 2021 gia cà hat dieu tiep tvc svt ,giam manh so veri ding nam 
2020, cac doanh nghiep thu mua va hgat dOng cam chimg; the doanh nghiep che 
bien mu cao su \fa ep dau dieu hog dOng kern hieu qua, doanh thu phat sinh din 
vao lap b0 quan 1 thue dat thap 

Do anh huang cüa dich Covid-19 nhieu doanh nghiep, ho kinh doanh 
phai Ong cfra tam ngung hgat dOng, sire mua va doanh thu,svt giam sau so vori 
cung kST nam 2020, cong tac don doe thu nOp tien thue vi the cling gap rat nhieu 
kh6 khan. 

2. N4 chi ngfin sach: 
Mac •dit tinh hinh thu ngan sach 6 thang du nam dat kith cao so vgi dç 

toan tinh giao dau nam. Tuy nhien, do tinh hinh dich benh Covid — 19 dang dien 
bin ngay cang phIrc tap nen huyen chi dao cac ;don vi chi barn sat nOi dung dtr 
toan d'a giao,trong toan dau nam vã van chi yeu quan tam tap trung tru tion chi 
ck khoan ve lucmg, phv cap, bao hiem va cac chinh sach an sinh xa hOi theo quy 
dinh. Ben canh do, ngay 09/7/2021 UBND huyen da,  ban hanh Quyet dinh s6 
1169/QD-UBND huyen ve vice phe duyet kinh phi tiet kiem chi thuong xuyen 
theo Nghi quyet s8 58/NQ7CP ngay 08/6/2021 dm Chinh Phi eüa cac don vi ten 
dia ban huyen veri tong so tien: 3.780.666.000 Ong. Nguon,kinh phi tiet kiem 
tr8n duce bo sung vao nguon clu ph6ng ngan sach cac cap de tlurc hien chi cho 
ding the phong, chong dich Covid — 19 tren dia ban va the nhiem Iry an ninh, 
quoc phong cap thiet. 

Dei voi cac nhiem vu chi tir nguen thu tin sir dung tat, UBND huyen chi 
So the phOng, ban chuyen m6n theo d6i sat so thu ngan sach dirge ht./Ong vã chi 
nhap du toan khi c6 nguon thu. 

C. DV MEN DIEU CHI NH DV  TOAN NAM 2021 
I. THU NGAN SACH 

4 



Tang thu ngan sach dia. phucmg (NSDP) dv toan tinh giao nam 2021: 
652.767.000.000 dang, trong do: 

Tang thu NSDP duge huemg theo phan cap: 189.800.000.000 clang. 
Thu be, sung tir ngan sach cap teen: 432.967.000.000 clang. 
Nguan cai each tin lag (CCTL) tic nguan be) sung NSTW: 

30.000.000.000 dang. 
- Tang thu NSDP dv toan dieu chinh tinh giao nam 2021: 666.022.000.000 

tong, trong do: 
Tang thu NSDP duce huong theo phan cap: 201.100.000.000 dang. 
Thu bo sung tic ngan sach cap teen: 434.922.000.000 (tong. 
Nguan cai each tin lucmg (CCTL) tic nguan ba sung NSTW: 

30.000.000.000 dang. 
-Dv kin tang thu NSDP dv toan dieu chinh huyen giao nam 2021: 

949.170.636.000 dang, trong do: 
Tang thu NSDP dugc huerng theo phan cap: 239.900.454.000 clang; 
Thu 1)6 sung dr ngan sach cap tren: 496.908.490.000 &mg; 
Thu chuyen nguan tic nam 2020 sang nam 2021: 182.361.692.000 (tang. 

+ Nguan CCTL tic nguan ba sung NSTW: 30.000.000.000 dang. 
-Dv kien dieu chinh tang thu NSNN pilaf sinh teen dia ban nam 2021: 

949.170.636.000 dang, dat 145% so vai dv toan d'au nam tinh giao; bang 140% 
so voi dv toan dau nam HDND huyen thong qua dau nam va dat 143% so voi dv 
toan dieu chinh tinh giao. 

Trong do: 
CO 06/10 khoan dieu chinh tang thu so WA dty toán du nam: 
Thu tic doanh nghiep nha nuerc dia phucmg: Dv kin thvc hien dieu chinh 

nam 2021: 902.194.000 dang, dat 113% so veri dv toan dau nam tinh giao; dv 
toan dau nam J-IDND huyen them4 qua va dv toan di'eu chinh tinh giao. Tang 
102.194.000 dong so \Teri dv toan dau nam HDND huyen thong qua. 

Thu tic khu we cling throng ngoai quac doanh: Dv kien thvc hien dieu 
chinh nam 2021: 20.300.051.000 (tang, dat 169% so veri dcc  toan dau nam tinh 
giao; dv toan tau nam HDND huyen thong qua va bang 102% so voi dv toan 
diêu chinh tinh giao. Tang 8.300.051.000 &Ong so voi dv toan dau nam HDND 
huyen thong qua. 

Nguyen nhan tang thu la do 6,thang dau nam Chi cue Thug khu vvc Phtrac 
Long — Bit Gia Map — Phü Rieng to chirc khai tit va don doe thu duce khoan 
thue ng dong veri so tien: 2.281.000.000 clang va thu XDCB yang lai dia mat sa 
Dv an phat sinh teen dia ban vai so tien: 7.708.000.000 dang. 

+ Le phi tnrac ha: Dv kin thvc hien dieu chinh nam 2021: 35.200.006.000 
&Ong, dat 166% so veri dv toan dau nam tinh giao; dat 141% so \Teri dv toan dau 



nam HDND huyen thong qua va bang 130% so yeti dv toan diau chinh tinh giao. 
Tang 19.200.006.000 &mg so voi dv toan dau nam HDND huyan thong qua. 

Nguyen nhan tang thu Id do trong thang 02/2021 huyen Phi Riang dã thvc 
hien ban dau gia quyen sir dung dat 75 18 dat thuoc Khu TTHC huyan Phi Rieng 
giai doan 6 va 7 (Cum A3-66 dan A3-69 va Cum A1-27 dan A1-30) thanh cong 
thu dirge so tian: 73.968.000.000 (tong. Ben canh do, do anh huong tü vie tang 
n6ng bat dOng san 6 thang,dau nam 2021 dan den s8 lucmg 116 so chuyen nhucmg 
bat Ong san va chuyen di muc dich sir dung dat tang dot bien; so ltrong ho so 
oto xe may dang k ined ciing tang dot bien lam cho ngu8n thu nay tang dot bien 
so vori dv toan cac cap giao. 

Thu tin sir dung dat: Dv kin thvc hien diau chinh nam 2021: 
175.050.400.000 d'O'ng, dat 117% so \Ted dv toan dau nam tinh giao; bang 106% 
so voi dv toan dâu nam HDND huyan thong qua va dat 117% so voi dv toan diau 
chinh tinh giao. Tang 10.050.400.000 &mg so \Ted dv toan dau nam HDND 
huyan thong qua. 

Nguyen nhan tang thu la do huy'an PM Ring dã trian khai cong tac &du 
gia theo dung ke hoach dã dim ra tü dau nam. Ben canh do, do yeu to tac dOng 
cna thi tnreng bat dOng san tang nong nen nguon thu tion sir dung dat trong dan 
cüa cac xä ten dia ban huyan cling tang cao. 

Thu a thu nhap ca nhan• Dv kin thvc hien diau chinh nam 202,1: 
26.000.000.000 dong, dat 186% so vei dv than dau nam tinh,giao; dv toan dau 
nam HDND huyen thong qua va dat 118%,  so veci dv toan diet' chinh tinh giao. 
Tang 12.000.000.000 thing so voi dv toan dau nam HDND huyan thong qua. 

Nguyen than tang thu la do thu thus Thu nh:ap ca nhan tü tian lucmg, tian 
ding tang hon so yeti nam tru6c. Ben canh do, do yeu_to tac 0'114 cüa thi tnrong 
bat dOng san tang ruing trong 6 thang dau nam 2021 dan den ngu6n thu thue Thu 
nhap cá than tir chuyen nhucmg bat dOng san cling tang cao. 

Thu tin cho thue dat: Du kin thvc hien diau chinh,  nam 2021: 
10.000.000.000 Wong, dat 250% so vei dv toan dau nam tinh giao; bang 167% so 
voi dv toan dau nam HDND huyen thong qua va dat 250% so \TIM dv toan diêu 
chinh tinh giao. Tang 4.000.000.000 (long so yeti dv toan dau nam FIDND huy'an 
thong qua. 

Nguyen than tang thu la do 6 thang dau nam 2021 phat sinh tian thue ddt 
dm Gong ty TNHH mOt thanh vien cao su Phi Rieng thu throe s8 lien: 
7.443.000.000 clang. 

- Co 04/10 khoin dieu chinh giam thu so vfri dty Man au nam: 
+ Thu phi, la phi: Dv kin thvc hien diau chinh nam 2021: 3.700.000.000 

dong, dat 82% so yeti dv toan dau nam tinh giao; dv toan dau nam HDND huyen 
thong qua va bang 106% so voi dv than diêu chinh tinh giao. Giam 800.000.000 
&mg so \Teri du toan dau nam HDND huyan thong qua. 

6 



Thu khac ngfin sach: Dy kin thvc hi'en dieu chinh nam 2021: 
4.500.000.000 &mg, dat 64% so yeti dtr toan dau nam tinh giao; dat 59% so veri 
dv toan dau nam HDND huyen thOng qua va bang 82% so veri dv toan dieu chinh 
tinh giao. Giam 3.100.000.000 dAng so veri dv toan d'au Mm HDND huyen thong 
qua. 

Nguyen nhan giam thu la do dau nam 2021 tinh giao clv than qua cao so 
veri nguon thu hien c6 tai dja phuang. 

Thu cAp quyen khai thac khoang san: Dv kin thvc hien dieu chinh Warn 
2021: 300.000.000 &Mg, dat 75% so vOi clv toan dau nam tinh giao; clv toan dau 
Mm HDND huyen thong qua va bang 300% so yeti thy toan dieu chinh tinh giao. 
Giam 100.000.000 d8ng so veri chr toan Mu nam HDND huyen tang qua. 

Thus sir citing Mt phi nong nghiep: Dv kien thvc hien dieu chinh nam 
2021: 20.047 &mg, dat 20% so veri clv toan dau nam HDND huyen thong qua va 
bang 20% so vei clv toan diet' chinh tinh giao. Giam 79.953 (tong so veri dv toan 
dau nam HDND huyen thong qua. 

Nguyen nhan giam thu la do Mu nam 2021 tinh giao dv toan qua cao so 
veri nguon thu hien c6 tai dia phucmg. 

II. VE CHI NGAN SACH NA PHIICING 
Tong chi n4an sach huyen dtr kiSn thgc hi'en dieu chinh nam 2021: 

949.170.636.000 ,dong, dg 145% so veri dv toan (tau nam tinh giao; bang 140% 
myth dv toan Mu nam HDND huyen thong ,qua va bang 143% so \red dv toan 
dieu chinh tinh giao. Tang 272.303.636.000 dong so ved dy toan dau nam HDND 
huyen thong qua. 	 • 

Chi can d& ngfin sach: TAng chi trong can d'Ai ngan sach huyen: dv kin 
thtrc hien dieu chinh nam 2021: 945.468.635.000 dAng, dat 145% so vai dv to4rt 
dau nam tinh giao; bang 140% so veri dtr toan dâu nam HDND huyen thong qua 
va bang 142% so veri dv toan di'eu chinh tinh giao. Tang 272.267.665.000 &mg 
so veri dv toan dau narn HDND huyen thong qua. 

1. Chi du ttr Oat trien: Dy kin thvc hien dieu chinh Mm 2021: 
262.344.579.000 diAng, dat 155% so veri clv toan dau nam tinh giao; bang 139% 
so voi dkr toan dau Mm HDND huyen th6ng qua va dat 155% so voi dv toan dieu 
chinh tinh giao. Tang 74.044.579.000 (tong so \Teri dv toan dau Mm HDND 
huyen thong qua. Cv the: 

Tang chi Mu tu Chuang trinh mve lieu queic gia xay chmg NTM: 
47.873.000.000 dAng (bao gam: H8 tro. throng GTNT: 12.873.000.900 clang; H8 
tro• ccic x'd ye clich NTM (tieu chmin): 30.000.000.000 clont.  HO try ccic xd ye 
clich NTM (ming cao): 5.000.000.000 clang). 

- Tang chi tin sir dung dAt nam 2020 chuyen sang: 5.000.000.000 'Tang, 
gam cac danh mvc: 

Xay dung Trv sâ flap ding dan huyen: 2.000.000.000 dang; 



Xay dung he thong din nang luong mat trai áp mai Tru sâ huyen ay, ti 
so HDND-UBND, hi tubing va try ser khai doan the huyen Phu Ring, tinh Binh 
Phuoc:2.000.000.0000 clang; 

+ Xay dung ,duemg ket ni tir throng Bit Nho di Phu& Tan qua TTHC 
huyen huong va cau Long Tan - Tan Hung huyen Hein Quan: 1.000.000.000 
deng. 

Tang chi van du tu c8ng nam 2021 tir ngu8n kat du ngan sach tinh nam 
2019: 6.000.000.000 deng. 

Tang chi tien sir ding 'Tat: 10.050.400.000 .deng. 
Tang chi xay dung duerng be tong xi mang theo ca ch dc thit nam 2021: 

5.000.000.000 clang. 
Tang chi tir ven Chuang trinh 135 nam cac Mm tithe chuyen sang: 

121.179.000 clang. 
2. Chi thuirng xuyen: Dr kin thkrc hien diau chinh Mm 2021: 

499.600.265.000 deng dat 113% so voi du toan dau nam tinh giao; bang 109% so 
veri du toan dau nam HDND huyen thong,  qua va dat 102% so \Teri cikr toan diet' 
chinh tinh giao. Tang 43.151.371.000 d8ng so veri du toan dau nam HDND 
huyen thong qua. Cu the: 

a) Chi sty nghi0 kinh te: Du kin thkrc hien dieu chinh nam 2021: 
108.834.660.000 deng, dat 116% so veri dkr toan &au nam tinh giao; bang 130% 
so vai du toan dau nam HDND huyen thong qua va dat 114% so yen dkr toan diau 
chinh tinh giao. Tang 25.224.817.000 dang so veri du toan dau nam 1-1DND 
huyen th8ng qua. 

Nguyen an tang chi: 
Be sung cho Phong Kinh te va Ha Tang: 

+ Xay dung eau Phi Thuan - xa Phü Riang: 3.691.028.000 clang. 

Xay dung eau An Giang - xã Long Binh: 3.957.688.000 dang. 

Dieu chinh cktc be de an dieu chinh quy hoach chi tiat t57 le 1/500 trung 
tam hanh chinh xã Long Tan lchu phan 18 dat 0 tir Cum Bl, B2 va B3: 46.317.000 
deng. 

Lap quy hoach chung do thi Phu Ring, xã Phi Ring, huyen Phi Riang, 
tinh Binh Phuoc: 2.683.285.000 clang. 

+ Kinh phi quy hoach chung xay dung d8 thi Bit Nho: 2.145.916.000 dang. 

Nang cap ma Ong duerng Bit Nho di Long Tan, huyen Phu Kiang: 
690.414.000 deng. 
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Nang cap siza chita xay .clung. clueing lien xa Phu6c Tan - Due Lieu: 
606.233.000 clang. 

+ Nang cap, sira chtta lang nhua thon 12, xa Long Ha: 138.667.000 clang. 

Nang cap, sia chita lang nhua duang th8n 6 (Tir cuM tuyan throng nhua 
Phi Ring - Long Tan (eau Phu Ring - Long Tan) dan nha van h6a Ong d6ng 
thon 6): 303.000.000 d6ng. 

+ Nang cap, sfra chfra duarng giao th8ng va 4 tang Icy thuat lchu quy hoach 
&At a trung tam xa Long Tan: 56.867.000 d6ng. 

Nang cap, m& rOng tuyan dueng GTNT tit cau Long Tan - Phi Ring di 
them 6, id Long Tan: 273.585.000 d6ng. 

+ Xay dung hethng chi6u sang Trung tam xa Binh San: 41.253.000 d6ng. 

Xay dung he thOng den dubmg chiau sang tit DT 741 huong v -tiling tam 
xa Long Hung: 29.202.000 d6ng. 

+ Sàa chita ha thong chiau sang trung tam xa Phu Ring: 4.693.000 d6ng. 

+ Xay dung he tilting den chieu sang ding Ong duong huyan tai TT xa 
Long Tan: 25.936.000 &ring. 

H thong den dueing chi6u sang ding cOng duimg DH.312 tat Trung tam 
xa Phi Trung: 116.508.000 clang. 

Xay dung ha thang dian chiL sang trung tam xa Long Hung 86.508.000 
dang. 

Xay dung he tilting chiL sang thon 4, xa Long Hung: 34.779.000 d6ng. 

Xay &mg h thOng chiL sang them 4, xa Long Ha: 3.540.000 diing. 

Xay dung ha thong chiL sang nang lugng m@ tred thon Binh Trung, xa 
Phu6c Tan va th8n 8, la Long Binh.  5 679.000 d6ng. 

Tr6ng cay xanh, xay thmg ha tang Icy thuat ding vien TTHC: 
589.230.000 &Ong. 

+ Tr6ng cay xanh ck tuydn throng (D5a, D6, N6, Tan Phii, D7, N2a, N3a, 
N4b, N4a, D6b, N3, N4d, N4c, D3a, D3b, D3c, D3 (doan giao N7-N8), (hieing 
gom) lchu TTHC huyan Phu Ring: 239.865.000 cfong. 

+ Nang cdp, sin chila du6ng Phu Mang 3, xa Long Ha: 186.946.000 d6ng. 

Cham s6c cay xanh UBND huyan, dubing DH 312 vá the c8ng trinh 
TTHC huyan: 1.131.693.000 clang. 

Trang cay xanh, canh quan Ichu TTHC huyan: 40.800.000 d6ng. 

0 
: -4 
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Kinh phi do ye hien trang nha, cong trinh phvc yv cong taz sap sap, xir 
nha dat theo Nghi dinh sA 167/2017ND-CP ngay 31/12/2017 dm Chinh 
466.182.000.dang. 

Kinh phi thvc hien Da an da nghi Cong nhan do thi Bit Nho la do thi 
Loai 5 bA tri cho Phong Kinh ta ye. Ha tang: 600.000.000 deng. 

Kith phi lap 116 scr de xuat khu we ph& trien do thi 13V Nho ba tri cho 
Phong Kinh té Ara Ha tang: 1.058.000.000 d6ng. 

- BA sung kinh phi cho Phong Tai nguyen va M6i trugng: 

Kinh phi do dac cac thira d.t phvc vçt cap Giay Chung nhan quyan sir 
clung &At teen dia ban huyen Phi Rieng: 155.694.000 d6ng. 

Kinh phi lap quy hoach sir dvng dat cap huyen then lcS7 2021-2030: 
737.947.000 (tang. 

Kinh phi sira chfia xe o to chuyen dung (xe op rac): 492.580.000 clang. 

Kinh phi sin chita h thAng xir l nugc thai Trung tam thucmg mai id 
Phi Ring: 251.847.000 Sing. 

Chi phi Van chuyan rac huyen Phu Ring; Chi phi xfr 157 rac huyen Phü 
Rieng (Tir T7 dan T12/2021): 1.888.165.000 &mg. 

,- BA sung kinh phi cho Trung tam dich Nev. nong nghiep: Kinh phi 118 trg 
den tot Nguyen dan; kinh phi truy fith lucmg, cac che dO chinh sach nam 2020 do 
nang Wang; kinh phi ho trg den tot Nguyen Dan cho nhan \Tien Ming nghiep cap 
xã; kinh phi mua 1000 cay xanh va t6 chile le tang cay dtri dai nher on Bac Ho 
cap tinh nam 2021; kinh phi tong cay xanh teen dia ban huyen nam 2021; kith 
phi chi tra ding tiem phong vac xin mien phi benh 16 m6m long m6ng kin: 
1.794.765.000 citing. 

, 7- Giain chi nguen thvc hien tv 	Trung tam dich vv ming nghiep: Do 
chuyen kinh phi hoat,dOng va cho VP HDND-UBND huyen thanh toan tien din, 
nugc va thanh toot' tier' thue bao ye: 38.784.000 clang. 

- H6 trg kinh phi cho Cong an huyen• kinh phi xay chrrig cong trinh nha ve 
sinh chung; kinh phi xay dvng nha kho vu khi va cong cv ho trcy: 688.789.000 
ding. 

b) Chi sty nghie:p giao dtic, dio to va dy nght: Dir kin thvc Men  diau 
chinh nam 2021: 219.918.964.000 d'ong, dat 106% so ygi dv toan dau nam tinh 
giao, bang 103%,  so vgi thy toan dau nam HDND huyen thong qua \fa dat 106% 
so veri dv toan dieu chinh tinh giao. Tang 7.181.962.000 clang so yeti dv toan dau 
nam HDND huyen thong qua. Cv the: 

Nguyen nhan tang chi: 
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136 sung kinh phi thyc hien ND. s6 108/2014/ND-CP ngay 20/11/2014 
cüa Chinh phA: 1.356.223.000 (tong. 

B6 sung kinh phi thyc hien ND s6 116/2010/ND-CP va ND s6 
76/2019/ND-CP nam h9c 2019-2020: 234.530.000 (tang. 

B6 sung kinh phi chenh lech phy cap uu dai 20% theo ND s6 
76/2019/ND-CP tit thang 12/2019-5/2020: 67.008.000 &Ong. 

BO sung kinh phi ihyc hien ND so 76/2019/ND-Cp narn hoc 2020 — 
2021: 111.631.000 &mg. 

B6 sung kinh phi chenh lech phy cap in dai 20% theo ND si; 
76/2019/ND-CP nam h9c 2020 —2021: 48.300.000 dang. • 

B6 sung kinh phi ph 6 cap giao dyc: 742.761.000 (tang. 
- B6 sung kinh phi chi tra ch d phy cap in dai d6i yeti nha gido day 

nguai lchuyet tat theo phuong fink gido dyc haa nhap nam hoc 2020-2021: 
1.977.616.000 deng. 

- BO sung kinh phi 116 trq gido vien day lap ghop nam h9c 2020-2021: 
46.071.000 thing. 

BO sung kinh phi tin an trua hoc IcY II nam h9c 2020-2021: 141.600.000 
(tang. 

- B6 sung kinh phi cap bü h9c phi HK II nam h9c 2020-2021: 35.580.000 
&Ong. 

B6 sung kinh phi 116 tocl chi phi h9c tap HK II nam h9c 2020-2021: 
89.500.000 dang. 

- BO sung kinh phi 116 tq tin tet Nguyen Dan cho cac don vi truang h9c: 
2.113.500.000 &Ong. 

- B6 sung kinh phi truy tinh lucmg,,  cac Ichoan ph y cap, the dO chinh sach 
nam 2020 do nang lucmg, chenh lech he so lucmg: 1.228.577.000 deng. 

B6 sung kinh phi cho Phong NOi vy - Lao &Ong, Throng binh va Xã hOi: 
Kinh phi cap cho HSSV theo NgIn dinh 86: 300.000.000 clang. 

- B6 sung kinh phi cho Trung tam bai clueing chinh tri: Kinh phi h6 try tin 
tet Nguyen dan, kinh phi truy linh hang, cac che dO chinh skit nam 2020 do 
nang lucmg; kinh phi mua sam thiet bj hoat Ong ma lap tai hOi truang trung tam 
chinh tri; giam 10% tiet kiem so vial dy toan day am: 53.727:000 clang. 

- Giam chi nguan thyc hien tv chit cüa Trung tam bai duang chinh tri: Do 
chuyen kinh phi hot &Ong ve cho VP HDND-UBND huyen thanh toan ti'en .dien, 
nu& va thanh toan tien thu'e bao ye; giam 01 bien che: 88.286.000 deg. 

- B6 sung kinh phi cho Phong Gido dye  va Dao tao huyen: kinh phi mua 
thiet bi day hoc lap 2, Chuan4 trinh GDPT 2018 va thiet bi day h9c lop 6 nam 
h9c 2021-2022: 584.036.000 tong. 

Giam nguan chi phat trien sy nghiep gido dye; 40% ngu6n thu h9c phi 
cüa Kh6i Mam non va Kb& THCS: 1.860.412.000 dang. 
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CM sty nghiep Y te: Dv kien thvc hien dieu chinh nam 2021: 
41.348.472.000 &Mg, dat 102% so vai dv toan dau nam tinh giao, bang 101% so 

dv toan dau Mm HDND huyen thong qua NIA dat 102% so vai digr toan dieu 
chinh tinh giao. Tang 455.052.000 &mg so voi dv toan dau nam EIDND huyen 
thong qua. 

Nguyen nhan tang chi: 
- BO sung kinh phi cho Trung Tarn Y tá huyen: h trg tien tat Nguyen dan 

cho nhan vien Trung tam Y th; ho trg tian tat Nguyen dan cho ck d6i tugng Y te 
them ban; kink phi to chirc la tang cay dari dai nil& an Bac HO cap tinh nam 
2021; h'6 trg tien tat Nguyen Dan cho Ong the vien dan so; kit phi thvc hien 
ND so 108/2014/N1D-CP ngay 20/11/2014 dm Chit phii: 455.052.000 dang. 

Chi sly nghib van hoi the thao va du lich: Dv kin thvc hien dial 
chinh nam 2021: 4.384.751.000 dang, dat 132% so voi dv toan dau nam tinh 
giao, bang 106% so vai dv toan dau nam IADND huyen thong qua va dat 132% 
so voi dv than diêu chinh tinh giao. Tang 245.842.000 (Jong so vai clv tok dau 
nam HDND huyen thong qua. 

Nguyen nhan tang chi: 
BO sung kinh phi cho Phong Van hoa va Thong tin: lig trg tin tat 

Nguyen dan; kinh phi truy lit lucmg, cac che dO chinh sach nam‘2020, 2021 do 
tang lucmg; kith phi to chirc U tang cay dai dai nho• an Bac Ho cap tinh nam 
2021; bau cü Dai bieu QuOc hei kir& XV va bau eü dai biau HDND the cap 
huyen Phu,Rieng nhiem kST 2021-2026; kith phi to eh& HOi nghi tOng ket cong 
tac ph& then kinh te - xa,h0i giai doau2015; kith phi h9p mat doanh nghiep, hgp 
tac xa, nong clan flair Neu va cong bo TTHC huyen chinh thirc Irk hoat deng: 
245.842.000 dang. 

d) Chi sty nghi§p Oat thanh vã truyen hinh: Dv kin thvc hien dieu 
chinh nam 2021: 1.192.193.000 dOng, dat 94% so tied dv toan dau Mm tinh giao; 
bang 101% so \raj dv toan dau Mm HDND huyen thong qua va bang 94% so vori 
dv toan dieu chinh tinh giao. Tang 9.000.000 &Mg so vai dv toan dau nam 
HDND huyen thong qua. 

Nguyen nhan tang chi: 
- BO sung kith phi cho Phong Van haa vá Thong tin: h trg tien tht 

Nguyen dan: 9.000.000 &mg. 
Chi dam It xi htli: Du kien thvc,  hien dieu chinh nam 2021:,  

21.241.810.000 &Mg, dat 107% so ved dv toan daunam tinh giao, dv tok dau 
nam HDND huyen thong qua va clv toan diêu chinh tinh giao. Tang 
1.406.810.000 dang so vai du toan dau nam HDND huyen thong qua. 

Nguyen than tang chi: 
- BO sung kith phi cho Phong NOi \RI - Lao dOng, Thucmg binh va Xa hei: 

kinh phi chi tra trg cap thuang xuyen theo Nghi dinh so 136/2013/ND-CP Ara 
Thong tu sa 06/2016/TTLT-BTC-BLDTBXH; kit phi hO trg nguesi lao deng 
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tam hoan thve hien hyp deng, nghi viec khong huemg luring do anh hueng bed 
dich Covid - 19 teen dia ban huyen; kinh phi tham va chnc tet Nguyen Dan Tan 
Sim nam 2021: 2.101.895.000 &mg. 

Be sung kinh phi cho Phong Nong nghieR va Phat trien nong then thvc 
hien Chucmg trinh giam 30 h0 ngheo dan toe thieu so teen dia ban huyen Phü 
Rieng nam 2021: 675.000.000 clang. 

Be sung kinh phi,cho 'Choi van: kinh phi thve hien Chuang trinh giam 30 
ho ngheo dan tOc thieu so ten dia ban huyen Phif Rieng nam 2021: 885.000.000 
&mg. 

Ba sung kinh phi cho Van phong Huyen 	kinh phi hoat dOng ciia BCD 
tan gido (Theo QD so 76/2013/QD-TTg: h-6 try, tham hOi, chile mirng cac to chirc 
ton gido: Kp tharn hoi, chuc mimg the co sec the tv cac ngay Le tryng dai: 
5.970.000 &mg. 

Giam nguen dam bao xa hOi khac: 2.261.055.000 &Ong. 

f) Chi quail 157 hinh chinh: Dv kin thvc hien dieu chinh nam 2021: 
82.649.499.000 dang, dat 126% so ved dv toan dau nam tinh giao; bang 111% so 
vai dv toan dau nam HDND huyen thong qua \fa dat 126% so voi dv toan dieu 
chinh tinh giao. Tang 8.264.938.000 deng so vai dv toan dau. nam HDND huyen 
thong qua. Cv the: 

Nguyen nhan tang chi: 
Be sung cho Van phong Huyen 	1.331.225.000 (tang. 

+ Tang kinh phi M try tin tet,Nguyen dan; kinh phi truy linh lucmg, the 
die dO chinh sach do tang, giam hO s8 lucmg va Nen che; kinh phi luang 01 hyp 
&Ong; kinh phi Icharn, kiem tra sire kheie nhan sv img cir dai bleu IIDND cap xa 
nhiem IcST 2021-2026; kinh phi mua sAm: 1.606.361.000 dang. 

+ Giam chi nguen thvc hien tv 	: Do chuyan kinh phi hoat dOng v cho 
VP HDND-UBND huyen thanh toan tien dien, nu& va thanh toan tit thue bao 
ve; kinh phi thanh toan lien nhien lieu: 275.136.000 &Ong. 

Be sung cho Van ph6ng HDND va UBND huyen: 2.236.772.000 (tang 
+ Kinh phi h'e try tien tat Nguyen Dan; kinh phi truy 11th lung, cac cha dO 

chinh sach nam 2020 do nang‘  lucmg; kinh phi 01 hyp deng; kinh phi thanh toan 
tien nhien lieu; kinh phi tra tien din; kinh phi mua sam trang thiat bi cac phong 
hyp trvc tuyen; kinh phi Hoi nghi tong lc& cong tac phat trier' kinh te - xa hOi giai 
doan 2015 - 2020; Hyp mat doanh nghiep, hyp tac xa, nong clan tieu bieu va c6ng 
be TTHC huyen chinh thirc hoat dOng; kink phi mua sam Bvc Urging Bac, bac 
pilaf bieu va ban ghe,chil t9a; mua qua tang het nhiem kST HDND; mua k you het 
nhiem kST HDND; TO chirc tap huan cho dai  Neu HDND; mua sam vat nr, trang 
thiet bi phong nghi khu TTHC huyen; tra tien thue bao ve Ichu TTHC: 
2.281.580.000 deng. 
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Giam chi nguan thyc hien tv chu: Do chuyen kinh phi hoat dOng ve cho 
VP HDND-UBND huyen thanh toah tien then, nuot va thanh toan lien thue bao 
ye: 44.808.000 (tang. 

B6 sung cho cac phong, ban con lai: 4.696.941.000 clang. 
Kith phi h6 try tin tat Nguyen Dan; kinh phi truy Binh lucmg, cac che dO 

chinh sach ham 2020 do nang hxcmg; kinh phi trich, sir dg thu hoi sau thanh 
tra; kith phi 116 try hoat dOng lien quan den ding tac chuyen mye dich sir ding 
dat; kinh phi ho try hoat dOng cong tac cap giay CNDICICD; kinh phi HOi nghi 
tong ket &Ong tac that trien kinh tá - xa hOi giai doan 2015 - 2020; kinh phi Hyp 
mat doanh nghiep, hyp tac xã, nong dan tieu bijou va &Ong 1)6 TTHC huyen chinh 
tilde hoat dOng; kinh phi bau cir Dai bieu Quoc hOi khoa XV va bau cir, dai  biou 
HDND cac cap huyen Phu kieng nhiem lcS,  2021-2026; kith phi chi boi duCtng 
theo mirc khodnithang, chi khoan Ho try lion dien thoai cho nhang ngueri trvc tiep 
phyc vu trong UBBC huyen; kinh phi thvc hien Chucmg trinh giam 1000 ho 
ngheo d6ng bao dan tOc thieu so nam 2021 (lan 2): 5.091.611.000 &mg. 

Giam chi ngu6n thvc hien ty chil: Do chuyen kinh phi hoat dOng ve cho 
VP HDND-UBND huyen thanh toan tien then, ntrOc va thanh toan tier' thue bao 
ve; kinh phi giam trir chenh lech he so lucmg dä cap dau nam do 01 BC ye ND 
108: 394.670.000 ding. 

g) Chi an ninh gm& phong: Dy kien thyc hien dieu chinh nam 2021: 
17.541.752.000 ding, dat 182% so \Teri dy than dAu nam tinh giao; bang 101% so 
veri dy toan dau Mm HDND huyen thong qua va dat 182% so veri dy toan dieu 
chinh tinh giao. Tang 150.045.000 &Ong so veri dy toan dau Mm HDND huyen 
thong qua. 

Nguyen than tang chi: 
- H6 try kith phi cho Cong an huyen: H6 try tin tett Nguyen Dan; 116 try 

kinh phi khen thutng dOt xuat; Ho try kith phi phvc vy ding tac bau cir Dai bieu 
Quoc hOi khoa XV va bau cir dai bieu HDND cac cap huyen Phu Rieng nhiem 
2021-2026; 116 try kinh phi phyc vy cong tac xay dyng cu sà dr' lieu quac gia ye 
clan cm 428.800.000 &mg. 

B6 sung kinh phi cho Ban chi huy Quan sy huyen: kith phi h6 try tin tlet 
Nguyen Dan; kinh phi h6 try phyc vy ding the bau cir Dai bieu QuOc hOi khoa 
XV va bau cir dal Neu HDND cac cap huyen Phü Rieng nhiem kST 2021-2026; 
kith phi ho try to chile HOi thi phap luat ye DQTV nam 2021; kith phi chi cho 
cong tac huan luyen DBDV Mm 2020: 454.755.000 (tong. 

- Giam kith phi phi cap dac thu Ging an vien cüa ICh6i xã: 670.285.000 
dong. 

Giam kith phi an ninh, quac pheng khac: 63.225.000 dang. 
h) Chi khac ngan sfich: 2.488.164.000 clang, dal 164% so voi dy toan Mu 

Warn tinh giao; bang 109% so veri dy teen dau nam HDND huyen thong qua va 
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dat 164% so voi cht toan dieu chinh tinhsiao. Tang 212.905.000 dang so veri dg 
toan d'au nam HDND huyen thong qua. 

Nguyen nhan"tang,  chi la do tinh theo dinh mire phan be, chi thuemg xuyen 
dugc quy dinh tai Dieu 21 eita Quyet dinh so 72/2016/QD:UBND ngay 
27/12/2016 dm UBND tinh (Phan be) theo EY tripng bang 0.5% tong cac khocin 
chi thtrong xuyen cri duirc tinh theo clinh mirc phan bo di! Loan chi ngdn scich). 

3. CM fir nguan ba sung có muc tieu fir ngfin sich cap teen: Du kin 
thgc hien dieu chinh nam 2021: 12.443.277.924 tang. 

Nguyen nhan tang chi: 

Kinh phi Sewap: 205.730.000 clang. 

Kinh phi tinh trg cAp nam 2017 (Kinh phi hg trq di clan, di ctr tie 
Campuchia ve' nteac): 214.336.300 dang. 

Kinh phi tin din h0 ngheo tinh cap nam 2017, 2018, 2019, 2020: 
1.436.164.000 clang. 

Van aucmg trinh giam 85 h0 ngheo DTTS nam 2020: 487,419.892 dang: 

Trong do: 

+ UBMT Ta qu0c Viet Nam (Kinh phi hg try xay nha): 320.000.000 dang. 

+ Phong Kinh te va Ha tang (Kinh phi hig try dao giang): 15.000.002 dang. 

Phong Van hoa va Thong tin: 2.000 dang (So' thtec hi -01 girtth so yeti sa du-
toan Apr giao). 

Phong Tai nguyen va Moi truemg (Kinh phi hg try dat a): 150.000.000 
d'ang. 

Phong Ming nghiep va Phat trien nong that: 2.417.890 thing (So thtec hien 
gicim so voi so du' toan chew giao). 

Kinh phi ha trg cae dai tucmg theo Nghi quy.at sa 42NQ-CP: 
310.050.000 dang. 

Kinh phi thgc hien chinh saeh thu hat, dai ng0, dao tan va phat trien 
nguan nhan lye  y tE theo Nghi quyet s 18/2019NQ-HDND ngay 16/12/2019 
eüa HDND tinh: 4.470.000 clang 

Kinh phi thgc hien chinh sach M trg keo dien theo Nghi Quyat sa 
02/2018NQ-HDND ngay 12/7/2018 oh HDND tinh: 94.500.000 dang. 

- 	Kinh phi Sy nghiep Y ta: 2.557.556.732 clang. 
Kinh phi be; sung c6 mgc tieu cho Khai id: Ha trg tin tat Nguyen [Mn Tan 

situ nam 2021; kinh phi thge hien ding tic bau cir Dai Neu Quac hal lchoa XV va 
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di bieu HDND cac cap nhiem kY 2021-2026; kinh phi h6 try ta chirc Dai hOi dai 
bieu cho the don vi cap xã nhiem kY 2021-2026; kinh phi ha trg cho the xã ten 
dia ban chi theo Khoan 3 Dieu 1 cilia Nghi guy& s6 31/2020/NQ-HDND ngay 
10/12/2020 dm HDND tinh: 7.133.051.000 dang. 

, 	4. Chi dv phong: Dr kin thvc hien dieu chinh nam 2021: 11.844.385.000 
dang, dat 144% so \Teri dv toan dau nam tinh giao; bang 129% so \Teri dv toan dau 
Mm HIND huyen thong qua va dat 144% so voi dv toan dieu chinh tinh giao. 
Tang 2..645:567.000 dong so yeti dv toan dau nam HIND huyen th6ng qua. 

Nguyen than tang chi: Do chuyen nguan Mm 2020 sang nam 2021 a b6 
tri kith phi 116 try phong, chang Covid — 19 theo quy dinh. 

5. Chi thvc hien cfii each tin ling: Dv kin thvc hi'en dieu chinh nam 
2021: 24.664.093.000 dang, dat 82% so voi dv toan dâu Mm tinh giao; bang 
138% so Arai dv toan d'au Mm HIND huyen thong qua va dat 65% so ved dv toan 
dieu chinh tinh giao. Tang 6.753.835.000 &Mg so ved dv toan dau nam HDND 
huyen thong qua. 

Nguyen than tang chi: 
- Tang tir nguan 70% tang thu can di dv toan nam 2021: 11.165.038.000 

(long. 
Tang tic nguan 70% vuyt thu can doi dv toan nam 2020 dm IChoi xã: 

2.048.514.000 dang. 
Da bo sung kinh phi truy 11th luong, cac che do chinh sach cho cac don 

vi sir dung ngan sach teen dia ban huyen: 6.459.717.000 dang. 
Chi chuyen nguan: Dv kin thvc hien dieu chinh Kam 2021: 

135.266.670.000 dang. 
Chi thvc hien chinh sach tinh pan Men che theo Quyet  dinh s6 999-

QD/TU (Tie nguan gifim 2,5% bien che vã 35% hvp dang 68): 1.343.000.000 
(long. 

Chi cap 	hyt thu cfin 	nfini 2020 cho Khai xfi: 10.879.000 clang. 
Thu hot 70% nguon vtnyt thu can dal nfini 2020 ciia IChai x5: Dv 

kian thvc hien dieu chinh nam 2021: -2.048.514.000 dang. 
Kinh phi 10% tiet kiem nguan cai each tin lucmg: 3.702.001.000 dang. 

D. GUI PHAP DIEU HANH 6 THANG CUOI NAM 2021 
1. Thvc hien nghiem Chi thi so 31/CT-TTg ngay 08/11/2018 coa Thu 

Wong Chinh phü ye viec chan chinh, tang cuemg lcy luat, ky cucmg trong viec 
chap hanh phap luit ve ngan sach nha nu&c. To chirc trien khai tot Luat Ngan 
sach,nha nugc, cac Luat thue saa doi, 1)6 sung va nhiem vu thu NSNN theo 
Quyet dinh cua UBNDrtinh va Nghi quyet HIND huyen bao dam thu dung, 
kip thbi cac khoan thue, phi, 11e phi va thu khac vao NSNN. Quan 132 thu, chong 
that thu, ngan chin có hieu qua cac hanh vi ton, 1au thue, phat hien kip tiled cac 
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tnremg hop ke khai,  khong dung, khong, dü, gian lan thug. Phan du den 
31/12/2021 s8 ng thue khong vugt qua 5% tong thu ngari sack .  

Tip tie thuc hien quyet 1it, linh hog, hieu qua cac nhiem vu, giai phap 
tan mei truemg dau tu kinh doanh thuc sir thong thoang, lath manh, nang cao 
hieu qua dieu hanh kinh tê - xa hei ea a tinh theo Nghi quyet s8 02/2020/N9-
HDND ngay 13/7/2020 cüa HDND tinh ban hanh Quy dinh ve chinh sach khuyen 
khich, tru dai va hi) trg dau tu ten dia ban tinh Binh Phu&e. 

Tap trung trien khai ck du an ban du gia quyen sir dung dat tao yen 
dau tu xay dung co sor h?. tang, nham dam bao nguon chi cho cac cling trinh, du 
an dau tu xay dung co ban duffle bo tri tir nguon thu nay. 

Tiep tie day nhanh den do tri6n khai co eh e tu chit tai chinh cua don vi 
sir nghiep ding lap theo Nghi dinh s6 16/2015/ND-CP ngay 14/02/2015 dm 
Chinh phii; 

Ca eau lai cac khoan chi NSNN theo huong tiet kiem, hieu qua, theo 
huorng chi dau tu tang nhanh hem va giam chi thuemg xuy8n, khong dux hien ban 
hanh cac Van ban chi dao lam tang chi ngan sach khi chua co nguon bao dam, cat 
giam tai da cac khoan chi to chirc hoi nghi, hoi thao, khanh tiet; han che be tri 
kinh phi di hoc tap kith nghiem,.... Thuc hien nghiem Quyet dinh se 2276/QD-
TTg ngay 21/1/2020 dm Thu tuorng Chinh phit ve viec ban hanh chuemg trinh 
tong the cüa Chinh phü ye thuc hanh tiet ki8rn, cheng,lang phi nam 2021; Nghi 
quyet so 01/NQ-CP ngay,01/01/2021 eüa Chinh phü ye nhiem vu, giai phap chit 
yen thuc hien Ke hoach,phaitrien kinh ta - xa hOi va du toan nha nuot nam 2021; 
Thong tu so,1.09/2020/TTBIt ngay 25/12/2020 dm BO Tai chinh quy dinh ye t6 
chirc thuc hien chi toan, ngartsach Nha nu6c nam 2021; 

Trieb khai dive hien co hieu qua Lust Phong chang tharn, nhiing, ,Lust 
Thue hanh tiet kiem,- ,chong lang phi trong ck finh vue quan ly dat dai, dau tu 
xay dimg, quan ly von, tai san cüa nha nuot. Tang cueing ding „tee thanh tra, 
kiem tra, giam sat viec thue hien quy dinh ye the hanh tiet kiem, chong la'ng phi 
trong cac don vi tren dia ban huyen va thue hien nghiem tue the ket Klan cna co 
quan thanh tra, Kiem toan Nha nuoc, the ket luan va kien nghi giam sat dm 
HDND cac cap; 

Chit dOng dieu hanh dam bao can dei ngan sach huyen, te chire dieu 
hanh chi ngan sach trong du toan da dugc HDND huyen thong qua va kha nang 
thu ngan sach, bao dam sir dung triet de tiet kiem, hieu qua, dung the do quy 
dinh, long ghep cac chinh sach, xay dung phuemg an tiet hem de the hien ngay 
tü khau phan be' du toan ,va ea tong ,qua trinh thuc hien. Dieu hanh chi trong du 
toan chi dugc giao va tien dO mOt s8 nguon thu gan lien ved du toan chi dau tu 
phat trien (thu tien sir dung dat...); 

Trong du toan dieu chinh 6 thang can nam 2021 chi thuc hien dieu 
chinh tang chi cho nhiem vu cai each tion luemg, cac khoan chi an sinh xa hOi va 
giam ngheo; tang chi cac CTMT do ngan sach tinh be sung ngoai-  du toan trong 
nam 2021; the nhiem IT chi dã c6 chit truong Huyen fry, UBND huyen va cac 
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TM.f1Y BAN NHAN DAN HUYtN 
CHIJ TICH 

2t4gth Stan 

truimg h9p c'an thiat, cap bach khac khi c6 kin chi dao cUa Huyen üy, UBND 
huyen; 

9. T8 chirc di&u hanh chi NSNN nam.  2021 theo dv toan, chat ché, tit 
hem, hieu Rua. UBND cac id chit dOng sir dung nguon dtr phong ngan sach cIA 
dugc giao de thvc hien chi cho cOng tag phong, chong dich benh Covid-19 ten 
dia ban. 

10. Trilen lchai,dang bØ, quyet liet.cac giai phap thvc hien ban Mu gia cac 
d‘r an sir dung dat de dam bao nguon thanh toan cho cac cling trinh, dkr an dugc 
b8 tri tir nguon thu nay. Truerng h9p giam .so thu tien sir dung dat,so voi dtr toan 
giao dau narn 2021, dong theri ngan sach huyen cling bi giam thu tong the thi phai 
thvc hien cat giam, hoac gian nien dO thvc hien dm cac ding trinh, dtr an duce 
bo tri tir nguon thu nay. 

Teen day la bao cao tinh hinh thvc hien chr toan thu, chi NSNN 6 thang dau 
nam; so lieu dv kien dieu chinh dtr toan nam 2021 va phucrng huarng, nhiem vti 6 
thang cuoi nam 2021. UBND huyen bao edo HDND huyen xem xet, ph& chuan. 

Nei nhOn: 
- TT.HU, TT. FIDND huyen; 
- CT, cac PCT UBND huyen; 
- Cac Ban HDND huyen; 
- Cac DM bieu HDND huyen; 
- Cac phOng ban chuyen m6n; 
- Cac Ban xay Mmg clang; 
- Cac DV sr nghiep, DV ngMth dye; 
- LDVP; 
- Luu: VT, Thy. 
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233.000.000 275.972.698 
Thng Sc khoin thu din d6i NSNN 

A (1+...+ 12) 

11 Thu b6 sung tar ngan sach cp tren 

Tong Sc khoan thu can dOi NSNN 
(1+II) 

A 

1 Thu tir doanh nghiep nhi nutty DP 800.000 	902.194 
Thu i GTGT 

Thu e TNDN 

Thu tir khu yore CTN ngold QD 

400.000 	450.839 

400.000 	451.355 

20.000.000 	20.300.051 2 

Thue GTGT 

Thue TNDN 

a 18.650.000 	19.053.510 

1.200.000 	1.171.491 

100.000 	70.050 

5.000 50.000 

Trong do: Thu pilot ATGT 2.300.000 	2.300.000 

Thu dip quyen khai that khoing sin 11 100.000 	300.000 

666.022.000 	949.170.636 

666.022.000 949.170.636 

201.100.000 239.900.454 

TONG THU NSDP (A+B) 

Thu 6gan slich da phuong dirge 
hinIng theo philn cOp 

Thue tieu thu frac biet 

Thue Tai nguyen 

Le phi [rube ha 

Thu e Si} dyng dAt 'long nghiep 

Thue SD did phi Ong nghiep 
Thu e thu nhOp câ Miran 
Thu phi, Le phi 

Phi mon bai 

Thu den sir dyng 

Thu hen cho thue dAt 

Thu khic 

27.000.000 	35.200.006 

0 

100.000 	20.047 

22.000.000 	26.000.000 

3.500.000 	3.700.000 

900.000 

150.000.000 	175.050.400 

4.000.000 	10.000.000 

5.500.000 	4.500.000 

3 

4 

6 

7 

8 

9 

10 

Tr.d0: + Cac khoan thu phan chia 
theo tj/15 (%) 

+ Thu huyen, x5 Inning 
100% 

1 	Bd sung can d6i 

Trong d6: von XDCB erring cein ddi 

2 	BO sung CTMT 
3 	BO sung muc tieu ngoai du Wan 

195.502.000 	233.980.407 

5.598.000 	5.920.047 

434.922.000 496.908.490 

250.423.000 	250.423.000 

23.300.000 	23.300.000 

184.499.000 	184.499.000 

61.986.490 

STT 

1 

kt  M.  P.; ( 
er-z- ;•-x 'Mg* e t4-  n DC 

	

NOI DUNG CAC ICHOAN T l;J 	 huyen e r  

	

41.1 	no 	ng qua 

BiOu so 01 

DVT: 1.000 clang 
Trong d6 Trong d6 

1/1161 huyen xi 
Moot 
Tan 

Long 
Hong 

Long 
Binh 

Long 
Hi 

Si. 
Nho 

Phi 
Rieng 

Phi 
Trung 

Long 
Tin 

Binh 
Son 

Binh 
Tin 

5 67+...+16 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
222.713.651 53.259.047 5.062.000 8.649.000 1.662.000 1.643.000 12.784.000 10.915.000 3.813.000 3.840.000 3.392.000 1.499.047 

222.713.651 53.259.047 5.062.000 8.649.000 1.662.000 1.643.000 12.784.000 10.915.000 3.813.000 3.840.000 3.392.000 1.499.047 

902.194 0 0 
450.839 

451.355 

16.564.051 3.736.000 80.000 90.000  100.000 170.000 1.280.000 1.700.000 45.000  180.000 7.000 84.000 
15.317.510 3.736.000  80.000 90.000  100.000 170.000 1.280.000  1.700.000 45.000 180.000 7.000 84.000 

1.171.491 

70.050 

5.000 

27.396.006  7.804.000 936.000  460.000 916.000 746.000  1.460.000 1.127.000  660.000 975.000 150.000 374.000 

20.047 10.000  3.000 7.047 
26.000.000 

3.018.000 682.000  58.000 39.000 46.000 77.000 150.000  184.000 25.000  65.000 21.000 17.000 

134.783.400 40.267.000 3.944.000 8.000.000 550.000 600.000 9.719.000 7.754.000 3.000.000 2.500.000 3.200.000  1.000.000 
10.000.000 

3.750.000 750.000  34.000 60.000 50.000  50.000 175.000  150.000 80.000 120.000 14.000 17.000  
2.300.000 

300.000 

826.489.764 122.680.872 12.763.036 14.798.287 8.824.343 9.894.438 18.706.504 16.847.194 9.688.933 10.771.018 11.926.677 8.460.442 

826.489.764 122.680.872 12.763.036 14.798.287 8.824.343 9.894.438 18.706.504 16.847.194 9.688.933 10.771.018 11.926.677 8.460.442 

194.694.807 45.205.647 4.273.200 7.049.000 1.552.000 1.523.000 10.840.200 9.364.200 3.213.000 3.340.000 2.752.000 1.299.047 

190.226.807 43.753.600 4.181.200 6.950.000 1.456.000 1.396.000 10.515.200 9.030.200 3.108.000 3.155.000 2.717.000 1.265.047 

4.468.000 1.452.047 92.000 99.000 96.000 127.000 325.000 334.000 105.000 185.000 35.000 34.000 

438.477.436 58.431.054 5.469.176 6.819.161 6.738.561 7.270.983 4.256.877 4.480.272 5.897.614 5.350.467 6.001.995 6.145.948 
204.864.869  45.558.131 4.257.555 5.223.002 5.391.726 5.966.743 3.777.248 2.626.707 4.400.796 4.820.642 4.322.851 4.770.861 
23.300.000 

171.626.077 12.872.923 1.211.621  1.596.159 1.346.835 1.304.240 479.629 1.853.565 1.496.818 529.825 1.679.144 1.375.087 
61.986.490 

2 
	

4=5+6 
T6ng thu NSNN then dill ban 	233.000.000 	275.972.698 

t.N Ply 

N DIEU CHiNH THU NGAN SACH NHA NlUtIC NAM 2021 - HUYEN PHir RIENG 

f
Ril 	; 	eo Bcio oda so: 	/BC-UBND ngay 	-1 /2021 cüa UBND huyen Pha Rieng) 



STY NOI DUNG CAC ICHOAN THU 
Dar thin DC
' 
tinh giao 

Dv loan DC 
HDND huytn 

thong qua 

Trong do Trong de  

Khai huyen Khei xii 
Phony 
Tan 

Long 
Hung 

Long 
Binh 

Long 
HA 

BO 	! 
Nho . 

. 	Atilin.., ,.. 
' •'-dtieng 	s 

-4c1916, 
Ti-Ung'• 

Long 
Tan 

Binh 
San 

Binh 
Tan 

III 
NSTW 

30.000.000 30.000.000 30000000 Ngutin CCTL te.  ngu4n b6 sung , 
- 

. 

IV 
Thu chuyen ngubn tn. nilm 2020 
sang Ham 2021 

0 182.361.692 163.317.521 19.044.171 3.020.660 930.126 533.782 1.100.455 3.609.427 , /3.002.722 ---578.319 2.080.551 3.172.682 1.015.447 
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666.022.000 TONG CHI NS NHA NT,DTC (A+B) 

Car kiwi° chi trong can 66i NSNN 
(1+11+1I1+1V+V+VI) 

A 

169.300.000 Chi diu hr ghat triEn 

Vdn an ddi thee plan cap 
Chi du Hr Chircmg trinh mac tieu quo° gia xay dung 
NTM 	 
Trong lo: 
+ Ho try dtremggINT 
+ 	fru cac xa re' dich 	(neu chuOn2 
+ Hj try ale x0 vidich ming than mai (nang coo) 
ncudn -_t  

Trontd6: 

+ Thu 20% tMn sU dung tat eau Sc xâ inn deo ban 
huyen 

Von dau tu chng aim 2021 tr nguen kat dung& sach 
tinh nam 2019 
Xtly dung dintmg be tong xi men then co ehe dc tha 
Man 2021 
Nguan tien sir dunaget twit! nam 2020 cltgen.saui_ 
chi tir v6n Chtrong trinh 135 che Mat trete chuyan sang 
nguAn NSTW 

2 

Chi thuting xuyin 444.529.000 

- Clii sir nghiep Mao day 

1.135.000 + Kinh phi dux hien tan an ire em; Imc bong 1133K-
NgIn dinh 86/2015/ND - CP... 

40.454.000 3 Chi sir nghiep Y 

/-,54 	.• 
•- 

ift- 
' 

at... • 
• 	 o Rio cao 	 /BC-UBND ngay 	/ 	/2021 the UBND Inoa Phu Rie'ng) , 

mtu CHINH CHI NGAN SACH NHA NV& NAM 2021 - HUYtN PHU RIENG 

Bioto so 02 

DV?': 1.000 dang 

loan BLIND 
huyEn 

thong qua 

Trong 66 

Nan sack 
huyEn Ngin sack xi 

Trong do 

Phu& Tin Long Hung Long Binh Long HA DO Nho Phii Riing Phi Trung Long Tin Binh Son Binh Tin 

4 5 6=7+...+16 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

949.170.636 826.489.764 122.680.872 12.763.036 14.798.287 8.824.343 9.894.438 18.706.504 16.847.194 9.688.933 10.771.018 11.926.677 8.460.442 

945.468.635 823.427.763 122.040.872 12.699.036 14.734.287 8.760343 9.830.438 18.642.504 16.783.194 9.624.933 10.707.018 11.862.677 8.396.442 

262.344.579 230.130.979 32.213.600 3.155.200 6.400.000 440.000 480.000 7.775.200 6.203.200 2.409.000 2.000.000 2.560.000 800.000 
23.300.000  23.300.000  

47.873.000 47.873.000 

12.873.000 12.873.000 
30.000.000 30.000.000 
5.000.000 5.000.000 

175.050.400 142.836.800 32.213.600 3.155.200  6.400.000 440.000 480.000 7.775.200 6.203.200  2.400.000 2.000.000 2.560.000 800.000 

8.053.400 8.053.400 

6.000.000 6.000.000 

5.000.000 5.000.000 

5.000.000 5.000.000 

121.179 121.179 

499.600.265 437.464.560 62.135.705 5.854.178 6.422.608 6.699.730 7.253.815 6.410.480 6.662.645 5.637.724 6.142399 5.323.754 5.728.372 

109.834.660 103.644.660 5.190.000 565.000 565.000 565.000 565.090 365.000 305.000 565.000 565.000 565.000 565.000 

102.395.936 97.205936 5.190.000 565.000  565.000 565.000 565.000 365.000 305.000 565.000 565.000 565.000 565.000 
71.972.800 71.972.800 
8.939.686  8.349.686 590.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 5.000 65.000 65.000 65.000 65.000 

21.483.450 16883.450 4.600.000 500.000 500.000 500.000 500.000 300.000 300.000 . 500.000 500.000 500.000 500.000 
3.420.024 3.420.024 - '  
3.018.700 3.018.700 

219.918.964 218.706.984 1.211.980 120.198 120.198 120.198 120.198 120.198 120.198 125.198 120.198 125.198 120.198 
217.509.191 217.147.211 361.980 35.198 35.198 35.198 35.198 35.198 35.198 40.198 35.198 40.198 35.198 

2.409.773 1.559.773 850.000 85.000 85.000 85.000 85.000 85.000 85.000 85.000 85.000 85.000 85.000 

41348.472 41.348.472 

1 

II 

NOI DUNG CAC ICHOAN CHI Sit 

666.022.000 

1 23.300.000 

146.000.000 

1 Chi str nghiep kinh te 	 95.513.000 
Trong d6: 
- Chi sir nghiep mang tinh chit diu tu 	 95.513.000 
+ Chi sir nghiep gin., thong 
+ Chi Slf nghiep ben thief t1n chInh 

. 	+ Chi sir nghiep kinh 
. . 

- Chi str nghiep Mei trutmg 

2 Chi sic nghiEp 	dye, die Ho va day nghe 	 207.418.000 

a
a - Chi su nghiep Nang lam 'hy lo i 	 - 

Trong 46: 

- Chi sir nghiep Dao tao va day nghe 

- 3d glom do ;hue hien Vern 2,5% hien chi va 35% 
HD lao d(ing theo Nght dinh sd 68/ND-CF 

2.473.000 

4 

5 

6 

7 



Sit NOI DUNG CAC KH OAN CHI 
Du toan 
tinh giao 

Da tom n HDND 
huyen 

thong qua 

Trong d6 

Ngin sick 
huyin 

Ngin sick in 

Trong d6 
 

Philtre Tin Long Hung Long Binh Long Hi 130 Nho Phu Ming Phi Trung Long Tin Binh Son Binh Tin 

- Trong do: Chi BHYT cho Sc ddi awn 22.000.000 - - - 

4  Chi sd_nghitpyin Ma di [irk va the thao 3.329.000 4.384.751 3.195.751  1.189.000  106.000  121.000  130.000  159.000 123.000  136.000 105.000 108.000 95.000 106.000 
CAI.Ssedihitp.phit thank - truydn hinh 1.273.000  1.192.193 892.193 300.009  30.000  30.090  30.000 30.000  30.000  30.000 30.000 30.000 30.000 30.000  

6  ari dim Ho xi hdi 19.835.000 21.241.810  20.864.349 377.461 29.105 26.820  88.148  58.745  40.620  47.5413 28.825 19.885  19.885  17.880 
Trong 46: 

, -Chi BTXH the° ND 136 14.300.000 14.300.000 14.300.000 , 
- Chi lityc hien Nghlagt 02/2018/NQ110ND 490 000  490.000 490.000 
- Tien difn h6 	nom 2021 . ,ngheo 	 900.000  900.000 900.000 	 - 

7 Ctui Quin Ithinh chink 65.531.000 . 82.649.499  40.374.969  42.274.530  3.905.940  4365.551. 4.564.613 4.969.669  4.543.510  4.845.266 3.663.042 4.183.569 	 3.459409 iiiiiil 
2 Sd 	do thitc hi/rig/am 2,5% bien chl va 35% gietm 

213.000 - 
HD loo dOng theo Nghi dinh sd 68/ND-CF 

- Chi QLNN 46.712.131 22,055.316 24.656.815 2.550.293 2.512.093 2.406.414 2.345.937 2.651.533 2.728.156 2.319.030 2.601.638 2.186533 2.355.188 

- Kinh phl Dung 16.802.414 12,073.930 4.728484  363.582 504.799  546.462 525.744 494.318 533.838 423.364 431.789 448.012 456.576 

- Chi ha tr q 116i, Doan the', M char XH 18.899.454 6,010.223 12.889.231 992.065 1.348.659 1.611.737  2.097.988 1.397.659 1.583.272 920.648 1.150.141 824.864 962.197 

, 
i  

- C6c don vf khoic  
Zhi ANQP dia phtrang 9.656.000 

 235.500 

17.541.752  

235500 

6.260.741  

- 

11.281.011 1.068.612  1.161.792  L168.193  1.314.719 1.155.945 1.145.181 1.092.381 1.084.958 1.002.610 1.086.620 
Trong 86: 

-Chi gift gin AN va irdt ni ATXH 2.822.000 4.679.350 1.627450  3.051.900 280.269 344.637 312.453 379.950 344.637 286.527 301.725 301.725 208.980 290.997 

-Chi qud c phong dio phltung 6834.000 12.675.627 4.446.516 8.229.111 788.343 817.155 855.740 934.769 811.308  858.654 790.656  783.133  793.630 795.623 

9 Chi khic Linn sad] 1.520.000 2.488.164 2.176.441 311.723 29.323 32.247 33.578 36.484 32.207 33.452 28.278 30.789 26.652 28.713 
Chi to nguon NI sung c6 mut lieu tongin skit tip 

III 
trgn 

12.443.278 5.310.227 7.133.051 774.525 574.575 798.275 581.675 731.229 946.704 751.143 758.425 572.475 644.025 

IV Chi du piling 8.207.000 11.844.385 10.588.265 1.256.120 118.178 129.933 135.282 146.964 129.772 134.776 113.977 124.071 107.441 115.726 

V Chi that hign thi cach din lumtg 37.910.000 24.664.093 22.368.233 2.295.860 183.157 266.166 259.269 543.380 182.947 117.471 227.088 181.770 187.914 146.698 

	Boo gdm: . 
- Ngudn bO sung tit ngdn s6ch cdp tren 30.000.000 11.450541 9.154.681 2.295.860 183.157 266.166  259.269 543.380 182.947 117.471 227.088 181.770 187.914 146.698 

- Tit ngudn 70% tang thu can ddi At loan nam 2021 7.910.000  11.165.038 11.165.038 - 

- Ter ngudn 70% tang thu can ddi cht loan nam 2020 
cita Khoi xa 

2.048. 514 2048.514 - 

VI CAp bit hit thu tin 861nim 2020 cho IChii HI 10.879 10.879 10.879 

Chi their lien chink sick tinh giin kik chi theo 
VII Quytt dinh Id 999-QD/TU ( Ta nguAn giim 2,5% 

hien chE vi 35% hap ding 68) 
2.686.000 1343.000 1343.000 

Cbi tic nhiem try 0? nguon tang thu cm n 861 che thin 
VII i 

ditu chinh aim 2021 so vol dd tom n aim 2021 
3390.000 

IX Chi chuyin ngan 135.266.670 116.222.499 19.044.171 3.020.660 930.126 533.782 1.100.455 3.609.427 3.002.722 578319 2.080.551 3.172.682 1.015.447 

Thu hoi 70% ognin tonna thu cin 661 nim 2020 dm 
X A 

khoi xi 
(2.048.514) (2.048.514) (406.862) (105.995) (275.851) (196.551) (284.324) (83318) (580.198) (61.589) (53.826) 

B Kp tat 'dem 10% CCTL 3.702.001 3.062.001 640.000 64.000 64.000 64.000 64.000 64.000 64.000 64.000 64.000 64.000 64.000 
C Dir toan dieu chink gin° nim 2021 945.468.635 823.427.763 122.040.872 12.699.036 14.734.287 8.760343 9.830.438 18.642.504 16.783.194 9.624.933 10.707.018 11.862.677 8.396.442 



Bitau se., 03 
TOAN DIEU CHINH THU NGAN SACH NHA NUtiC NAM 2021 - KHOI XA 

ao cao so: /in /BC-UBND ngay 4,6 / 	/2021 cita UBND huyen Phu Ring) 

DVT: 1.000 clang 
Stt Nol DUNG THU TLTD Teng Ong Phu& Tan Long Hung Long Binh Long HA BA Nho Phu Rieng Phu Trung Long Tan Binh San Binh Tan 
A THU MO! THEN DTA BAN 53.259.047 5.062.000 8.649.000 1.662.000 1.643.000 12.784.000 10.915.000 3.813.000 3.840.000 3.392.000 1.499.047 
I T11U CAC LOSI THUE 51.827.047 4.970.000 8.550.000 1.566.000 1.516.000 12.459.000 10.581.000 3.708.000 3.655.000 3.357.000 1.465.047 
I  Thud GTGT  /00%  3.736.000 80.000  90.000  100.000 170.000 1.280.000  1.700.000 45.000 180.000  7.000 84.000  
2  Thud SDD phi Ming nghiep  /00%  20.047  10.000  0  0 0 0  0 3.000 0 0 7.047  
3  Thu tien SDD (dat 6)  40.267.000 3.944.000  8.000.000  550.000 600.000 9.719.000  7.754.000 3.000.000 2.500.000  3.200.000 1.000.000  
4 IA phi mite ba nha dat /00% 7.804.000 936.000 460.000 916.000 746.000 1.460.000 1.127.000 660.000 975.000 150.000 374.000 

11 THU nil vA LE PHI /00% 682.000 58.000 39.000 46.000 77.000 150.000 184.000 25.000 65.000 21.000 17.000 
1  Phi man bdi  339.000  13.000  12.000  16.000  17.000 110.000  144.000 10.000 5.000  1.000 11.000  

Phi ho tich, phi hi) khan, phi ch 
2 CMND, phi cap ban sail chtmg 

gum 
343.000 45.000 27.000 30.000 60.000 40.000 40.000 15.000 60.000 20.000 6.000 

III THU 1CHAC 100% 750.000 34.000 60.000 50.000 50.000 175.000 150.000 80.000 120.000 14.000 17.000 
Trong do: 

Thu khac ngan sach (Phi chg) 118.280 2.280 26.000 0 90.000 
Thu phut tai xã (ATGT. VPHC,... 435.150 34.000 50.000 30.150 10.000 90.000 60.000 80.000 50.000 14.000 17.000 
Cdc khodn thu Ichac 196.570 10.000 17.570 14.000 85.000 0 70.000 

B TONG THU NS ICA HOC/NG 45.205.647 4.273.200 7.049.000 1.552.000 1.523.000 10.840.200 9.364.200 3.213.000 3.340.000 2.752.000 1.299.047 



Bien s6 04 
TONG HOP DV' TOAN DIEU CHINH CHI NGAN SACH NHA NICOC 

(Kern theo Boo cat) sa: 4J /BC-UBND ngay 46 / -7 /2021 caa UBND huyen Phth Ridng) 

DVT:1.000 clang 

TT TEN DON VI 
Tang thy tofin 

dieu chinh 
nam 2021 

Trong d6 Trir 10% 
ICPTK 
cal rich 

tin lining 

Trir hoc phi 
Dv tofin dieu 

chinh giao tiara 
2021 ICP tn. chi' ICP khang 

tv chi 

1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7 
Wing cOng 443.613.471 238.239.547 205.373.924 3.062.001 3.113.910 437.437.560 
Skr nghifp kinh te 103.664.482 840.759 102.823.723 19.822 103.644.660 

1  Chi sic nghiep Nang lam thay  3.839.846  840.759  2.999.087  19.822  3.820.024 
1.1 Kh61 Dan van huyen Phu Rieng 400.000 400.000 400.000 

1.2 
Trung tarn dich vi - icy thuat nong 
nghi'ep  

3.439.846 840.759 2.599.087 19.822 3.420.024 

2  Chi Sy nghiep Ciao thong  71.972.800  71.972.800 71.972.800  
2.1 PhOng Kinh te va Ha tang  71.972.800  71.972.800 71.972.800 
3  Sy nghiep kinh ii  16.483.450  16.483.450  16.483.450  
3.1 PhOng Kinh te va Ha tang 13.150.700 13.150.700 13.150.700 
3.2 PhOng Tai nguyen va Moi trutmg 1.893.961 1.893.961 1.893.961 
3.3 PhOng Tai chinh-Ká hoach 300.000 300.000 300.000  

PhOng Nei vii va PhOng Lao deng - 
3.4 

Thong binh va Xa hei  
50.000 50.000 50.000 

3.5 Ging an huyen  1.088.789 1.088.789 1.088.789 

4  Chi Sr nghiep Môi twang 3.018.700 3.018.700 3.018.700 
4.1 Ph6ng Tai nguyen va Moi trifling 2.860.700 2.860.700 2.860.700 

4.2 C8ng an huyen 158.000 158.000 158.000  
5 Chi sv nghtep kiln that thi chinh  8.349.686 8.349.686 8.349.686 
5.1 PhOng Kinh to & Ha tang 8.349.686 8.349.686 8.349.686 
II Skr righiVp van h6a 2.879.144 727.263 2.151.881 13.393 2.865.751 
1 PhOng VH TT va TT 2.879.144 727.263 2.151.881 13.393 2.865.751 

111 Sy nghiep the thao 330.000 330.000 330.000 
1 PhOng VH TT va TT 330.000 330.000 330.000 

IV St; righlOp truytn thanh 901.814 544.814 357.000 9.621 892.193 
1 PhOng VH IT va TT 901.814 544.814 357.000 9.621 892.193 
V Sv nghrep y te 41.532.593 12.665.197 28.867.396 184.121 41.348.472 
1 Trung tam Y te  19.435.443 12.665.197 6.770.246 184.121 19.251.322 
2 Van PhOng HDND-UBND huyen  97.150  97.150  97.150  
3  PhOng Lao dOng TB & Xã hi  1.702.824 1.702.824 1.702.824 
4 SNYT !chic 20.297.176 20.297.176 20.297.176 

VI Elio dam xã hOi 20.864.349 20.864.349 20.864.349 
1  Van pheng Huyen uY  119.024 119.024 119.024  
2 Van phang HDND vã UBND  105.000 105.000  105.000  

3 
PhOng Nei vµ va PhOng Lao Ong - 
Thucmg binh vi Xã hi  

16.079.925 16.079.925 16.079.925 

4 PhOng Ming nghiep và Pilot trien NT  675.000 675.000 675.000  

5 
PhOng giao dich ngan hang Chinh 
sdch xä hei huyen PIM Rieng  

1.500.000 1.500.000 1.500.000 

6 Kh6i van 945.400 945.400 945.400  

7 Cong an huy'en 50.000 50.000 50.000  
8 Dp ph6ng chi DBXH 1.390.000 1.390.000 1.390.000 

Quin 15Thanh chinh 40.482.108 17.621.078 22.861.030 342.639 40.139.469 

Trang 1 



TT TEN BUN Vj 
Tang du tofin 

then chinh 
nAm 2021 

Trong d6 Trir 10% 
KPTK 

cal cfich 
tan lung 

Trk hoc phi 
Dkr loan dieu 

chinh giao Mint 
2021 KPttr chü  

ICP khong 
tu chi 

1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7 

VII Quin 15,  phi' nut 22.261.221 10.251.680 12.009.541 205.905 22.055.316 

1 Thanh tra Huy'en 1.099.149 656.761  442.388  13.000 1.086.149  
2  Phong Tai nguyen & Mai tru2mg  938.678 747.383 191.295 15.434 923.244 
3  Phang VH TT va TT 541.932 487.914  54.018 10.090 531.842 
4 Ph6ng Kinh te va Ha tang  959.911 770.601 189.310  16.179 943.732 
5  Ph6ng Tai chinh-Ke hoach 1.467.043  930.438  536.605  19.406 1.447.637 
6 Van phang HDND vã UBND  9.333.174 2.955.602  6.377.572  51.182 9.281.992 

7 
Phan Nei vkr va PhOng Lao Ong - 
Thucmg binh vã Xa hei  

4.564.696 1.695.703 2.868.993 38.269 4.526.427 

8 Ph6ng Nang nghiep & Phil then NT  919.255 689.513  229.742 14.689 904.566 
9 PhOngTupháp 	•  765.966 404.874 361.092 8.382 757.584 
10  !Thong Giao dye & Dao tao 986.916 912.891 74.025 19.274 967.642 
11 Chi Khoi QLNN khac 684.501 684.501 684.501 

VIII 'Chili Ding 12.162.799 4.895.783 7.267.016 88.869 12.073.930 

Huyen ty 12.162.799 4.895.783 7.267.016 88.869 12.073.930 

IX IChOi Dan in huin Phá Rieng 3.778.194 2.191.212 1.586.982 42.251 3.735.943 

	Khth Dan in huytn Phñ Ring  3.778.194  2.191.212  1.586.982 42.251 3.735.943  
Trong do:  

1  LV hoat deng chung cüa Ithei van  170.349  170.349 170.349 
2  LV US Mat trail to quec VN huyen  366.450 366.450 366.450 
3 LV 1101Pha nil  272.325 272.325 272.325 
4 LV 1101 Nang dan 254.398 254.398 254.398 
5 LV HOi Ckru chien binh 95.605  95.605 95.605 
6 LV Huyen Doan 427.855 427.855 427.855 

X TO chat xii hal 2.279.894 282.403 1.997.491 5.614 2.274.280 
1  Doi Chit than do  666.931 282.403 384.528  5.614 661.317 
2 HOi Dong y  164.955 164.955 164.955 
3  HOi ngtrai cao Mei 238.558 238.558 238.558 
4  Hai ngueri mu 224.823  224.823 224.823 
5  1101 ckru thanh ni8n xung phong  199.589 199.589 199.589 
6  HOi nan /Man chat dee mau  da cam 233.129 233.129 233.129 
7  1101 Khuyen hoc 144.407 144.407 144.407  
8 Cac TO chirc xa hei khac 407.502 407.502 407.502 

XI KlUii An ninh-Qutic phông 6.260.741 6.260.741 6.260.741 
1  Cong  an huyen 1.627.450 1.627.450 1.627.450 

2 Ban chi  huy  quan skr huyen 4.446.516 4.446.516  4.446.516 

3 Kp AN-QP khac 186.775 186.775 186.775 

XII Sv nghib dao too 1.569.327 443.062 1.126.265 9.554 1.559.773 

1 Van phang Huyen uy  50.000  50.000 50.000 
2 Trung tam Ben throng chinh tri huyen 969.327 443.062 526.265 9.554 959.773 

3 
Phong NOi va \fa Phang Lao deng - 
TInrong binh va XA hal  

350.000 350.000 350.000 

3.1 Linh vyc Ni)i vu 350.000 350.000 350.000 

4 Sr nghiep dao tao khac 200.000 200.000 200.000 

XIII Sv nghib Giao dye 222.743.972 205.397.374 17.346.598 2.482.851 3.113.910 217.147.211 
1 Phbng Gicio dyc & Dao too 1.314.243 1.314.243 1.314.243 

2 
Phbng NOi vy va Phbng Lao tOng - 

1.872.000 1.872.000 1.872.000 
Thwang binh va Xcl hOi 

Trang 2 



TT TEN DON VI 
Tang dkr toan 

dieu chink 
nam 2021 

Trong d6 Trir 10% 
ICPTK 

cif each 
tan Mang 

TIrIr hoe phi 
Dv Coin diets 

chink giao nam 
2021 ICP tv c h 

1CP khang 
chii 

1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7 
Linh vve Lao &Ong Thwang binh va 
Xei hai 

1.872.000 1.872.000 1.872.000 

3 Phbng Kink ti va Ho icing 5.000.000 5.000.000 1000.000 
4 Nglinh Mani non, Mou gitio 50.925.826 49408351 1.517475 575.254 949.500 49.401.072 

4.1 MG BU Nho  4304.813  4.454.093 50.720 53.234 119.610  4.331.969 
4.2  MG Long Binh  4.633.368  4.572.766  60.602  52.401  93.150  4.487.817 
4.3  MG Long Hi  4344.143 4.173.287 170.856  47.820  68.400  4/27.923 
4.4  MG Long thing  2.892.379 2.837.026  55.353  32.601  72.900  2.786.878  
4.5  MG Long Phil  3.361.641  3.306.243 55.398 37.585 61.560 3.262.496 
4.6 MG Long Tan  2.933.749  2.798.513  135.236 32.252  61.200  2.840.297 
4.7 MN Phil Meng  7.936.322 7.879.168 57.154 88.567 98.460  7.749.295  
4.8  MG Phil Meng Dd  3.348.237  3.168.477  179.760 37.181  36.000  3.275.056 
4.9 MG Pith Trung  2.883.701  2.718.738  164.963  31.161 36.540  2.816.000  
4.10  MG Vinh Ithuyen  3.693.193 3.533.098 160.095 42.698  57.600  3.592.895  
4A1  MG Hirong Diking  3.372.523 3.318.771 53.752 39.135 81.000 3.252.388 
4.12  MG Phddc Tan  2.271.162 2.217.214 53.948  27.006 54.000  2.190A56  
4.13 MG Binh Minh  2.795.313 2.540.178 255.135 31.925  63.450  2.699338  
4.14 MG Tu61 Thu 1355.282 1.890.779 64.503 21.688 45.630 1.887.964 

5 Nganh Tim u hoc 86.706.439 82.697.585 4.008.854 981.214 85.725.225 
5.1  TH Long Hung 8.169.655 7.883.629  286.026  92.560  8.077.095  
5.2 TH Long Hi A  7.285.961  6.728.707  557.254  80.330  7.205.631 
5.3 TH Long Hi B  4.856.845 4.529.829 327.016 54.683  4.802.162 

5.4 TH Long Hi C  6.668.976  5.959.234  709.742 71.282 6.597.694 

5.5  TH VU A Dinh  4.697.755 4.454.427 243.328  52.401 4.645.354 

5.6  TH Nguyen Ba Ngoc 6.651.208  6371.081 280.127 74.684 6.576.524 

5.7  TH Long Phil  4.754.687 4.585.121 169.566  55.512 4.699.175 
5.8  TH Long Tan  3.773.971  3.683.621 90.350 43.058 3.730.913  
5.9  TH L6 Hoin  4.864.505 4.760.455 104.050  56.018 4.808.487_ 

5.10 THPhüRingA  9.665.270  9/91.994 373.276  110.670  9.554.600 

5.11  TH  Phil Rieng B  8.658.809 8.076.179  582.630  94.777 8.564.032  
5.12  TH Le Van Tim 6.207.846 6.118.396  89.450 72.444 6.135.402 

5.13  TH BüNho  7.846.144 7.739.955  106.189 93.119 7.753.025 
5.14 TH Chu Van An 2.604.807 2.514.957 89.850 29.676 2.575.131 

6 Nganh THCS 76.633.424 73.291.438 1341.986 926.383 2.164.410 73.542.631 
6.1  THCS Bil Nho  8.908.331  8.729.848  178.483 109.952 395.640  8.402.739  
6.2 THCS Long Binh  6.352.666  6.051.541 301.125  76.859  213.840  6.061.967  
6.3  THCS Long Ha  7.332.219 7.119.670 212.549 93.102  207.900 7.031.217 
6.4 THCS Long  Hung 6.371.985 5.761.136 610.849 73.162 227.520 6.071.303 
6.5  THCS Long Tan 5.871.962  5.716.322  155.640  72.976 160.920  5.638.066  
6.6  THCS Ly Tv Trong  6.048.445 5.834.554 213.891  75.479 218.520  5.754.446  
6.7 THCS Nguyen Du  14.527.540 13.322.022 L205.518 171.497 435.510 13.920.533 

6.8 TH&THCS Phü Trung 6.825.922 6.620A95 205.727 80.325 56.160 6.689.437 

6.9 TH&THCS Tian Phil 6.617.119 6.491.385 125.734 80436  1031680 6.433.003 
6.10 TH&THCS Binh Son 7.777.235 7.644.765 132.470 92.595 144.720 7.539.920 

7 Chi Phat Irian sit nghifp GD 292.040 292.040 292.040 
XIV Chi Mit ngin sach 2.176.441 2.176.441 2.176.441 
XV Cac doh vi kluic 208.500 208.500 208.500 

• 

Trang 3 



TT TEN DON VI 
Tong do. loan 

dieu chinh 
nlim 2021 

Trong 66 Trir 10% 
KPTK 

cal each 
tien Itrang 

Trir hoc phi 
Du loan dieu 

ihinh giao nam 
2021 KP tn. chi] 

KP kh8ng 
ttr chit 

1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7 

1 TM an nhan clan huyan  24.000 24.000 24.000 

2  Chi cuc Thdng ke huyen PhÜ Rieng  36.000  36.000 36.000 

3  Chi cuc Thu e huyen Pb Rieng  46.500 46.500  46.500 

4  Kho bac nha nude Pb Rieng  15.000 15.000 15.000 

Pilling giao dich ngfin hang Chinh 
5 

sach  xa h'di huyan P1IU Kiang  
15.000 15.000 15.000 

6  Vin Mem sat nhan dan  22.500 22.500  22.500 

7  Bao him xa hOi huyan  21.000 21.000 21.000 

8 
Chi nhanh Van phong Dang ks,  Hat 
dai huyan Phi Riang  

4.500 4.500 4.500 

9  Chi Cuc thi hanh an  18.000 18.000 18.000 

10 Lien Doan Lao Ong huyen 6.000 6.000 6.000 

Trang 4 



Bieu so 05 

TONG HciP Dkr TOAN DIEU CHINH CHI NGAN SAC MIA NthfiC 
(Kern So Bari c.d.° mi.-  4024 /BC-UBND ngoy A / .7 /2021 czia UBND huyen Fhth Ring) 

DVT: 1.000 clo'ng 

Stt Ten don vi Dv toan DC 
nam 2021 

Bien 
che 

Htrp 
thing 

A 1 2 3 4 
Tong Ong ( I + 	+ IX) 203.740.347 262 18 

Sy' nghiep kinh te 3.439.846 8 
1 Trung tam dich vy nông nghiep 8 

1.1 Kp tir uplift thu phi, le phi ( Phi kiem suit giet me) 136.032 
	rOng thu trong nam  136.032 	 

Tong chi  136.032 
Chi nap ngcin sách 136.032 

1.2 TOng dv than dieu chinh nim 2021 3.439.846 8 
a  Kinh pitt thyr hien ty- chii  840.759 
1  Kp tien lucmg BC  465.416 
2  Kp phii cap khu vrc  28.608 
3  Kp phu cap chirc vu  16.092 
4  Kp phi cap trach nhiem  3.576 	 
5  Kp cac khoan &mg g6p (23,5%)  113.154 
6  Kp hoth dong (25/75) 198.221 	 
7  ICP PC nganh Thit y va Bao v thuc vat  34.008 
8  KpphucâpdOchai  1.788 	 
9  Kp 116 trg tin tet Nguyen dan  12.000 

10 

11 

Kp giam trir hoth thong (Do VP HDND-UBND huyen thanh toan tin then, 
nuac) 

Kp githn trir hoat (long (Do VP HDND-UBND huyen thanh toan tien thue 
bao ye)  

(24.000) 

(14.784) 

12  Kp truy tinh hang, cac che dO chinh sach nthn 2020 do nang hang  6.680 	 
b  Kinh phi bluing tifirc hien ny chfi  2.599.087 
1  Kp gia han phan mm QLTS  2.000 	 
2  Kp thug ket cu6i nam 16.400 
3  Kp tap huan  111.000 
4  Kp hth thao dau big  16.600 
5  Kp thue try s& lam viec  18.450 
6  Kp lieu d'Oc khir trang 2 dgt/nam  113.100 
7  Kp lucmg nhan vien cap xa  178.800 
8  Kp phi cap nhan vien cap id  36.000 

Kp thuc hien mo hinh tai canh chuyen doi vuon dieu gia nang suAt thap 
bang  cac piing co rang mat, chat lugng cao cüa tinh Binh Phuarc nam 02 57.800 

10  Kp nang cap bao tri phan mem quan IY canbO  2.000 
11  Kp trang 1)1 pha'n mm xet duyet tham dinh ding hgp guy& toan tâi chinh  10.000 

12 Kp fiem vac xin phong b'enh tren gia stic, gia cam; in t6 rai tuyen truy'en 
nam 2020 65.770 

Tratig 



Stt Ten dot vi 
Dv toil) DC 

nam 2021 
Bien 
che 

Hqp 
dOng 

11 
Kp thvc hien ma hinh cham sac dieu gia theo dinh huang hir'u co ben 

46.103 
yang (8 ma hinh)  

12  Kp trien khai Phkn mem quan 1 Ngan sach Bumas  15.000 
13  H8 try kp hoat dOng lien quan den clang tac kiem sok gi6t m6  122.429 
14  Kp cap nhat Phan mem la toan MISA MIMOSA.NET   3.600  
15  Kp h8 try tin te't Nguyen Dan cho nhan vien ming nghip cap xa  5.000 

16 
Kp mua 1000 cay xanh va t6 chirc 1 trang cay dai d&i nha cm Bac Ha ckp 
tinh nam 2021  

609.325 

17  Kp trong cay xanh tren clia ban huyen nam 2021  1.155.000  	 
18  Kith phi van chuyen trv s& lam viec  11.550  	 
19  h8 try ding tiem phong vac xin mien phi benh la mom long 'ming  3.160 

Kinh phi tilt kiem 10%  ced nick tidn Itrang 19.822  
	Tiet kiem kp tv chü  19.822  
	Kp chuyen nguon num 2020 sang num 2021  3.464  

Kp thvc hien Az chit 3.464 

Dv loan date chinh giao ndm 2021 cho den vi  1416.560  
	Kith phi thvc hien At chn  817.473 	 

Kinh phi kh6ng thvc hien hr chit 2.599.087 
II Sty nghiep dlo tuo 969.327 4 

1 	1 Trung tam bOi throng chinh trl 969.327 4 
t a  Kinh phi thr hien tv chii  443.062 

1  Kp tin lucmg  226.361 	 
2  Kp cac khoan dOng g6p (23,5%)  56.694 	 
3  Kp phv cap nganh theo HD 05  46.023 
4  Kp phv cap tham nien nghe  11.314 	 
5  Kp phy cap chirc vv  3.576 
6  Kp php cap trach nhiem  1.788 	 
7  Kp phv cap khu vvc  7.152 	 
8  Kp boat dang  95.544 
9  Kp php cap dac hai  1.788 

10 
Kp giam tit hoat Tang (Do VP HDND-UBND huyen thanh toan tin din 

(12.000) 
'mac) 

11 
Kp giam trir hoat clang (Do VP HDND-UBND huyen thanh toan tien thue 
bao ye) 

(7.392) 

12  Kp truy linh lucmg, cac  che da chinh sach nam 2020 do nang luang  6.214 
13  Kp h8 try tien th Nguyen dan  6.000 

b  Kinh phi khong thvc hien 41' chit 526.265 	 
1  Kp in ph6i chi:mg chi, in phong bi bao thu  20.000 
2  Kp bao tri, sCm chaa may mac, thiet bi  10.000 
3  Kp gia han phkn mm QLTS  2.000 	 
4  Kp to chirc HOi nghl tang ket can Mm  13.475 
5  Kp nang cap bao tri phan mem quan15/ can b0  2.000 	 
6  Kp trang bi phan mem xet duyet thAm dinh ttmg hyp guy& toan tai chinh 10.000 

Trang 	 2 



Trang. 

Dv toan DC 
nam 2021 

Bi'en 
che 

108 

15.000 
14.000 

400.000 
39.790 
9.554 
9.554 
2.845 
2.845 

956.928 
430.663 
526.265 

19.435.443 

108 

16.000 

16.000 
/ 6. 000 

19.435.443 

15.500 

Stt 	 Ten dot vi 

7 	Kp trien khai Phan mm quan 19 Ngan sach Bumas 
8 	Kp trien khai Phan mm Ke toast MISA MIMOSA.NET  
9 	Kp the lop dao to b8i duang 

10 	Kp mua sam thiet N hoat (long ma lop tai hOi twang trung tam chinh tri 
c 	fling KP tat kiem 10% ciii crich tien Mang 

Tiet kiem kp tij chit 
d 	Kp chuyin nguan num 2020 sang niim 2021 

Kp thvt hien VI chit 
e 	loan then chink giao nam 2021 cho Jan vi 

KP thuc hien tv chit 
KP Ichong thvc hien hr chit 

III 	Sly nghiep y te 
1 	Trung tam Y te huyen 

1.1 	
Kp

ztir nguen thu phi, le phi (Le phi xac nhdn kin thirc an than thirc 
pham) 
Teng thu trong nam 
Teng chi 
Chi Op ngan sach 

1.2 	fling dv than dieu chinh dam 2021 
a 	Kp time hien tir chii 	 12.665.197 
1 	Kp tien luong BC 	 5.821.192 
2 Kpphicapchücv 	 100.128 
3 	Kp phv cAp trach nhiem 	 41.124 
4 Kpphcâpkhuc 	 386.208 

16.000 

Kp tuyen truyen hueng img Ngay quec te nguai cao tali (01/10); ngay 7 	, 
quoc te tre em gai (11/10) 

Ilvp 
dOng 

6 	Kp te chirc Chien dich tang cueng truy'en thong va leng ghep cung cdp 
dich vv 24.600 



Stt Ten dim vi 
Dv thin DC 

nam 2021 
Bien 
che 

Hçp 
thing 

8 
Kp tuyen truyan ngay tha gieri phang chang HIV/AIDS (01/12) va ThSg 
hanh dOng quOc gia phang, chang  HIV/AIDS  

24.600 

9 
Kp t6 chirc thang hanh dung Quóc gia ye Dan s6 (Thang 12) va Ngay Dan 
sa Viet Nam 26/12/2019  

24.600 

10  Kp Icham  nghia viz quan  sp, cong  an  150.000  
11  Kp thArn dinh DDKVTTTP  12.800  

12  Kp  mua sam, sira chria Trung tam Y t6 huyen vã cac tram y te xa  2.300.000  

13  Kp xay di:mg tram Y th xa Phü Trung 3.700.000 

14  Kp t6 chirc tang kat nam 2020 14.521 

15 Kp Dang theo Quyet dinh so 99-QD/TW ngay 30/5/2012 dm BCH TW 14.900 

16  Kp ND s6 39/2017/ND-CP ngay cüa Chinh phü  12.000 

17  Kp hOi trai  giao quan 4.340 

18  Kp h  try chi  phi ky thu4t vat hr Y t6 tiéu hao (dan sO)  72.583  

19  Kp nang cap bao tri phan mm quan1Y can 130  2.000  

20  Kp trang bi phan mam  xet duyat tham dinh tang hap quyat toan  tai chinh 10.000 
21  Kp trien khai PhAn mm Ka toan MBA MEV1OSA.NET  14.000  

22  Kp hien khai Phan  mem quan1y Ngan  sach Bumas 15.000 

23  Kp tuyen truyen ngay thay thuoc viet nam 27/2/2021  7.050 

24  Kp t6 chirc1ax  hang cay dai dai nher an Bac H6 cap firth nam 2021  2.400 

25  Kp ha tip tin tet Nguyen Dan cho cOng tac vien dan s6 54.000  

26  Kp sin chita trung tam Y t6 huyen va cac Tram Y taxA nam  2020 37.294 

27  Kp thgc hien ND s6 108/2014/ND-CP ngay 20/11/2014 cüa Chinh phi) 148.758  

Tang KP tilt ktem 10% cai ctich tan Mang 184.121  
Tit kiam 10% CLTL  41.  chi) 184.121 

Kp chuyin nguan nom 2020 sang nom 2021  416.228  
Kp thpc hien At chi) 416.228  

Dr toan di -du chink giao niim 2021 cho den vi  18.831094 	 
KP thgc hien tv chit  12.064.848  
KP khang thirc hien tv chit 6.770.246 

IV Chi quail ly nhl nut 151.461.667 92 2 
1 Thanh tra huyen 1.099.149 5 
a  Kink phi thor hien Ac cha  656.761 
1  Kp ham lucmg BC  299.132 

2  Kp php cap chile  vu 5.364 

3  Kp php cap 03 Thanh tra vien 44.253 

4  Kp phi cap Of Thanh tra vien chinh  16.807 

5  Kp phi cap tham nien nghe 03 ngtrai  15.548 

6  Kp php cap Ong vp  70.894 	 

7  Kp php cap khu vtrc 16.092 	 
8  Kp ph u cap trach item  3.576 

9  Kp cac khoan thing gap (22,5%)  69.945 

10  Kp hoat ging (25/75)  129.996 
Trang 	 



Stt Ten don vi Dv than DC 
nam 2021 

Men 
che 

Thyp 
dOng 

11 Kp truy firth luang, cac che dO chinh sach n'am 2010 do tang M  s6 tharn 343 

12 
Kp giam trir hog dOng (Do VP HDND-UBND huyen thanh toan tin din 
nuac) (15.000) 

13  Kp ho thy tien tet Nguyen Dan  7.500  
14  Kp tniy linh lucmg, cac che dO chinh sach do tang lucmg  1.551  

15 
Kp giam tit hoat dOng (Do VP HDND-UBND huy'en thanh toan tin thue 
bao ye) (9.240) 

	Kinh 	/thong tt chti  442.388  
1 35.248  	Kp trang plum thanh tra (06 ngued)  
2  Kp cac Doan thanh tra theo Chit truang Ma UBND huyen  120.000 
3  Kp cac \iv viec dirge UBND giao kiem tra xac minh  180.000 
4  Kp gia han phan mem QLTS  2.000 

Kp tiep Gong dan xir 19 dan thu dm Ca quan Thanh tra theo Nghi quyet s6 
5 55/2017/NQ-HDND ngay 12/12/2017 cfra H0i thing nhan dan tinh Binh 26.400 

Phu& 

6  Kp nang cap bao tri phan mem quail 19 can b0  2.000 
7  Kp trang bi phan mm xet duyet tham dinh tong hop quyet toan tai chinh  10.000 
8  Kp trien khai Phan mm Ka toan MISA MIMOSA.NET   14.000 	 
9  Kp then khai Phan mm quan 19 Ngan sach Bumas  15.000  

Kp 016 bien Luat t6 cao, Luat Ph6ng, ch6ng tham nhiing 2018; Sang clan 
10 cling tac lap bao cao hang thang, Sang clan c8ng tac ke khai tai sari thu 6.850 

11  Kp trIch, sir dung thu h6i sau thanh tra 30.890 
	Kinh phi tilt kiem theo guy clink  13.000  
	Tiet kiem CLTL KP tv chn 13.000  
	Kinh phi chuyin nguan nom 2020 sang nem 2021  259 	 
	Kp thvc hien tv chu  259 	 
	Dw tocin diau chinh giao ndm 2021 cho do'n vj 1.085.890  
	Kinh phi thvc hien tv cS  643.502  

Kinh phi khong to chit 442.388 
2 Thong Tai nguyen va Mai truirng 

2.1 Kp tir ngun thu phi, le phi (Phi chuyen myc dich sir dung dat) 170.000 
	T6ng thu trong nam  170.000 

Tong chi  170.000 
Chi nap ng'cin scich 170.000 

2.2 T6ng dv toan dieu chinh nam 2020 5.693.339 6 
a  Kink phi thrc hien 4r chi 747.383 
1  Kp tien luong BC  369.043 
2  Kp cac lchoan thing gap (22,5%)  85.046 
3  Kp phv cap chile vo  8.940 
4  Kpph c&p cOngvv  94.496 
5  Kp phg cap Ulu vvc  21.456 
6  Kp phv cap trach nhiem  3.576 
7  Kp hoat dOng (25/75)  154.343 Trang 5 

' tuip 



Stt 

8 

Ten dun vi 

Kp giam trir hoat dOng ( do VP HDND-UBND huyen thanh toan tin din 
nuerc) 

My than DC 
um 2021 

(18.000) 

Bien 
che 

Hyp 
dOng 

9 
	

Kp 118 try tin Tet Nguyen dan 	 9.000 
10 
	

Kp truy linh luong, cac che dO chinh sach do tang luong 
	

30.571 

11 Kp giam trir hoot dOng (Do VP HDND-UBND huyen thanh toan tin thue 
bao ye) (11.088) 

Li 
	

Kinh phi khong chii 
	

191.295 
1 
	

Kp gia han phan mm QLTS 
	

2.000 
2 
	

Kp nang cAp bao tri phan mm quanlY can b0 
	

2.000 
3 
	

Kp trang bi phan mm xet duyet tham clinh Wing hop guy& toan tai chinh 
	

10.000 
4 
	

Kp Dang theo QD 99 
	

12.295 
5 
	

Kp hien khai Phan mm Ke toan MISA MIMOSA.NET 
	

14.000 
6 
	

Kp trien khai Phan mm quan 1 Ngan sach Bumas 	 15.000 
7 
	

Kp he trcr hoat dOng lien quan den cong tác chuyen lynx dich sir dung Tat 
	

136.000 
St; nghiep kinh d 
	

1.893.961 
1 
	

Kp thuc hien Ke hoach SDD nam 2021 
	

350.320 
2 
	

Kp lap quy hoach sir dung dat cap huyen theri ky 2021-2030 
	

250.000 
3 
	

Kp do the, chinh 15/ dat dai, xac minh trait chAp do UBND huye'n Ay 	 400.000 
4 
	

Kinh phi thong ke dat dai 
	

155.694 
5 
	

Kp lap quy hoach salr dinig dAt cap huyen theri ky 2021-2030 
	

737.947 
d 
	

Kinh phi sty nghiep môi trwang 
	

2.860.700 

1 

2 

Kp thanh tra, kiem tra thirc hien phap luat BVMT va kiem tra tinh hInh 
khai that khoang san va vat lieu san lap do UBND huyen phan cong tai dia 

Kp thuc hie'n chucmg trinh quan trac hien trang moi twang, cac tac dOng 
d6i veri mai tnrerng hen dia ban huyen 

100.000 

80.208 

3 
	

Kp tuyen truyen ngay nuerc the gioi 22/3 
	

19.500 
4 
	

Kp tuyen truyen ngay mei tnrerng the giei 05/6 
	

28.400 
5 
	

Chi phi van chuyen rac huyen Phá Ring (tir thang 7-12/2021) 
	

1.888.165 
6 
	

Chi phi sin chfra xe op rac 
	

492.580 

7 

3 

Chi phi sira chera he thong xirlYnuerc thai Trung tam thmmg mai xa Phil 
Rieng 

Kinh phi tilt kiem theo guy clink 
Tiet kiem kp tu chit 

DF loan dieu chinh giao nam 2021 cho don vi 
Kinh phi thirc hien tv chü 
Kinh phi thong tir chit 
Sr nghiep kinh te 
Kinh phi sr nghiep mei true:mg 
Pining Van boa & Thong tin 

251.847 

15.434 
15.434 

5.677.905 

731.949 
191.295 

1.893.961 
2.860.700 

3.1 
	

Kp tie nguOn thu phi, le phi (14 phi dich vy Karaoke, nhit nghi) 
	

30.000 
1 	Tong thu trong nam 	 30.000 
2 	TOng chi 	 30.000 

Chi nap ngein scich 30.000 , imago 



Trang 7 

Bien 
che 

Stt Hcrp 
dling 

Ten dun vi Dy than DC 
nam 2021 

TOng dy than dieu chinh atm 2021 3.2 18 4.652.890 
3.2.1 Linh vyc Van him & Thong tin 4 1.929.493 

a 	Kinh phi thyt hien ty.  chit 
1 	Kp tin lucmg bien ch'e 
2 	Kp cac lchoan &Mg Op (22,5%) 
3 	Kp phu cAp chirc vu 
4 	Kp phu cap cOng vu 
5 	Kp phi cap Ichu vixc 
6 	Kp hoat dOng (25/75) 
7 	Kp M try tien tOt Nguyen Dan 
b 	Kinh phi lbw hien khong ty• cha 
1 	Kp gia han phAn mm QLTS 
2 	Kp nang cap bao tri phAn mm quan ly can b0 
3 	Kp trang bi phan mem xet duyet th'A'm dinh tong hop guy& toan tai chinh 
4 	Kp trien Ichai Phan mm Ke toan MISA MIMOSA.NET  
5 	Kp trien khai PhAn mm quart 1 Nga'n sach Bumas 
6 	Kp haat dOng Dang theo QD 99 
c 	Syr nghiep Van hoe 

1 	Kp t6 chile lop tap huan, b6i duang ky nang phOng chting tai nan  du& 

2 	Kp kiem tra cu.& van dOng xay dung ca quan, don vi, doanh nghiep dat 

Kp khung khen gidy khen va kp khen thuemg khu dan cu van hoa va co 3 
quan, don vi, doanh nghiep dat chuan van Ma nam 2019 

4 	Kp dOi kiem tra lien nganh 
5 	Kp t6 chirc HOi thi gia dinh van h6a, the thao huyen 
6 	Kp tham gia ngay hoi gia dinh tinh 
7 	Kp tham gia hOi thi Ngay quOc ye' hanh ph& 

8 
trong linli vue gia dinh - khoang han 60 CLB va 75 tO hea giai ) 
Kp kiem tra linh we gia dinh 010i vOi cac CLB gia dinh, the tO hem giai 

9 
huyen 
Kp kiem tra boat c/Ong cac co ser kinh doanh linh \rue TDTT tren dia ban 

10 	Kp kiem tra boat dOng the co sa kinh doanh linh we du lich, nha nghi 
teen dia ban huyen 

TO chine L dang hucmg vã mOt só hog dOng Van hem, van nghe nhan ngay 11 
Gi o tã (Goi banh chung, trinh bay mam le, van nghe, fro chai clan gian) 

12 	TO chine cac boat dOng Van hoa van nghe, The due the thao chdo mimg 
ban cir HDND cac cap va kY niem 06 nam thanh lp huyen 

13 	Kp To chine HOi thao The duc throng sinh va HOi thi Van nghe Ngu& cao , 
tuoi nhan ngay Quoc t6 Ngueri cao TuOi 

14 	Kp tO chine hOi nghi tong ket va trien lchai ding the nganh van boa 

487.914 
238.162 

55.598 
8.940 

64.010 
14.304 

100.900 
6.000 

54.018 
2.000 
2.000 

10.000 
14.000 
15.000 
11.018 

1.387.561 

20.670 

25.500 

232.470 

65.200 
42.900 
16.340 
13.340 

6.400 

8.000 

8.000 

118.792 

55.875 

36.990 

20.600 

nuec cho tM em nhan dip he tren dia ban huyen 

chuAn van hoa Mm 2021 (Kim tra tai 89 ca quan don vi) 



Dv than DC Bien 
nam 2021 	che 

Stt 	 Ten don vi 
Hasp 
dling 

15 Kp t6 chirc kiem tra va trinh UBND huyen phe duyet Huang uerc quy uac 
ten dia ban huyen 17.000 

16 	Kp to chirc Ngay chay Olympic vi sire khOe toan dan nam 2021 32.750 
17 	Kp tham gia hOi  thi the dye &rang sinh cap tinh 26.148 

18 	Kp 118 try ta chirc cac hog Ong than dip fel có truyen clOng bao dan t'Oc 
Cham 50.000 

19 	
Kp trang bi them dau sach moi cho thu vin va to chirc hog dOng tuyen 
truyen huang ang de an phat trien van hoa doe 

56.500 

Kp tuyen truy'en viec time hien cac nOi dung phong trao "than dan doan 

20 	ket xay dyng clai song van hem" ga'n veri cuOc van clOng "Ngueri Binh 
Phuot noi leri hay lam viec tot" va CuOc van dOng xa'y ding "tiling them 
mai do thi van minh, xay dyng n6p song van mirth". 

21.500 

21 	Kp hog dOng thu vin din tit 26.000 

22 	Kp quan 19 cac di tich dirge xOp hang va he' try cac hog dung bao ton van 
Itha &Ong bao dan tOc thieu se 25.000 

23 	Kp th chic Lien hoan VH-fl (long bao cac dan tOc thieu s6 
24 	Kp mua nha v sinh di dung 

149.480 
80.000 

25 	Kp TO chire HOi thi ké chuyen theo sach than dip he 13.500 
26 	Kp t6 chirc L teeing cay di deri nha on Bac HecAp tinh nam 2021 

27 	Kp bau cir Di Neu()diehQi khaa XV va bAu cà di bieu FEDND cac cap 
huyen Phu Rieng nhiem ky 2021-2026 

Kp t6 chirc HOi  nghi tang ket cong tac that trien kinh tO - xa hOi giai doan 
28 	2015; hyp mat doanh nghiep, ho:p tac xa, nong dan tieu bieu va ding b6 

TTHC huyen chinh thirc vao hog (long 

d 	Kinh phi tilt kiem theo quy dinh 
Tit kiem kp tit chi) 

e 	Kinh phi chuy'en ngudn ndm 2020 sang nem 2021 
Kp thirc hien ty chit 

f 	Dr Wan &in chinh giao ntim 2021 cho don 4 
Kinh phi thuc hien tu chU 
Kp sir nghiep van h6a 
Kinh phi thirc hien khong tv chit  

175.675 

10.000 

32.931 

10.090 
10.090 
1.200 
1.200 

1.918.203 
476.624 

1.387.561 
54.018 

3.2.2 Linh vvc truyen thanh 
a 	Kinh phi thyr hien tie chit 	 544.814 
1 	Kp tien Immg bien che 	 298.238 
2 	Kp hoat Ong (20/80) 	 96.212 
3 	Kp phy cap tham nien vucrt khung 	 8.014 
4 	Kp phy cap chi:re vu 	 5.364 
5 	Kp phy cap khu vire 	 21.456 
6 	Kp the khoan doing Op (23,5%) 	 73.230 
7 	Kp lam them gia 	 33.300 
8 	Kp 116 try tin tOt Nguyen clan 	 9.000 

901.814 6 

357.000 b 	Kinh phi thirc hien khong tty chti 
tang. 



Stt Ten don vi Ihy toil' DC 
Him 2021 

Bien 
che 

Hqp 
dang 

1  Kp thue trv sac lam viec  72.000 
2  Kp chi tra nhuan but Ong tac vien, phong vien  150.000 
3  Kp mua bang dia, pin may quay phim phvc vv cling the chuyen men  10.000 
4  Kp hei nghi CEng ket cu6i nam  20.000 

5 Kp mua sam CCDC, quan1ST, bao tri, sfra chfra, tram truyen thanh 10 xa va 
dai truyen thanh huyen 105.000 

KP tilt kiem 10% ciii ctich tan luting  9.621  
	 Tit kiem CLTL 1CP tv chi) 9.621  

tocin didu chink giao nam 2021 cho dun 892.193  
	Kinh phi thvc hien tu chi)  535.193  

Kinh phi thvc hien khong tv chit 357.000 
3.2.3 Linh vvc VH-TT 1.821.583 8 

a  Kinh phi that hien tv chit  727.263 
1  Kp tin lucmg VC  430.193  
2  Kp phi cap trach nhiem  1.788  
3  Kp cac khoan doing pip (23,5%)  101.936  
4  Kp phi cAp chirc vv  3.576 
5  Kp hoat deng (20/80)  133.926 
6  Kp phu cap khu vvc  28.608  
7  Kp h6 tty tien Mt Nguyen dart  12.000 
8  Kp truy linh lucmg, cac che d'e chinh sach nam 2020, 2021 do tang luong  15.236 
	Kinh phi kitting thvc hien fir chli  1.094.320  

Sr nghiep Van h6a 764.320  
1.1  Kp phvc vii cac hoat dung van hea, van nghecüa cap tinh, cap huyen  300.000 

1.2 Kp phvc vv cac hog deng, cong tac tuyen truyen, in bang rem tuyen truyen 
trong nam 150.000 

1.3 Kp mua cä chuoi, cEr dang, th nu6c, co day phvc vv cac ngay 1 trong nam 100.000 

1.4  Kp t6 chirc cac ngay 1 ion trong nam  214.320 
2  Sy' nghip Thg thao  330.000  

2.1  Kp M chi:re va tham gia cac hoat d'eng dm cap tinh, cap huyen  300.000  

2.2 Kp mua cac ding cu the thao phvc vv cho t6 chat giai va tap luyen nam 
2021 30.000 

ring kink phi tilt kiem cdi each tan Wang  13.393  
	TiEt kiem CLTL KP tin chit' 13.393  
	Dv tan didu chink giao ndm 2021 cho dun 4  1.808.190  
	Kinh phi thvc hien tv chi)  713.870 

Kinh phi khong thvc hien tv cliii 1.094.320 
4 Phông Kinh t & 	tang 

4.1 Kp tin ngutm thu phi, 1? phi ( Phi tham dinh bin ve thi ding dv toin, 
phi cap gay phip) 90.000 

1  Teng thu trong nam  90.000 
2  Teng chi  :90.000 

Trung 9 	 



Bien 
che Stt 

Huy 
clang Ten dim vi 

Du than DC 
nam 2021 

Chi n5p ngtin sack 90.000 

Tang du than dieu chinh dam 2021 7 4.2 99.433.097 

1 	Kp Dang theo QD 99 
2 	Kp gia phAn mm QLTS 

13.410 
2.000 

60.000 

13.150.700 

Kp M trg hog dOng ding tac thArn dinh ding trinh xay chmg, cap phdp xay 
9 

dvng, cdp giay CNDICKD có dieu kien 

c 	Kink phi sy nghiep kink ta 

500.000 

2.500.000 

Lap de an quy hoach chung de thi 	RiE'ng, huyen 	RiEng, tinh Binh 
4 	' 	• 

Phirec den n'aril 2040 

Lap do an quy hoach xay dung \rung huyen PhU Rieng tinh Binh Phu& 
5 	; 

den nam 2040, tam thin dn nam 2050 

161.000 

50.000 

Lap quy hoach t6ng ma't b'Ang t91e 1/250 Khu trung tam, thuong mai, dich 
7 	• 

vv tai chinh Bit Nho 

8 
Kp quanly, van hanh, sin chila cac he thong dien chieu sang, den tin hieu 

 
giao thong tren dia ban huyen 

a 	Kink phi thttv hien IF rhea 

1 	Kp tien lucmg BC 
2 	Kp phu cap chirc vv 
3 Kpphcpcôngvv 
4 	Kp phy cdp khu vvc 
5 	Kp phi cap trach nhiem 
6 	Kp cac khoan Ong grip (22,5%) 
7 	Kp hoat dOng (25/75) 

8 	
Kp tray linh luong va cac che dO chinh sach nam 2019, 2020 do tang 
hang thuang xuyen 

Kp giam trir hot Ong (Do VP HDND-UBND huyen thanh toan tin dien 
9 

nuerc) 

10 	Kp h try tien tOt Nguyen Dan 
Kp giam tit hog' dOng (Do VP HDND-UBND huye'n thanh toan tien thue 

11 
bao ye) 

b 	Kink phi thyr hien khong t4rcká 	 189.310 

6 	Lap quy hoach fang mat bang cac truang hgc true thuOc UBND huyen 	 740.000 

770.601 

37.281 

8.940 
109.515 

21.456 
3.576 

89.150 
161.790 

12.329 

(21.000) 

10.500 

(12.936) 
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8 	Tering cay xanh, canh quan khu TTHC huyen 

Trling cay xanh cac tuy'en clueing (D5a, D6, N6, Tan Phil, D7, N2a, N3a, 
9 

	

	N4b, N4a, D6b, N3, N4d, N4c, D3a, D3b, D3c, D3 (doan giao N7-N8), 
&rang gom) khu TTHC huyen Phü Ring 

40.800 

	Trang.4 

239.865 

Dieu chinh ctic be de an dieu chinh quy hoach chi nit tS/ 1 1/500 trung 11 
tam hanh chinh xa Long Tan khu phanlo dat ôtü Ctun B1 , B2 va B3. 

12 	Lap quy hoach chung de thi Phé Rieng, la Phil Rieng, huyen PhU Rieng, ' 
tinh Binh Phu& 

13 	Kinh phi quy hoach chung xay dung de thi BU Nho 
Kinh phi do ye hien tang nha, cong trinh phvc vv cong tac sap sip, xar 1' 

14 	nha Mt theo Nghi dinh s6 167/2017/ND-CP ngay 31/12/2017 ciia Chinh 
	nbA 

d 	Kp sr nghtep giao thong 
1 	Nang cap, sea chila duang lien xa Long Binh di xa Binh Son 
2 	Nang cAp, sira chera duang lien xa Binh Tan di xa Phu6c Tan 

Kp sira chila duemg lien xa Phil Ring di Long Tan (don qua then Phil 3 
Nguyen, xa PIM Ring) 

Nang cap, sea chaa duong lien th6n 6- then 7, then 5a - then 1 va. lam 4 
mucmg thoat nuot tuyan duMig t6 3, then 8 xa Long Ha 

5 	Nang cap, sea chtta duling lien xa Long Binh di xa Binh San 
6 	Xay clung eau Phü Thuan - xã Phu Rieng 
7 	Nang cap m6( rOng duong Ba Nho di Long Tan, huyen Phü Ri'eng 
8 	Nang cap sea chila xay chnig duang lien xa Phu6c Tan - Dire Liu 
9 	Xay dvng cau An Giang - xa Long Binh 

10 	Nang cap, sira chila lang nhva then 12, xa Long HA 

Nang cAp, sin chfra lang nhtra cluong then 6 (Te cuoi tuyen duemg nhva 
11 

	

	Phil Ring - Long Tan (cAu Phil Ring - Long Tan) den nha van boa ceng 
dang then 6) 

12 	Nang cAp, sea chin duerng giao thong va ha tang ky thuat khu quy hoach 
dat ô hung tam xa Long Tan 

13 	Nang cap, ma reng tuyen cluang GTNT tir cau Long Tan - PhU Ring di 
then 6, xa Long Tan 

14 	Nang cap, sea chea duang Phu Mang 3, xa Long Ha 
15 	Kp lang nhtra throng lien then Thanh Long - Phu Mang 1, xa Long HA 
d 	Kp sa nghrep kiln thiit thi chinh 
1 	Kp xay dtmg h theng chieu sang khuon vien Ban Chi buy quan sir huyen 
2 	Chain s6c cay xanh try se Huy'en üy - UBND huy'en 
3 	Cham sec cay xanh duOng DH 312 vã cac cong trinh TTHC huyen 
4 	Trong cay xanh trv sO &Mg an huyen Phü Ring 
5 	Trang tri den diremg xa Phü Ring nam 2021 

Tr6ng cay xanh cac tuyen duerng (D3d, D5a, N9, N6, 
huyen Phü Ring 

Cham sec cay xanh UBND huyen, duang DH 312 va 
huyen 1.131.693 

450.000 

46.317 

2.683.285 

2.145.916 

466.182 

71.972.800 
39.611.500 
15.000.000 

300.000 

6.218.372 

388.500 
3.691.028 

690.414 
606.233 

3.957.688 
138.667 

303.000 

56.867 

273.585 

186.946 
550.000 

8.349.686 
300.000 
800.000 

3.000.000 

700.000 
750.000 

D6) Thu TTHC 

caz cong trinh TTHC 

6 

7 
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10  
11  

12 

13  

14 

Trang cay xanh, xay dung ha tang ky thuat cong vien TTHC  
Xay dtmg he thong chieu sang Trung tam xã Binh San  
Xay dung h tti6ng den duOng chieu sang Ur DT 741 huarng v trung tam 
xa Long Hung 

Sin chira he thong chieu sang trung tam xa Phu Ring  

Xay dtmg he thong den chieu sang cong cOng duerng huyen tai 	xa Long 
Tan 

589.230 
41.253  

29.202 

4.693  

25.936 

He thong den duerng chieu sang cong cOng throng DH.312 tai Trung tam 
15 

id
' 
 PhU  Trung 116.508 

16  Xay dtmg he thong then chieu sang trung tam xa Long Hung  86.508  
17  Xay dtmg he thong chieu sang them 4, xa Long Hung 34.779 
18  Xay dtmg he thong chieu sang thrill 4, xa Long Ha 3.540  

19 
Xay citing he Hieing chieu sang nang luemg mat tren them Binh Trung, xa 
Phu& Tan va tit& 8, xä Long Binh. 5.679 

e  Kpsytnghipdâotqo  5.000.000  
Kp mua sam, sin chila cho cac truemg hoc ten dia ban huyen  5.000.000 	 

f  Kinh phi 10% tiet kiem theo guy rtfrilt 16.179  
1  Tiet kiem ngu6‘n CCTL kp tv chit  16.179 
g 	Kink phi chuyen nguan nam 2020 sang niim 2021  454  	 
	Kp thvc hien nr chn  454 	 

h  Dry todn dieu chinh giao niim 2021 cho dirn vj 99.416.464  
1  Kinh phi thve hien tv chn  753.968  
2  Kinh phi thgc hien khang tv chit 189.310 
3  Kinh phi sv nghiep kinh te  13.150.700 
4  Kinh phi sv nghiep giao thong 71.972.800 
5  Kinh phi su nghiep kien thiat thi chinh 8.349.686  
6 Kinh phi str nghiep dao tap 5.000.000 
5 Phong TA( chinh -K hoach 

5.1 Kp tir nguOn thu phi, I? phi (L4' phi cAp gily CNDK1CD) 105.000 
1  TOng thu trong nam 105.000  
2  TOng chi  105.000  	 

Chi nap ngein seich 105.000 
5.2 'Ping dq toan dieu chinh nAm 2021 1.767.043 7 
a  Kink phi titter hien try chii  930.438 
1  Kp tin lucmg BC  466.310 
2  Kp pint cap khu vtrc  21.456 
3  Kp ph v cap trach nhiem  1.788 	 
4  Kp phi cap dOc hai  5.364 
5  Kp phtt cap chirc  vp 8.940 
6  Kp pint cap cong vv  118.813 
7  Kp cac khoan &mg Op (22,5%)  106.931 
8  Kp boat Ong (25/75)  194.060 

Trang 12 
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9 
Kp giam trir hoat Ong (Do VP HDND-UBNDlitlyen thanh toan tin din 

(21.000) nuot) 

10  Kp he try tien tet Nguyen Dan 10.500  
Kp giam trir hoat (tong (Do VP HDND-UBND huyen thanh toan fin thue 
bao ye) (12.936) 

11  Kp truy linh lucmg, cac che de chinh sach narn 2020, 2021 do nang luang 30.212  
b  Kinh phi awe hien khang ty. chti 536.605  
1  Kp thue bao duemg truyen Vnpt (Tabmis), No tri trang thiet bi Tabmis  179.000 
2  Kp tong quyet toan thu, chi nam 2020 20.000 
3  Kp lap dvr toan dieu chinh nam 2021 veri the don vi 25.000 	 
4  Kp lap chr toan nam 2022 veri cac don vi 25.000 
5  Kp hei d6ng dinh gia t6 twig hinh sr 40.000 
6  Kp gia han Phan mm QLTS 2.000 
7  Kp gia han phan mm QLTS cho don vi chit quan  4.000  
8  Kp kiern tra N1 /4  s6 dieu chinh gia dat nam 2022  15.000 
9  Kp hoat cleng fling the() QD 99  12.355  
10  Kp nang cdp bao tri phan mem quan 1- can be  2.000  
11  Kp trang bi phan mm xet duyet thAm dinh t6ng h9p quyet toan tat chinh  10.000 
12  Kp triEn khai Phan mm ICE toan MISA MIMOSA.NET   14.000 
13  Kp trien khai Phan mem Quyet toan ngan sach Lekima  99.000 t 

14  Kp he try hoat deng cong tac dip giAy CNDKKD  89.250 
c S4r nghiep kinh d  300.000  

11, 

1 
Kp HOi  deng xac clinh gia Tat kheri diem a ban Mu gia QSDD tren dia 
ban huyen 300.000 

.14 

d  Kinh phi 10% tilt kient theo guy dinh 19.406  
1  Tiet kiem CLTL kp fir chit  19.406 
e 10ir totin diAu chinh giao Mm 2021 cho don )4  1.747.637  
1  Kinh phi thyc hien fir chit  911.032 
2  Kinh phi thyc hien Ichong tu chit  536.605  
3 Sr nghiep kinh té 300.000 
6 Van phang IIDND & UBND 9.535.324 19 2 
a  Kinh phi lbw hien tic chit  2.955.602 
1  Kp tion hang cüa bien che  1.189.020 
2  Kp ph9 cap chirc vy  64.815 
3  Kp tien luang câa hcfp d8ng 68  124.802 
4  Kp phv dip khu vyc (21 nguai)  67.944 
5  KpphcApcôngvu 344.659 
6  Kp p19 cap filch nhiem  5.364 
7  Kp he try theo QD 62 caa UBND tinh  56.379 
8  Kp cue khoan clang gap (22,5%)  310.193 
9  Kp hoat Ong (25/75)  511.815 

10  Kp h8 try chi tra che de can be 01 cira  25.200 
11  Kp 118 try chi tra che de can BO xir  1 -  don  thu 26.400 

Trang-t 
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12 	Kp h8 fro tin dien thoai nha rieng 
13 	Kp h8 Up 50% kp hoat Ong dm 35% HD 68 ad bi cat giam 

14 	Kp giam trir hOat dOng (Do VP HDND-UBND huyen thanh loan tin din 
nuoc) 

15 	Kp h8 fru tin tht Nguyen Dan 

16 	Kp giam tnt hoat dOng (Do VP HDND-UBND huyen thanh toan tin thue 
bao ye) 

17 	Kp truy linh luong, cac che do chinh sach nam 2020 do nang luong 
18 Kp 01 hop thing 

b 	Kin!: phi thyr hien khong chit 
1 	Kp hoat dOng cna TT UBND 
2 	Kp hoat Ong cilia TT HDND 
3 	Kp thanh toan tin nhien lieu 
4 	Kp t6 chIrc hpp giao ban giita TT HDND huyen va T1' HDND xä 
5 	Kp chi hoat dOng tham tra, giam sat, khao sat HDND 
6 	Kp in bi this, this mai cac ngdy 1 lern 
7 	Kp sin may m6c van pheng, mtrc in, num may Photo 
8 	Kp Dang theo QD s6 99-QD/TW 
9 	Kp sàa chera xe ô to, bap chrOng dirt ky, phi throng 1)0, mua bao him xe 

10 	Kp mang truyen thong chuyen ding 
11 	Kp thanh toan thue bao Internet + Internet nye tuyen 
12 	Kp chi khac (Giay, VPP, tra nuerc, vat Pr, süa chita may moc,... 
13 	Kp tra tin din 
14 	Kp tra tien ntrec 
15 	Kp tra tin din thoai 
16 	Kp tra mare phi giri cong van 
17 	Kp pint cap ban CHQS 
18 	Kp cap that Phan mem Ke toan MISA MIMOSA.NET  
19 	Kp trien khai Phan mm quan ly Ngan sach Bumas 
20 	Kp hoan thin cac van ban QPPL va VBCB 
21 	Kp gia han phan mem QLTS 
22 	Kp trang tri tet, mua cay xanh 
23 	Kp 02 kY hpp dinh va cac ky hpp bat thueng cüa HDND 
24 	Kp bo phan mOt cira 
25 	Kp h8 Up can b0 tier) Gong dan 
26 	Kp t6 chirc hpp mat dau nam 
27 	Kp kiem sok thit tpc hanh chinh 
28 	Kp to chine tong ket HDND het nhiem ky 
29 	Kinh phi HDND 

29.1 Kp phy c CT. HDND (0,7) 

29.2 Kp phy c4 Dgi Mkt HDND (0,4) 

29.3 Kp truy cap thong tin (150.000d/1 nbruai/1 thang x 31 DB) 

Mt twin DC 
nim 2021 

4.800 
143.632 

(63.000) 

33.000 

(38.808) 

83.075 
66.312 

6.377.572 

1.100.000 
350.000 
450.000 
26.920 

280.000 
50.000 

100.000 
22.455 

195.000 
60.000 

108.400 
150.000 

1.000.000 
120.000 
18.600 
36.000 
19.522 
3.600 

15.000 
30.000 

2.000 
50.000 

141.680 
6.800 

107.200 
60.000 
87.940 
45.520 

388.368 
12.516 

221.712 

55.800 
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29.4 
Kp phy cap kiem nhiem nice 2 (riding ban 
(2 ngueri x 0,3/1ngual/thang x 12t) 10.728 

29.5 Kp phy cap tiy vien 2 ban HDND 
(14 ngu61 x 0,15/1ngueriltheing x 12 t) 37.548 

29.6 Kp phy cap Td truerng (8 tá HDND) 
(8 ngueri x 0,2/Ingueri/thang x 12 t) 28.608 

29.7 
Kp phy ceip Td pito (8 td HDND) 
(8 ngtreri x 0,15/hived/thong x 12 t) 21.456 

30  Kp nang c&p bao tri phan mm quan 19 can 130  2.000 
31  Kp mua c16 ding v sinh  50.000 
32  Kp h tro ngay truyen theng van phong  30.000 
33  Kp trang bi phan mm xet duyet tham dinh tong hcrp quyet toan tai chinh  10.000  
34  Kinh phi mua sam trang thiet bi cac phOng h9p tryc tuyen 89.650  

Kinh phi I-10i nghi teng kat ding tac that trien kinh th - xa hOi giai cloan 
35 2015 - 2020; H9p mat doanh nghiep, hop tac xã, !long dan tieu bieu va 14.492 

&Ong be TTHC huyen chinh thire hog Ong 

36  Kinh phi mua sim Bye  Wong Bac, bye phat bieu va ban ghe chi( tga  300.000 
37  Kp mua qua tang het nhiem 	HDND  98.000 

t•••• 
38 Kp mua k9 yeu het nhiem 	HDND  40.000 F 

39  Kp T6 cline tap huan cho dni bieu HDND  150.000 
40  Kp mua sAm vat tu, trang thiet bi phOng nghi khu TTHC huyen  346.665  
41  Kp tra tien thue bao ve khu TTHC  221.760 

.• 

Sy. nghiep Y ii  97.150  

32.1 Kp cac doan kiem tra lien quan den linh vyc y te do UBND huyen ban 
97.150 hanh Quyet dinh  

	Sy nghiep ddm bdo xcl ho! 105.000  
36.1  Kp HDND phyc vi tharn benh, hien hi, tip the dr tri  55.000 
36.2  KP tham vieng dam ma, chirc mimg cac hoi nghi  50.000 

Kink phi 10% tilt kiem theo guy dinh  51.182  
	Tiet kiem kp hr chit  51.182  

Dy todn dieu chinh giao num 2021 cho don 4  9.484.142  
Kinh phi thyc hien ty chit  2.904.420 
Kith phi thyc hien khong ty chit  6.377.572 
Sr nghiep Y te  97.150 
Sy nghi'ep dam bao xä hOi 105.000 

7 Phong Ni vy va Piling Lao dOng - Thwcrng binh va Xi 110i 24.619.445 16 
Pheing Ni vi vi Phong Lao dOng - Thuovg binh vi Xä hQi 24.619.445 

a  Kinhphithrchintrchü 1.695.703 
1  Kp tien hrong BC  920.105 
2  Kp cac khoan dong Op (22,5%)  211.052 
3  Kpphycâpchitcvu  8.940 
4  Kpphycâpcongvy 190.422 
5 Kpphycâpkhdvc 51.852 

ang 1.5 
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3.576 6 	Plig cap trach nhiam 
7 	Kp giant trg chenh laeh h so lgang da cAp du nam do 01 BC ve NE) 108 
8 	Kp hoat dOng (25/75) 
9 	Kp phi cAp dOc hai 

10 	KP phi; cap tham nien vuot khung 

Kp giam trg hog dOng ( do VP HDND-UBND huyan thanh toan tien din 11 
nuec) 

12 	Kp he trg flan tht Nguyen dan 

13 	Kp giam tit boat dOng ( do VP HDND-UBND huyen thanh toan tien thue 
bao va) 

14 	Kp truy 11th hang va cac cha do chinh sach nam 2020 do nang hang 
b 	Kinh phi thyv hie:n khong tychü 

Linh nit Nôi vu 
Kinh phi ve viac sap nhap cac Truong, sap xep tã chirc b6 may 
Kp plive 91 hog dOng kho km trg 
Kp hoat dOng ding tac thanh nien cM huyen 
Kp phgc vv cac doan kiem tra theo chu trucmg cM UBND huyen 
Kp chi cong tac cal each hanh chinh 
Kp khen thuong theo dot xuat va theo chuyen de (Ceng an, Kh6i QLNN, 
cac tO eh& XH, '<Eel Dang,...) va kith phi hog d'Ong cUa HDTD khen 

Kinh phi Eliji nghi tang kat cong tac phat trthn kinh th - xa hOi giai doan 
2015 - 2020; Hop mat doanh nghiap, hap tac xa, nong clan lieu bieu va 
c6ng be TTHC huyan chinh thgc hoat dOng 

Kp Nghi dinh 108/2014/ND-CP ngay 20/11/2014 dm Chinh phu 

Kp bau cü Dai biau Quac hoi khea XV va bau cü dai biau HDND các cap 
huyan PhU Rieng nhiam ky 2021-2026 

Kp chi bei duOng theo mire khodn/thang, chi khoan he trg tin din thogi 
cho nhirmg ngUeri tigc tier) phgc vii trong UBBC huyan 

Kp thgc hien Chucmg trinh giam 1000 h0 ngheo ding bao dan tOc thieu se 
n'a'm 2021 (Mn 2) 

Linh yin Lao (tong - Thwang binh va 'Ca hi 
Kp gia han phan mm quan ly tai san 
Kp nang cap bao tri phan mem quLtlY can I:10 
Kp trang bi phan mem xet duyet tharn dinh tong hap quyOt toan tai chinh 
Kp cap nhat Phan mm Ke toan MISA MIMOSA.NET  
Kp trien khai Phan mm quart lY Ngan sach Bumas 
Kp phu cap kiem nhiam Ban VSTBPN 

c 	Kinh phi dam bcio xii hi)i 
1 	Kp to eft din dan tre em cap huyan, tham gia cap tinh 

2 	
Kinh phi tuyeritruyeri phOng cheng lé nan xA hOi (in bang rem, pano, tin 
bai); Van phOng pham (giay, mgc photo, bia he so...); thong tin lien lac... 

(62.635) 

382.692 

18.648 
7.980 

(48.000) 

24.000 

(29.568) 

16.639 
2.868.993 
2.815.393 

60.000 
10.000 

100.000 
50.000 
39.200 

572.188 

1.900 

355.540 

399.765 

56.800 

1.170.000 

53.600 
2.000 
2.000 

10.000 
3.600 

15.000 
21.000 

16.079.925 
28.340 

15.000 
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Kp chi 116 try diet' tra vien then, cop nha thonitin cung; call lao dOng va 
3 kinh phi h6 try cho dieu tra vien thuc hien dieu tra ra sok he, ngheo, ho 13.000 

can ngheo cuoi nam 2021 

4 Kp t6 chirc thang hanh dOng quoc gia ATVSLD-PCCN (kinh phi di kiem 
tra, tuyen truyen, in an tai lieu tuyen truyen gin cac doanh nghiep)  23.300 

5  Kp doan kiem tra lien nganh ve bao ve, chain sOc tre em 12.000 
6  Kp tuyen truyen thang hanh dOng binh &Ong gied  19.100 	 
7  Kp try cap khe khan dot xuat theo nghi dinh so 136/2013/ND-CP  30.000 

Kp chi tra try cap throng xuyen theo Nghi clinh só 136/2013/ND-CP; 
8 Nghi dinh se 20/2021/ND-CP va Thong tu 06/2016/TTLT-BTC- 13.896.695 

BLDTBXH , 
9  Kp try cap mai tang phi theo QD 03  H 	260.000 

10  Kp try cap mai tang phi cho del: tuyng BTXH theo se 136/2013/ND-CP  700.000 
11  Kp vieng nghia trang lit sy tinh, vieng cac nha bia ngay le Ian (5 l'an/nam)  10.000 	 
12  Kp h6 try xang xe cho cac deli tuyng la gia lang (4 ngued)  4.800 	 

13 Kp h6 try time hien cac nghiep viii chuyen men theo ND 136/2013/ND-CP 
25.000 (giai quyat 116 so, in se huemg try cap BTXH hang thang)  

14 
Kp tang qua cho ngued cao tu6i ngay 01/10 (d6i tuyng tir 70, 75, 80, 85, 
90 tuOi: 972 nguai), kp h6 try x'a'ng xe cho cac doan di tham tang qua cho 
cac doi tuyng 

410.490 

15  Kp qua cho cac doi tuyng chinh sach, NCC ngay 27/7  260.000 	 
16  Kp tang qua (Tet cri truy'en: 41 co ser; Vu Lan: 13 co sec Noel: 26 co ser)  87.000 	 

17 Kp di kiem tra, khao sat, theng ke, tharn hen, tang qua cac chmmg trinh 
15.000 chinh sach dan tOc, t6n giao hang narn 

Kp tham hei 116 try tin xAng xe cho ngueri DTTS la gia lang; tham h6i 
18 ngueri c6 hoan canh kh6 khan dau 6m la ngued DTTS, ngtrai hog dOng ton 

gido (500.000/ngued x 20 ngirai/nam) 
10.000 

19 Kp dua den gia lang, them truOng, NUT hgp mat, d? hop, cac lop tap huam 
trong va ngoai tinh (do tinh, huyen to chirc) 25.000 

20 Kp h6 try xe dim don cac &Si tuyng do PhOng quanlY di dieu clueing, time 
xe cher qua di cac xã, din doi Wong vao trung tam 30.000 

21 KB h8 try ngued lao dOng tam hodn thoc hien hgp &Ong, nghi viec khong 
hireing lucmg do anh hugng bed dich Covid - 19 tren dia ban huyen 28.800 

22  Kp tham va chnc tat Nguyen Dan Tan Sim nam 2021  176.400 
d  Kink phi w nghiep y ti  1.702.824 
1  Kp mua the BHYT cho d6i tuyng BTXH  1.700.000 

KB mua BHYT cho gia lang tieu Neu: 706.000 c1/1 ngueri x 04 ngued 
2 (Theo Quyet clinh só 503/QD-UBND ngay 13/03/2018 cila LTBND tinh 2.824 

Binh Plunk) 

d  Kink phi w nghiep gicio dyc  1.872.000 
1  Kp cap cho HSSV theo ND se 86/2015/ND-CP  650.000 
2  Truy l'inh kp cap cho HSSV theo ND se 86/2015/ND-CP 50.000 
3  Kp khen thuerng nganh Gido dye va Dao tao huyen  1.172.000 

rang 
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1  

1  

Kinh phi dao  
Kp dao tao  

Kp sy• nghiep kink 11  
Kp hog dOng citing tac dia gigi hanh chinh  

350.000  
350.000  

50.000  
50.000 

Kinh phi 10% tilt kiem theo guy dinh  38.269  
	Tit kiem kp tv chit' 38.269 

Dy.  loan dieu chink giao ndm 2021 cho don  24.581.176  
	Kith phi thgc hien tg chla  1.657.434  
	Kith phi dux hien khong tg chit'  2.868.993  
	Kinh phi dam bao xã hoi  16.079.925  
	Kinh phi sg nghiep y te  1.702.824  
	Kp dao tao  350.000 

Kp sr nghiep kinh te  50.000  
Kinh phi str nghiep gido dye 1.872.000 

8 Pilling Yong nghiep & PT nting then 1.594.255 5 
a  Kinh phi thiec hien ty. chit 689.513 
1  Kp tien lucmg BC  346.514 
2  Kp boat dOng (25/75)  146.885 
3  Kp the khoan dong gap (22,5%)  78.967 
4.  Kp phu cep chirc yu  8.940 	 
5  Kp thy cep cong yg  88.864 
6  Kp phi cap khu ytrc 14.304 
7  Kp thy cap trach nhiem  3.576 
8  Kp phi cap tham nien yugt khung  6.233 	 
9  Kp M trg theo Quyet dinh 62 dm UBND tinh  11.970 

10 
Kp giam trir haat dOng (do VP HDND-UBND huyen thanh toan tin din 
there) 

(15.000) 

11  Kp ho trg den tet Nguyen Dan  7.500 	 

12 
Kp giam trir boat (ging (do VP IADND-UBND huyen thanh toan tien thue 
bao ye) 

(9.240) 

b  Kinh phi thyt hien khong 	chit  229.742 

1 Kp các doan kiem tra do UBND huyen ban hanh Quyet dinh 100.000 

2 
Kp hoat dOng tha BCH phong chOng thien tai ye tim kiem ciru nan theo 

40.000 
QD so 149/QD-UBND ngay 21/9/2016  

3 
Kp tap huAn, k9 cam ket, kiem tra ca se, san xuet ban tau nhe le theo 

15.000 
Th6ng tu so 17/2018/TT-BNNPTNT 

4  Kp gia han  phen mm QLTS  2.000 

Kp xac mirth thien tai, ph cap can WO that tien cho cac hi) thien tai nem 
5 

2020 
30.000 

6  Kp nang cep bao tri phen mm quan19 can b8  2.000 

7  Kp trang N phen mm xet  duy'et them dinh tOng hgp quyet toan tai chinh  10.000 	 

8  Kp cap that Phan mem Ka toan MISA MIMOSA.NET   3.600 	 

9  Kp trien lchai Phan mem quan 12 Ngan sach  Bumas  15.000 
Trang"18 	 
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10 
	

Kp Dang theo QD 99 
	

12.142 

 

Sy' nghiep dam him xi, hei 

Kp thye hien Chucmg trinh giam 30 h0 ngheo dan toc thieu se ten dia ban 
huyen Phil Ring nam 2021 

Kinh phi tat kiem theo guy clink 
Tiet kiem kp tv chU 

Dv twin dau chink giao nam 2021 cho do'n vj 

Kinh phi thyc hien ty clth 
Kinh phi thyc hien khong ty chit 
Kp thyc hien sir nghiep dam bao xà hOi 

675.000 

675.000 

14.689 
14.689 

1.579.566 
674.824 
229.742 
675.000 

9 
9.1 

Phong Dr phap 
Kp tir ngun thu phi, I§ phi ( Le phi chain thvc, sao y ban chinh) 15.000 

1 
	

T6ng thu trong nam 	 15.000 
2 
	

Tong chi 
	

15.000 
Chi nap ngan Rich 
	

15.000 
9.2 
	

Tang dv Man dieu chinh nam 2021 
	

765.966 3 
a 	Kinh phi thtec hien tte cha 

	
404.874 

1 	Kp tin luang BC 
	

196.323 
2 	Kp cac khoan Ong gop (22,5%) 
3 	Kp phi cap chirc vti 
4 	Kp phy cap Ong vy 
5 	Kp phy cap thu wc 

46.184 
8.940 

61.775 
10.728 

6 	Kp phu cap trach nhiem 
7 	Kp phy cap dOc hai 
8 	Kp hoat dOng (25/75) 

Kp giam trü hoat Ong ( do VP HDND-UBND huyen thanh than tin then 
9 

mite) 

10 	Kp he try tin Tet Nguyen dan 

Kp giam tit hoat Ong ( do VP HDND-UBND huyen thanh toan tin time 11 
bao ye) 

b 	Kinh phi theft hien khong chti 
1 	Kp kiem tra Ong Mc tu phap xA \fa cac co quan, don vi tren dia ban huyen 
2 	Kp ban chi dao cai each tu phi') 
3 	Kp mua cac loai se, bieu mu he tich ram 2021 

Kp xay Ong van ba.n Ira hoan thien h theng pimp luat; theo doi tinh hinh 4 
thi hanh pimp luat theo Thong to so 338/2016/TT-BTC 

5 	Kp Ding theo QD 99 

6 Kp ra soat, N thong h6a van ban theo Thong tu so 122/2011/TTLT-BTC-
BTP 

Kp c6ng tác phe bien, gido dye pimp luat va chuan tiep can phap luat cua 
7 	nguoi dan 6 co se theo Quyet dinh s6 29/2014/QD-UBND ngay 

16/12/2014 dm UBND tinh 

3.576 
3.576 

83.816 

(9.000) 

4.500 

(5.544) 

361.092 
18.800 
82.248 

50.006 

18.550 

13.588 

11.000 

96.100 

Trang 19 
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8 
Kp theo del thi hanh phap luet xft 12 VPHC theo Th6ng tu se 19/2017/TT- 

11.800 
BTC ngay 28/02/2017 dm Bg Tai chinh 

9 
Kp cac ban nganh tham dg then khai VBQPPL tap huan trong va ngoai 
tinh 

10.000 

Kp thgc hien kiem tra tinh phap 1 cila he so, chuyen he so de nghi áp 
10 dgng hien phap dua vao co so cai nghien bat bugc theo Thong tu so 6.000 

177/2017/TT-BTC ngay 06/11/2017 cila BTC 

11  Kp nang cap bao tri phan mm Ewan 1Y can bg 2.000  

12  Kp trang bi phan mm xet duyet tharn dinh t6ng hop guy& toan tai chinh 10.000  

13  Kp trien khai Phan mm Ke toan MISA MIMOSA.NET  14.000  
14  Kp then khai Phan mm quan1Y Ngan sach Bumas 15.000  

15  Kp gia han phan mm QLTS  2.000  

	Kinh phi 10% tilt kiem theo quy dinh  8.382 	 

	Tiet kiem kp At chili  8.382 

Kp chuyin nguan num 2020 sang ndm 2021  5.915 

Kp thgc hien tv chit' 5.915 

tocin ado chinh giao ncim 2021 cho den  751.669  

Kinh phi thgc hien tit chg.' 390.577 

Kinh phi thgc hien kheng tr chit 361.092 

10 Phong Giao dye và Din 43 2.301.159 6 

a  Kinh phi Mac hien M. chit 912.891 

1  Kp tin lucmg BC  452.900 	 
2  Kp cac khoan huy Ong Ong gOp  106.201 	 

3  Kp ph g cap chIrc vii 8.940 
4  Kpphcpcôngvi 118.001 

5  Kp phg tham nien nghe (14%)  10.163 

6  Kp phg cap khu vuc 25.032 
7  Kp phg cap trach nhiem  1.788 
8  Kp hoat Ong (25/75)  192.735 	 

9 
Kp giam trit hom Ong (do VP HDND-UBND huyen thanh toan tin din 
nuetc) 

(21.000) 

10  Kp heit  trg tin Mt Nguyen Dan  9.000 	 

11 
Kp giam trir hot Ong (do VP HDND-UBND huyen thanh toan tien thue 
bao ve) 

(11.088) 

12  Kp truy linh luong, cac che de chinh sach nem 2021 do nang lucmg 20.219 

Li  Kinh phi kitting time hien tv chic 74.025 

1  Kp gia han phan mm QLTS  2.000 
2  Kp nang cap bee triphan mm quan 1' can be  2.000 	 
3  Kp trang b phan mm xet duyet thim dinh tOng hop guy& toan tai chinh  10.000 
4  Kp trien khai Pha'n mem Ke toan MISA MIMOSA.NET   14.000 	 
5  Kp trien khai Phan mem quan1Y Ngan sach Bumas 15.000 	 
6  Kp dang theo QD 99  11.025 

7  Kp tri6n khai Phan mm 116 thgng danh gia, xep logi gido vien 20.000 
Tang 20 	 
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	Chi phi sr nghiep gido dyc  1.314.243  
1  Hoat dOng nganh  1.314.243  

1.1  Ngenh Main non  88.872  
116i thi be thong minh vui khoe huyen  36.330  
Hai thi GVG cap huyen  35.642  
Bai dttling chuyen mon (2 dot)  16.900  

1.2 Ngiuth Tieu hgc  128.995  
	Kp td chltcHOithao chuyen de' cap huyen 7.510 

Kp tJ chac thi GVCN day gien cap huyen nam h9c 2021-2022  39.515  
Kp td chirc giao lieu TiOng Viet clia chang em cho hpc sinh &in tac thrOu 
so ceip huyen nam hoc 2020-2021 9.424 

Kp td chicc thi GVCG cap tinh, cap huyen nom h9c 2020-2021  52.016  
KP chuan 1)1 viz tang °fang Thing Viet cho hoc sinh dein tOc thillu so nam 
h9c 2020-2021 (Phan cita Phong GD&DT)  6.550 

	Kp to auk thi vá sach chic dep h9c sinh cap huyen NH 2020-2021  13.980 	 
1.3  Ngenh THCS  185.535 	 

Kp t char thi HSG lop 9 cap huyen  86.386  
Kp tá chtic thi HSG lop 9 cap tinh  17.265  
	Kp td chtiv thi GVDG cap huyen  41.920  

Kp to chzic thi GVCNG cap huyen  39.964  
1.4  Cele boat di:mg ngetnh khtic  910.841 

1.4.1 Kp tong kat nam h9c 2019-2020  20.000 
1.4.2 Kp t6 chitc re-  ksi niem 20/11  30.000 
1.4.3 Kp t6 chIrc hei thi sang tao TIN nhi ci6ng cap huyen  32.300  
1.4.3  Kp t6 eh& HQi kh6e phü &Mg cap huyen  107.601  
1.4.4 Kp CMC PC TH THCS MN  11.908  
1.4.5 Kp HOi Jong sang kien nganh giao dpc 6.780 
1.4.6 Kp to' chire hei thi GV lam t6ng ph v trach del gini  18.216 
1.4.7 Kp doan thanh tra, kiem tra chuyen nganh do UBND huyen thanh lap  100.000 

1.4.8 Kp mua thiet bi day h9c lop 2, Chucmg trinh GDPT 2018; mua thiet tit day 
h9c 16p 6 nam h9c 2021-2022 584.036 

Kinh phut& kiem theo guy dinh  19.274  
Tiat kiem ngu6n CCTL kinh phi thvc hien tv chit  19.274 
Kp chuyen nguen nem 2020 sang nem 2021  10.661  
	Kp thvc hien tv chit  10.661  
	DT loan dieu chinh giao nem 2021 cho dun vi  2.271.224  
	Kinh phi thvc hien tv chit  882.956  
	Kinh phi lchong thvc hien Ur chn  74.025  

Chi phi sv nghiep gido dye 1.314.243 
14 Quint* hinh chinh khic 

VII IChtii ding 12.331.823 32 
1 Van Thong Huy0 fly 12.331.823 32 
a  Kinh phi thtrc hien tte chth  4.895.783 rang  2  
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Bien Hqp 
che dang 

1 	Kp tin lucmg bien che 	 2.015.434 
2 	Kp ph u cdp chat vu, tham then 	 160.491 
3 	Kp ph u cap kiem nhiem 	 43.270 
4 	Kp cac khoan doing gap (22,5%) 	 490.141 
5 	Kp phi cap khu vgc 	 60.792 
6 	Kp phi cap theo QuyEt dinh s6 04 dm Tinh ity 	 45.594 
7 	Kp hoat dOng theo lucmg 35 BC (25/75) 	 888.688 
8 	Kp php cap ding vp (25%) 	 349.053 
9 	Kp php cap theo HD 05 ( 30%) 	 445.083 

10 	
Kp giam tra hog dOng (do VP HDND-UBND huyen thanh loan tin din 
nu6c) 

Kp giam tra hog d'Otig (do VP HDND-UBND huyen thanh toan lien thue 
11 

bao ye) 

(96.000) 

(59.136) 

12 	Kp lucmg 01 hgp d6ng 	 66.312 
13 	Kp he trg tin tet Nguyen dan 	 48.000 

14 	
Kp truy 11th hang, cac che do chinh sach do tang, giam h s6 lucmg vã 
bien the 

438.061 

b 	Kinh phi Myr hien khong ty• chti 	 7.267.016 

1 	Kp hoat deng tha thuang true 	 850.000 
3 	Kp khen thuang 	 50.000 

Kp phu cdp thu lao trach nhiem den viai Ban chi dao 35, trach nhiem t6 thu 
k9 (QD s6 1628 -QD/HU va HD s6 39-HD/VPTW ngay 16/10/2018) 

151.980 

5 	Kp phi cap bao cao vien (05 nguai x 0,2 x 1.490 ng dingueri x 12 thang) 	17.880 

6 	
Kp pith cap cOng tac vien du luan xa hOi (19 ngutri x 0,2 x 1.490 ng 
cl/nguri x 12 thang) • 

7 	Kp chi khac, VPP phgc vu cap ny ( mua vat tu, VPP, tra ntroc, giay mgc 

8 	
Kp dt bao theo Chi thi 44-CT/TU ngay 7/5/2015 tha Tinh ny Binh 
Phu6c, theo CV 156-CV/TUBP ngay 4/2/2016) 

67.944 

200.000 

532.250 

9 	Kp phi cap cap Uy QD 169-QD-/TW (0,4* 39 BCH ) 	 278.928 
10 	Kp tra tiEn din thoai 	 14.400 
11 	Kp tra cuac phi gai COng van 	 50.000 
12 	Kp gia han  Wan mm QLTS 	 2.000 
13 	Kp in An phong bi bao thu 	 50.000 
14 	Kp saa chin may mOc van phOng, mua sam c6ng cii clung cu 	 100.000 
15 	Kp Wang theo QD s6 99-QD/TW 	 49.000 
16 	Kp nang cap bao tri phan mem quan 19 can b0 	 2.000 
18 	Kp chi nhiem vg dac thu Ichac 	 500.000 
19 	Kp tham gia huan luyen Dan quan tg ve, he trg tham gia di ban dan that 	 30.000 
20 	Kp dat mua tai lieu h6c tap Nghi quyet cUa Dang, sach BCH 	 16.000 
21 	Kp h9p mat tau nam, trang tri tet 	 40.000 
22 	Kp thue bao duang truyen 10 xa, ADSL truyen dir lieu 	 42.000 
23 	Kp chi tra che d viet nhuan but, PC trang Website 	 480.000 
24 	Kp thue ten mien giao dien trang Thong tin din tü, Website 	 20.00 %rang-22 
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25 	Kp t6 chirc HOi nghi BCH phien dOt xuat, phieri nOi be), ma rOng, dinh 

26 	
Kp t6 chircOi nghi sa kit, eong k&, cac chi thi Nghi quy6t, HOi nghi gap 
mat Oi thoai tri tithe, FIN Oi thoai nong dan, nhan clan, phi,' 	.... 

27 	Kp ngay thanh lap Van phong Cap üy 
28 	Kp xay Ong van ban, bao cao theo QD 04 /TU 
29 	Kp may trang phtre CBCC tham muu gthp viec cüa Huyen uy 
30 	Kp mua sarn 
31 	Kp Tong ket nam caa Ban Dan van 
32 	Kp tO chat hei thi dan van kite() 

Kp t6 chirc hOi nghi trien khai nghi quyet dai  hOi (tang cac cap (trung 33 
mmg, tinh, huyen) 3 cwn 

Kp tham bed chi& sy nhap ngU, huan luyen, lam c6ng tac DV va tuyen 34 
truyen dc bit BCD VDQC lien nganh , thong kit BCD VDQCLN 

Kp t6 chirc hop BCD cling Mc ton giao, quy chi dan, van Ong quail chung 35 
lien nganh 6 thang 

36 	Kp t6 chirc hOi nghi trien khai van ban ve ding tac dan van (2 dot) 

37 	Huy quan su huyen 
Kp to chirc hoi nghi tong ket ke hoach phoi hop veri C8ng an, Ban Chi 

Kp tham gia the hog Ong ky niem ngay truyen thong cong the dan van 
38 cu  , a Bang 

39 	Kp t6 chirc hQi nghi ding k6t ice houch phei hap veri UBND huyen 
Kp t6 chic hOi  nghi tong k6t quy ch6 Dan chi' ca ser va hOi  nghi toa dam 
cong tac dan chu ca sa 

41 	Thue xe di kiem tra tinh hinh hoat Ong to dan van 

42 	HN tap huan v k nang phucmg phap tuyen truyen van dung cho can b0 
lAm cong tac clan van 

43 	Kp tO chirc hQi nghi tuyen truyen luat bAu cu QH va HDND cac cap 
44 	Kp t6 chirc hOi  nghi bao cao vien (12 lan/nam) 
45 	Kp t8 chirc hop giao ban, t6ng ket Khoa gido 
46 	Kp t6 eh& HOi nghi so ket, t6ng ket cong tac Tuyen gido 

132.420 

357.140 

30.000 
120.000 

5.500 
674.804 
20.459 
27.069 

63.075 

52.178 

5.826 

41.838 

8.665 

15.000 

8.417 

34.972 

7.020 

23.480 

17.478 
18.600 
31.920 
37.021 

KP t6 chirc,hop, tUng kat BCD tó glop viec kyr cuang, 14t hanh chinh 
trong he thong chinh tri huyen 

Kp boat Ong, t6 chirc tong k6t BCD thong tin d6i ngoai huyen 
Kp tO chirc hop, tOng kit Ban bien tap Website 

50 	
th Kp 	chile hop, tong ket BCD ta ginp viec "bao ve nn tang tu tuemg cüa

Dang, Mu tranh phan bac cac quan diem sai trai thU dich BCD35 

51 	Kp tO chat hop, tOng ket BCD cac ngay 1 lon 
52 	Kp tO chile KY niem ngay truyen thong nganh Tuyen gido 

Kp thuc hien cong tac tuyen truyen cac chi thi, nghi quyit 	Trung ucmg, 53 

	

	• 	a  • 
tinh, huyen 

Kp boat Ong coa dOi ngii bao cao vien, Ong tac vien du luan xa h0i  cAp 54 
huyen 14.700 

Trang 23 

17.720 

16.060 

14.640 

19.060 

17.300 
19.310 

22.680 

47 

48 

49 
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Kp t6 chilc hQi nghi dinh huong, huong dn cho cong tac vien du luan 55 
XH, bao cao vien, tuyen truyen vien 

56 	Kp tham gia cac hoi thi, tap huan do cap tran triau tap 
57 	Kp t6 chirc HOi thi bao can vien gioi do huyen t6 chile 

58 	Kp in An phat hanh ter roi tuyen truyen ket qua dai hOi  dai bieu toan quoc • 
lan tit* XIII cilia Dang 

59 	Kp in an phat t6 roi tuyen truyen dich berth covid-19 
60 	Kp di kiem tra xac minh bao ye chinh tn nOi be 
61 	Kp huong din thpc hien ding tac quy hoach 
62 	Kp th chirc so ket 6 Thing ding tac M chic xay citing Dang 
63 	Kp to chfrc tong ket nam ding tac to chuc xay dpng dang 

64 	Kp thue xe hang quY di nam b'a't tinh hinh &ring tac t6 chi:re Clang, Ong tac 
can be xa 

65 	Kp mua bia ltru he so ding vien, he so can WO 
66 	Kp tot  chirc hop BCD thpc hien chi thi 33-CT/TW (quy/ lin x 4) 
67 	Kp t6 chirc teng ket thpc hien chi thi 33 
68 	Kp thue xe BTV di chr va chi dao c6ng tac (lath gia phan loai 
69 	Kp tO chirc h9p ngay truyen theng ding tac t6 chirc XD Dang 14/10 
70 	Kp to chirc hgp h'Oi dong dao tao boi dui-mg can be huyen 

71 Kp t6 chIrc hop t'6 giim viec, Ban chi dao danh gia phan loai Mchirc dang, 
dang wen 

Kp t6 chirc hop cac ban XDD ve cong tac chuyen dang, phat then vien, 
xoa ten dang vien 

73 	Hi thing thi dua then thuerng 
. 	74 Kp thpc hien khao sat thpc hien Chi thi 33-CT/TW er 10 xa 

75 	Kp in An Quyat dinh hoa van phpc vu cho ding tac Oat trien Dang 
76 	Kp khan sat nhu can, chat lugng dao tao, bei clueing 
77 	Kp t6 chirc hei nghi trien khai viec neu gucmg can be, dang vien 
78 	Kp huemg din cong tac danh gia phan loai Dang vien 

Kp mua van ph6ng pham, tai lieu phpc vp cho cong tac t6ng hop, tham 
79 

mtru thong bao, bao cao danh gia phan loai, then thuemg 
80 	Kp t6 chirc Hoi nghi ding ket cong tac dao tao, bei duong 
81 	Kp t6 chfrc thuc hien so ket 03 nam thuc hien Quy clinh 17-QD/TW 
82 	Kp tó eh& thpc hien Quy cite phei hop 1249 ve BVC'TNB 

83 	
Kp thue xe dua don dang vien (hoan thanh xuat sac nhiem vv 5 n'a'm lien) 
dp l tuyen ducmg ertinh) 

84 	Kp tham ding 'vien ngheo c6 hoan cart khe than 
85 	Kp di kiem tra ky thuat the dang 6 cac xa 

86 	
Kp giái quyat don thu t6 cao, khieu nal k luat dang theo Dieu 32 (DK 05 
doan) 

87 	Kp thpc hien nhiem vii  giam sat theo chuyen de (DK 10 doan) 
88 	Kp kiem tra clang vien, t6 aim dang khi c6 &Au hieu vi pham 
89 	Kp thpc hien nhiem vii kiem tra chap hanh (DK 10 cloan) 

21.920 

15.000 
11.700 

35.000 

35.000 

100.000 
10.600 
11.025 
23.300 

22.400 

6.000 
3.805 
8.295 
6.800 

18.750 
2.522 

5.030 

1.330 

1.205 
7.580 
6.830 
7.595 
6.625 

16.495 

6.500 

16.000 
5.500 
4.400 

2.500 

38.000 
5.700 

20.000 

40.000 
40.000 
40.000 



2 	Kp phi cap chat vii 

Stt Dv than DC 
dim 2021 

Bien 
che 

Hçp 
deng 

40.000 
18.936 
18.936 

23.302 

23.140 

14.000 
15.000 
10.500 
25.000 
50.000 

1.006.061  
71.500  
20.000  

257.500  
206.000  

1.055  
10.822  • 
60.000  

379.184 ' 

50.000  
50.000 ; 

119.024  

119.024 

88.869  

88.869 

12.073.930  

4.806.914 

7.267.016 

12.242.954  

4.806.914 

7.267.016 
50.000 

119.024 

5.123.594 18 0 
2.191.212  

991.804 

Phfing diiu 

Kp to chik hop ban 4 lan/ nem, clat xuat 
Kp ta dirk tang kit ban BVCSSKCB 

Bi sung kinh phi khatn, kiim tra szec khde nhcin sr zing cit dgi biiu HDND 
caip xd nhiem kY 2021-2026 

Kp to chirc hOi nghi scr ket &Ong tac kiem tra, giam sat nam 2021 

Kp t6 chac I-10i nghi trien khai cac van ban meri lien quan den clang tac 
kiem tra, giam sat, k9 luat Dang dm cap tren (quy dinh, quy trinh, huong 
dAn, quyet dinh...) 

Kp bei dueing nghiep vv c6ng tac kiem tra, giam sat va thi hanh k9 luat 
trong Dang 

Kp trien khai Phan mem Ke toan MISA MIMOSA.NET  
Kp triEn khai Phan mem quan 19 Ngan sach Bumas 
Kp lam bang ten phong lam viec, bang ten chIrc danh 
Kp mua phan mem diet vi rat 
Kp mua do dang v sinh 
Kp hoat dung dm Ban Bao v chain sac sire kheie can b0 

Kp thvc hien c6ng tac xem xet, xii19 k9 luat (DK 10 &an) 

Kp t6 chirc hOi nghi ving kat ding tac kiem tra, giam sat nam 2021 

Chi do tham benh 

Chi cld kham, chiia benh 

CM d tham quan, nghi throng 

Chi ha try clang vien nhem Huy hieu Deng 

Ten dun vi 

Sy • nghiep dao too 
1 Kp ciao tao boi clueing, tap huam chuyen m8n nghiep vv 

Ste nghtep dam bao xd het 

Kinh phi tilt kiem theo guy dinh 

Kp hoat Ong dm BCD ton gido (Theo QD s6 76/2013/QD-TTg: h8 try, 
tham h6i, chac mimg cac t6 chat ton giao: Kp alarm hoi, chile mimg cac ca 
so the( hr cac ngay U trcing dai 

Tiet kiem kp tr cha 

Dt totin dau chinh giao nam 2021 cho don 

Kp dux hien hr chU 

Kinh phi thvc hien khong tv chn 

Kp ngan sack huyen cip cho don 4 

Kp thvc hien sv nghiep dao tao 

Kp thvc hien sir nghiep dam bao xa hi 
VIII KhOi Vein huyen Phu Bien 

a 	Kinh phi thr hien tv chit 

1 	Kp lien lucmg BC 

90 
91 
92 

93 

94 

95 
96 
97 
98 
99 
100 

42.912—
Iran 25 

1 

Kp thvc hien tv cha 
Kp flux hien !thong tir cha 



Stt 	 Ten don vi 
Dv toan DC 

nam 2021 
Bien 
che 

Hqp 
dting 

3 	Kp pith cAp ity vien chuyen trach MTTQ 	 2.682 
4 	Kp phv cAp trach nhiem 	 3.576 
5 KpphcApkhuvc 	 39.336 
6 	ICP the khoan thing gap (22,5%) 	 232.811 
7 	Kp 	cap Gong vu (11 BC) 	 183.985 
8 	Kp phu cap HD 05 (11 BC) 	 220.782 
9 	Kp hog dOng (25/75) 	 422.509 
10 	Kp M try tin tet Nguyen Dan 	 27.000 

11 Kp giam tit hog dOng (do VP HDND-UBND huyen thanh toan lien din 
nuac) (54.000) 

12 	Kp giam tit hog dOng (do VP HDND-UBND huyen thanh toan tien thue 
(33.264) bao ye) 

13 	Kp truy linh luang, cat che d'e chinh sach do Hang luang 	 111.079 
Kinh phi thyr hien khong ty. chii 	 1.586.982 
Linh yin hoat d'Ong chung ciia Khei yin 	 170.349 

1 	Kp gia han  phan mm QLTS 	 2.000 
2 	Kp to chirc HQi nghi t6ng ket IChoi van nam 2021 	 30.950 
3 	Kp dang theo QD 99-QD/TW 	 6.399 

Kp kiem tra hoat dOng ding tac Khei van the xä 6 thang dAu n'a'm va 6 4 
thang cuOi /Am 2019 18.500 

5 	Kp T6 chat hOi trai giao quan 	 46.500 
6 	Kp nang cap bao triphan mm quan1Y can b0 	 2.000 
7 	Kp trang hi phan mem xet duyet tham dinh tong hop quyet toan tai chinh 	10.000 
8 	Kp trien Ichai Phan mm Ke toan MISA MIMOSA.NET 	 14.000 
9 	Kp then khai Phan mem quan1y Ngan sach Bumas 	 15.000 

10 	
Kp t6 chat cac hoat dOng giam sat theo Quyet dinh 217 tha BO Chinh tri 
(05 doan) 5 chuyen de 

25.000 

Linh vlyc UB MTTQ Viet Nam huyen 	 366.450 

1 
Kp t6 chirc HQi nghi t9a dam "Vai fro tha Mat tan T6 ow& trong &mg tde 
ph6ng cheng tham nhung, lang phi giai doan hien nay" 

7.000 

Kp M try sinh hog phi cho the liJy vien UBMTTQVN cap huyen khong 
2 	huerng lucrng ffi NSNN theo Quyet dinh se 33/2014/QD-TTg ngay 	 18.720 

28/5/2014 tha cila Thu tuang Chinh phil) 
Kp ta chirc HN t9a dam, nth chuyen Chuyen de "Nang cao chat lugng viec 

3 

	

	 9p 	19.450 t6 chirc Ngay hOi  dai doan ket toan dan tOc khu dan cu" nam 2021; h 
mat kY them 91 nEn ngay truyen theng MTTQ VN (18/11/1930 - 

4 	Kp tham gia ngay hOi Dai  doan ket clan tOc the xã 	 5.000 

Kp t6 chirc HOi nghi teing ket 5 Mm cling tac xay dung nha ciai doan ket 
5 

	

	 16.800 
cho nguai ngheo (giai doan 2016 -2020) 

6 	Kp to elide tuyen truyen pith bien gide dye, phap luat cho ca so 	 24.880 

Kp t6 chirc HOi  nghi thy 9 kien hE lOng elm ngueri dan del veri ket qua xay 
7 

	

	 16.775 
dung nong them mai, do thi van minh 

8 	Kp then thuemg ten ket cling tac Mt tran Mm 2020 	 14.90 Tang 2 6 



Stt Ten 	dcrn I/ Dv toan DC 
nam 2021 

Bien 
che 

Hysp 
ding 

9 

10  

11 

12  
13  

14 

15 

1 

2  

3 

4  

5 

6  

7 

8 

9 

10  
11  

1 

2 

3 

KP to chirc FIN trien khai chuong trinh hanh dOng thyc hien Nghj quyet 
Dai hOi MTTQVN (nhiem ky 2019 - 2024)  

Kp tham gia de hoat dOng, tap huan cdp tinh  

Kp ta chi:re trien khapCVD "Toan clan doan ket xay dyng,nong thon mai - 
DO thj van minh" (Geim: Hai nghj trien kiwi, cong tic kiem tra, sa - tong 
kit CVD, xely dvng mo hinh...) 

Kp ta chirc hOi nghj phan bin xa hOi  
Kp to chuc Ithi nghj ra mat M6 hinh giarn sat can b(1, dang vien  

5.775 

30.000 

40.000 

14.375 
10.175 

13.600 

129.000 

	

272.325 	 

16.600 

,.30.500 

30.000 

13.550 

114.050 

11.125 

7.025 

7.925 

11.550 

30.000 

	

254.398 	 

19A65 

16.590 

13.725 

Kp khao sat; ki 	 t em tra, giam sat 	en di xay dyng nha dai doan ket cho h0 
ngheo Min 2021  

Kp bau cir Dai bleu Quoc hOi khoa XV va bau cir dai Neu HDND cac cap 
huyen Phil Rieng nhiem kY 2021-2026 

	Linh vvc 110i LiEn hie') Phy nil r  
Kp t8 chile Le kY m'em 111 nam QTPN va 1980 nam Ithed nghia Hai Ba 
Tnmg 

Kp di chirc 91 nam ngay thanh lap Hed LHPN viet Nam 20/10  

Kp thyc hen  de an 938 "Tuyen truyen gido dye,  van dOng, h8 try phy ncr 
tham gia giai quyet men se van de xa WO lien quan den phy nil"; De an 939 
"H8 try phy nit khed nghiep"; De an Thong ngira va (mg ph6 ved bao lye 
tren co sa gied" 

Kp ta chat ngay gia dinh Viet Nam 28/6  

Kp th chat Dai lthi Dai bieu phy nil cap huyen va kp tham dy Dai hOi DO 
bleu phy nit cap tinh va tham dy Dai Ithi 4.'1 bieu phy nil cap xa nhiem ky 
2021-2026 

Kp t6 chile HOi thi Plup nil tim hien ve xay dyng tieing then mei  

Kp t6 chirc ngay phy nil khed nghiep vei chi' de "Phy nil sang tao, khed 
nghiep trong cach mang clang nghe 4.0" 

Kp to chuc hOi  nghj tuyen truyen Nghj quyet Dai hOi  dai bleu phy nit cac • 
cap nhiem ky 2021-2026, bau dr 1-101 d6ng nhan clan cac cap 

Kp to chet 110i nghj truyen thong nang cao nhan tithe dm hOi vien phy nip 
• 

Ong clang ve dam bao sy an toan dm phy nit va tre em 

Kp tham gia cac hoat dOng, tap hudn, hai thi cdp tinh va TW  
Kp thyc hien cong tac tuyen truyen pining, thong djch benh Covid-19  

Linh vtyc HO Ming din 

Kp to chat Le ky mem 60 n'A'm ngay thanh lap HOi Nang dan giai phOng 
• 

niem Nam (21/4/1961 -21/4/2021) 

Kp
•to chirc HOi nghj tong ket t6ng ket 05 nam phong trao nong clan san 

xuat kinh doanh gi6i giai doan 2016 -2021 

Kp t6 chirc 1-101 nghj tang kat Nghj quyet sO 20 - NQ/HNDTW, ngay 
21/7/2014 dm BCH TW I-10i Ming dan Viet Nam ve nang cao trach nhiem 
dm Hal Nong clan Viet Nam tham gia bao ye mai truang riling than va chil 
dOng thich img voi bin dai khi hail giai doan 2014 - 2020 

Trang 27 

.41091 4.• 
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Trang 28 

Stt TEn dcm 
Biên  
che 

Dv tofin DC 
nam 2021 

12.300 
10.950 

4.400 

9 	Kp to chirc ngay hOi  "Tu van tuyen sinh" 
10 	Kp to chirc Fifth thi Nghi thirc Dth, Chi huy DOi gioi 

Kp t6 ethic HOi  nghi T6ng kat c6ng tac Doan DOi truang hoc nam hgc 
11 

2020-2021 va Tri'en khai chuong trinh nam hoc 2021-2022 

Kp ta chirc HOi nghi tOng kat 10 narn thgc hien Ng hi quyat s6 04 - 

4 

	

	
NQ/HNDTW, ngay 29/7/2011 dm BCHTW HNDVN kh6a V va day manh 
cong Mc tuyen truyen, van dOng va huang dan phat trian kinh t'a tap tha 
trong Wing nghi8p, nong th6n giai (loan 2011 - 2020 

5 	Kp tis chirc HOi nghi sa kat gicra rthiem kST 2018 -2023 

Kp tO chirc HOi nghi tuyen truyan Nghi guy& TW HOi Meng dan Viet Nam 

6 	
(Nghi quyat 04 - NQ/HNDTW, ngay 05/8/2019, Nghi quyat sti 05 - 
NQ/HNDTW, ngay 05/8/2019, Nghi quyat sO 06 - NQ/HNDTW, ngay 
05/8/2019 va Nghi cthyat s6 01 - NQ/HNDTW, ngay 23/8/2019) 

Kp t6 chirc kiam tra cong tac van dOng, sir dung và quan lY nguan vein vay 
7 

NHCSXH va Quy H6 thy thing dan nam 2020 

8 	
Kp tham gia HOi chg thanlAm san pham ming nghiep tinh Binh phugc tan 
thir 5 nam 2021 

Kp ta chirc 04 lap tap huan chuyan giao KHKT cho hOi vien thing dan the 
chi, to hOi  nghe ngthep, t6 hgp tac, HTX ten dia ban huy8n 

10 	Kp t6 chirc hth thi Nha thing dua tai lhuyen Phu Riang nam 2021 
11 	Kp tham gia hoat &mg cAp huy8n, tinh va TW 

Linh vut 110i cwu chi& binh 
1 	Kp to chirc hop mat chien sy Dien Bi8n - Chong Phap nam 2021 
2 	Kp t6 chirc h9p mat Nit CCB nhan ngay 20/10 
3 	Kp ta chirc HOi thi "Can b0 HOi CCB GiOi - 2020" 
4 	Kp t6 chirc tga dam GDTTCM thain 2021 

Kp t6 chirc HOi nghi t6ng kat phong trao thi dua CCB gidp nhau giam 
5 

	

	ngheo,lam kinh th gith lan 4-giai doan nam 2016 - 2021 va tOng kat phong 
tr6a CCB gulp nhau x6a ngheo nam 2021 

6 	Kp t6 chuc HOi  nghi t6ng kat CCB KW& 487 nam 2021 
7 	Kp tham gia hoat d0ng, top huan cap firth va TW 
8 	Kp t6 chirc U lc niem thanh lap HOi Cau chin binh nam 2021 

Linh vwc Huytn doin 

1 	
Kp thgc hi8n hanh trinh vi nguai ngheo va chucmg trinh "Xuan tinh 
nguy8n", phat dOng chuang trinh nam 2020 

2 	Kp tó chirc "HOi trai tang quan" truyan thong 
3 	Kp ta chirc kY them 80 nam ngay thanh lap DOi  TNTP HO Chi Minh 

15.455 

19.765 

33.250 

8.800 

40.775 

40.615 

25.958 
20.000 
95.605 3 
16.430 

4.850 
15.455 

6.545 

8.605 

4.970 
30.000 

8.750 
427.855 5 

14.400 

16.300 
23.200 

Hqp 
cling 

Kp tO chirc thi Tin hoc tre khoi TH, TUGS 
Kp t6 chirc "Dem h'th Trang Ram" 
Kp t6 chuc ngay had thiau nhi vui, khoe - tian throe len doan 

Kp ta elide ngay hOi can b0 Doan, kSr them 90 nam ngay thanh lap Doan 
TNCS H6 Chi Minh 

Kp t6 chat chuang trinh "Khi t6i 18", phong trao 3 tot 

5.325 
21.050 
11.150 

21.150 

15.700 

4 
5 
6 

7 

8 



Stt Ten don vi Dv than DC 
nim 2021 

Bien 
che 

Hoy 
ding 

12  Kp th chile 1 ky niem 66 nam ngay truyen th6rig HOi LHTNVN  7.000 	 
13  Kp h6 trg cOng tac tiep sire müa thi 2021  6.050  

14 Kp t6 chirc ngay hOi tu van viee lam cho thanh nien nong them, thanh nien 
khuyat tat  5.000 

15  Kp tham gia cac boat dOng cap tinh  100.000 
16  Kp t6 chirc chi& dich tinh nguyen Hoa phucmg do  12.150 
17  Kp Ban chi ciao he nam 2021 85.000 
18  KP to chirc cuOc thi "Tg hao clang dan Phu Rieng" 44.130 

19 KP h6 trg din van nghe t6 chirc 1 tr6ng cay deri ded nhe on Bac H6 cap 
tinh nam 2021 tren dia ban  huyen Phu  Ring 12.600 

Sy • nghiep kinh ii  400.000  
Kp cho Quy 116 trg Meng clan nam 2021  400.000 

nghiep diz'm bdo _vet ht)i  945.400  

1 
ICP t6 chirc HOi nghi gp mat cac chat sic, ton gido, gia lang, ngu6i cO uy 
tin trong cOng Tong dan cu 25.400 

2 

3  

Kp chi boat dOng the thu theo Quy6t dinh s6 76/2013/QD-TTg (H6 trg, 
tham hOi, choc mirng the t6 chirc t'On giao)  

Kp tham hOi chirc sac TG khi Om dau  

30.000 

5.000 

4 Kp thgc hien Chucmg trinh giam 30 hO ngheo clan tOc thiau se; tit dia ban 
huyen Phü Ring nam 2021 885.000 

	Kinh phi tilt kiem theo guy clinh  42.251  1 -4 
Tiet kiem 10% kp tu chu  42.251  
Kp chuyin nguan ndm 2020 sang nom 2021  70.435  
	Kp thgc hien tg cha  70.435  

tocin diau chinh giao ndm 2021 cho don vi  5.010.908  
	Kinh phi thgc hien tg ehU 2.078.526 
	Kinh phi thgc hien kh6ng ty cho  1.586.982 

Linh vvc hogt clang chung dui Khai  170.349  
Linh vtrc UB MTTQ Viet Nam huyen  366.450  
Linh vyc H'Oi lien hip phy nit  272.325 
Linh vyc Hai Wing &In  254.398  
Ltnh vyc H5i cyu chiin binh  95.605  
L'inh vyc Huyen dolin  427.855  
	 Syr nghiep dam bao  945.400 

Kp sr nghiep kinh te 400.000 
IX TO chat xi hOi 1.872.392 0 16 
1 MN chit thip do 666.931 4 
a  Kinh phi thyt hien IF chit  281403 	 
1  H6 thy kinh phi lucmg 4 dinh suat  176.476 	 
2  H8 thy kinh phi Chirc vg 5.364 
3  H6 trg Phg cap khu vgc  14.304 
4  HO trg &mg BHXH 23,5%  42.732 
5  H8 trg kinh phi trach nhiem 3.576--mang.29 	 



Stt Ten dun vi 
thy toin DC 
dam 2021 

Bien 
che 

Him 
clang 

6  

7  

8 

9 

1  

2 

3 

4 

5 

6  

8. 

10 

11 

12 

13 

Kp hoat dong  
Ft6 trg tin tat Nguyen Dan  

Kp giam trir hoat dOng (do VP HDND-UBND huyen thanh toan Clan din 
nuot) 

Kp giam triz boat dOng (do VP HDND-UBND huyen thanh toan ti6'n thue 
bao ye) 

	Kinh phi thyr hien khong he chit  

H6 try kinh p14 t6 env "Chg nhan dao Xuan Tan Situ 2021"  
H6 trg kinh phi Dv DH Hei chit dial) de cap co ser va di dv dai hei cap 

1-16 try kinh phi t6 chire tap huan, tuyen truyen, then khai cong Mc bau cft 
Dai bieu Quoc hei Kh6a XV va Dai bleu HDND cac cap nhiem kS72021-
2026, Nghi guy& Dai hi Hei CTD cat cAp 

H6 try kinh phi thvc hien cong Mc Ban chi dap "Chien dich kham chtra 
benh nhan dao, charn sec sire khge ceing d6ng" 4 dcrt 

H6 try kinh phi thvc hien cong tac Ban chi dao "M61 t6 chi:cc m8i cá than 
gait vei mOt dia chi nhan dao" 

trg kinh phi time hien boat dong cOng Mc hien matt tinh nguyen  

H6 try kinh phi t6 chirc Le" tuyen ducmg Boa viec thin, Ngired hien mau, 
scr ket c6ng tac HOi. 

1-16 trg kinh phi t6 chirc U ra quart "Chien dich nhiing gigt mau heing he" 
va U hOi Xuan Wing 

H6 try kinh phi t6 chirc Dai hei cap huyen (Trong QuSr 111/2021- Dai hQi 
dim) 

1-16 try kinh phi t6 chuc U ksr niem 75 nam ngay thanh lap Hei CTD Viet 
Nam (23/11/1946-23/11/2021), tong lc& cong Mc hOi nam 

1-16 try kinh phi t6 chtt chtrong trinh "Di be cling ngugi khuyet tat", Tham 
gia tga dam, Mil dap ve cac van a ngueri khuyet tat; tap huan &Ong Mc 
nghe hei ngueri lchuyen tat 

H6 try kinh phi t6 chirc chucmg trinh "Khat vgng s'Ong vã Chia se n6i dau" 
4 lan/n'a'm 

H6 try kinh phi t6 eh& cac hog &Ong tuyen truyen nhan ngay ngueri 

56.143  

3.200 

(12.000) 

(7.392) 

384.528  

8.930 

21.470 

15.095 

103.280 

13.000 

43.470 

44.860 

20.848 

50.250 

25.465 

6.850 

22.410 

8.600 

5.614  

5.614 

661.317 

276.789 
384.528 

lchuyet tat Viet Nam (18/04) va ngay nguai khuyet tat The Giei (3/12)  

	Kinh phi tilt kiem theo quy dinh  

	Tiet kiem kp tv chu 

Dy totin daft chinh giao nam 2021 cho dun 

Kinh phi thvc hien tv chu  

Kinh phi thvc hien Ichong tv chü 

2 Hi difing y 164.955 2 

1  

2  

3  
4 

HZ, try kinh phi lucmg 2 dinh suAt lucmg 75.096 

7.152 
17.647 

1.600 

116 try phii cap khu vtrc 

Fli5 trg dong BHXH 23,5%  
H6 try tien tet Nguyen Dan  

' 

Trang 30 



Stt Ten dim vi My than DC 
nam 2021 

Bien 
che 

licrp 
slang 

5 

6 

7 

8 

9  

HA try kinh phi tot  chirc Le ky niem Dang huang y t6 Hai Thugng Lan Ong 
(1971 -2021); Teng ket ding tac 2020, phat dong thi dua 2021  

HA try kinh phi t6 chirc tap huan, tuyen truyen, trien khai cong tac bau dr 
Dai bieu Quoc NI Khoa XV va DO Neu HDND cac cap nhiem ky 2021 - 
2026; NglA guy& Dai hei Dong y cac cap 

HA try kinh phi tó chirc Le ky niem 76 nam ngay thanh lap ITOi Wing y 
Viet Nam (22/08/1946 - 22/08/2021); So ket 06 thang  

HA try kinh phi t6 chirc di tim hieu, giao km hgc tap va suu tam cay thuAc 
Nam, thu6c quy tai vuOn Odic gia BA Gia Map, huyen BA Dang  

HA try kinh phi t6 chirc Le teng ket cong tac I-18i nam 2021 
Dr tocin dau chinh giao nom 2021 cho don vi 

10.465 

16.700 

8.035 

16.125 

12.135  
164.955 

3 Hi nguni cao tuOi 238.558 2 
1  
2  
3  

4 

5 

6 

7 

8  

9 

a8 try kinh phi lucmg 2 dinh anal lucmg  
H6 trg phg cap khu vgc  
HA try tin tet Nguyen Dan  

HA try kith phi dir dal h8i Nguei cao tan cap xa va DO Elei Ngtroi cao 

110.856 
7.152 
1.600 

15.210 

40 A30 

21.600 

19.230 

10.600 

11.880 

238.558 

tuAi tinh nhiem ky 2021-2026 

HA try kinh phi t6 chirc Dai hei DO lieu HOi nguiri cao tuei huyen Phil 
Meng kh6a II nhiem Icy 2021-2026 

HA try kinh phi tap huan, tuyen truyen, then khai ding tac bau dr Dai bieu 
Quec hoi lchoa XV va Dai bieu hei ding nhan dan cat cap nhiem ky 2021 - 
2026, Nghi guy& Dai hed Ngued cao tuoi cac cap 

HA trg kinh phi t8 chirc ky niem 80 narn ngay truyen thong Nguai cao tu6i 
Viet Nam 06/6/2021, Hiai nghi so ket 6 thang dau nam. 

Ho try kinh phi xay dung, thanh lap 2 Cau lac bei LTHTGN  
HA try kinh phi t6 chirc a ky niem ngay Quec th nguiri cao tuiii 01/10, • 
Tong ket c8ng tac HOi na'm 2021 

Dir loan di& chinh giao num 2021 cho den vi 
4 Hai ngunti mil 224.823 2 
1  
2  
3  
4  

5 

6 

7 

8 

9  

HA try kinh phi luong 2 dinh suat hang  101.916 

- 7.152 
23.950 

1.600 

12.200 

15.390 

21.490 

20 A80 

20.645 
Trang 3 

HA trg phg cap khu vire  
HA try dong BHXH 23,5%  
HA try tien tet Nguyen [Mn 

HO try kinh phi tap huan, tuyen truyen, hien khai c6ng tac bau cir Dai bieu 
Qua° hei Ichoa XV va Dal bleu HDND cac cap nhiem ky 2021 - 2026, 
NglA guy& Dal hei HOi ngthai mil cac cap. 

HA try kinh phi Mchirc Le kY Mem 52 Mm ngay thanh lap MI ngueri me 
Viet Nam va ngay phy ner Viet Nam cho hei vien 

H6 try kinh phi to' chirc lop hyc chuyen mon nghiep vy (day chit, day 
nghe, phyc hoi chirc nang) cho hei vien mit 

H6 try kinh phi tO chat Dal hOi Dai bleu HOi nguai mil huyen Phu Rieng 
khoa II nhiem kY 2021-2026 

HA try kinh phi tO chgc a tong ket c8ng tac h'Oi narn 2021  



Stt Ten  dcrn vi 
Dv toan DC 

nam 2021 
Bien 
che 

Hop 
ding 

Dir loan didu chink giao ndm 2021 cho den vi 224.823 
5 110i cot thanh nien xung phong 199.589 2 
1  H6 try kinh phi lucmg 2 dinh suat lucmg 99.055  
2  Ho try ply! cap khu virc  7.152  
3  H6 try &mg BHXH 23,5%  9.832  
4  H6 try tin Mt Nguyen Dan  1.600  

H6 try kinh phi t6 chirc Dai h'Oi HOi cut' TNXP huyen khoa II, nhiem k5'
5 

(2020 - 2025)  
40.350 

H6' try kinh phi tap huan, tuyen truyen, trien Ichai &Ong tac bau cir Dai bieu 
6 Quec hei lchea XV va Dai bieu HDND cac cap nhiem kY 2021 —2026; 12.570 

T6ng ket mo hinh pilaf trien kinh te vuon dieu. 

"Oyu H6 try kinh phi t6 eh& HOi nghi so ket 05 nam phong trao 	TNXP 
7  neu guang sang h9c tap NM lam theo tu Wang, phong each, ciao dirt H6 Chi 

14.090 
Minh"; To chirc sinh hoat gido duc truyen thong cac mang dm lire lugng 
TNXP Viet Nam ngay truyen thong lire living TNXP 15/7/2021. 

8  116 try kinh phi t6 chirc a teng ket hoat (long nam 2021  14.940  
Dv Unin clidu chink giao ndm 2021 cho do'n vi 199.589 

6 Kinh phi Hirt khuyen hoc 144.407 2 
1  146 try kinh phi kiem nhiem chi' tich HOi  11.980  
2 Ho  try kith phi lucmg 1 dinh suat lucmg 57.216  
3  H6 try* phy cap khu viic  3.576  
3  H6 try tin tat Nguyen Dan  800  

4 146 try kinh phi du Dai hi HOi Khuyen hoc cap la va Dai hOi HOi Khuyen 
hoc tinh  nhiem Icy 2021 —2026 

11.500 

H8 try kinh phi t6 chirc tap huan, tuyen truyen, trien khai &Ong the bau dr 
5 Dai bieu Qu6c hoi Kh6a XV NM Dai bieu HDND cac cap nhiem ky 2021 — 14.145 

2026; Nghi guy& Dai hOi  HO Khuyen h9c cac cap  

6 
H6 try kinh phi Dai hOi HOi Khuyen hyc huyen Khoa II, nhi'em Icy 2021 - 
2026 

26.400 

H6 try kinh phi t6 chirc kiem tra, danh gia, c6ng than cac mo hinh hyc tap 
7 

8  

theo Quyet dinh s6 281/QD — TTG cna Thu tuemg Chinh phii v'e xay dung 7.500 

11.290  

mo hinh h9c tap ., 

H6 try kith phi dux hen  Ke hoach t6ng ket ding tac nam 2021  
Dv loan didu chink giao nam 2021 cho do'n 14 144.407 

7 Kinh phi Hi min nhan chit dic Da cam/Dioxin 233.129 2 
1 1-16 try  kith phi lucmg 2  dinh suat hicmg 99.055 	 
2  H6 try Phu cap khu vcc  7.152 
3  I-16 try  dong BIDCH 23,5%  9.832 
4 H6 try kinh phi Hot dOng Dang theo QD 99 12.920 
5  H6 try tien Mt Nguyen Dan 1.600 	 

H6 try kinh phi ti) chile din hinh tien tien Nan than da cam san xuat kinh 
6 doanh gioi; tuyen throng hyc tap tu tuang dao dire I-16 Chi Minh; IcY ket 

giao u6c thi dua nam 2021 
6.170 



'hang 3. 

H9p 
diing 

Stt Ten dot vi Da. than DC Bien 
Liam 2021 	che 

6.500 
H6 try kinh phi phyc vv cong Mc van dOng, thu gom VK, VLN, CCHT va 
dâu 

7 	• 
trait veci vi pham phap lug ye phao 

H6 try kinh phi tap huan tuyen truyen, trien khai cong tat bau cü Dai bieu 
QuOc hOi khoa XV vã Dai bieu FEDND cac cap nhiem kY 2021 - 2026, 
Nghi guy& 0aj  hoi hOi NNCDDC/Ddiooxxin cac cap 

H6 try kinh phi t8 chirc clua Nan nh'a'n da cam di phyc h64chat nang, 
cham sec Ric kh6e, kiem tra, dua Cgu chin binh chien clau yang nhiem 
chat dOc di kham chin b'e'nh 

HO try kinh phi to chirc gap mat ky niem 60 nam ngay tham hya Da cam 

146 try kinh phi thyc hien Chi thi 43-CT/TW. TOng ket 12 nam then khai 
KR só 236-1CH/TU, Ice hoach s6 204/ICH-UBND tinh ye Ichac phyc hau 
qua chat dOc hoa hyc 

Ho try kinh plukiem tra thyc hien ding tac chinh sach doi voi Nan nhan 
Da cam tai ca ser Hôi nam 2021 

HO try kinh phi to chirc HOi nghi Tong ket clang tac Fled Mm 2021 
HO try kinh phi mua 01 b0 may tinh, 01 may in 

Dv todn dieu chinh giao ndm 2021 cho den vi 

An ninh- Quec Phong 
Cong an 

a 	Ha trp phyc vy cling tdc chuyen mon 	 1.627.450 

1 	
H6 try kinh phi phvc vviic8ng tac trien khai ra qua'n tan cong tan áp cac 
loai tOi pham floc, trong va sau TM Nguyen Dan 

2 	H6 try kinh phi phyc vg c6ng ffic bao v caz hog dOng 1 hOi trong nam 	 40.000 
146 try kinh phi mua sarn, scra chi-fa CCDC, vat tu van pheng phgc vv c6ng 3 	
ta'c chuyen mon 

4 	H6 try kith phi tuyen truyen 	 40.000 
5 	116 try kinh phi t6 chirc cac hOi nghi, ffip huan trong nam 	 63.950 

6 	H6 try kinh phi phgc vy cong tat tri6n khai dy an san xuat va cap the can 
cunt cling clan 

30.000 

110.500 

92.000 

12 	H8 try kinh phi phgc vii ding tic nAm tinh hinh bao v chinh tri n0i b0 	 15.000 
13 	F16 try kinh phi phyc vii cong tac kiem danh kiem dien d6i tugng 	 15.000 
14 	H8 try kith phi phyc vg ding tac xay dyng ca se.  dfthiu qu6c gm ve dan 	190.000 
15 	146 try kith phi sam nh6, mita chila tai san, khu giam gift 	 20.000 

19 	H6 try kinh phi phgc vg cong tac truy bat di 11 truy na 	 15.000 
20 	H6 try kith phi phyc vg ding tac dau trait bao ve than quyen 	 20.000 
21 	148 try kinh phi bao ve hi mg nha nuerc 	 15.000 

7 

8 

9 

10 

11 

12 
13 

IX 
1 

13.400 

17.520 

18.630 

10.590 

7.770 

8.490 
20.000 

233.129 

7.370.755 
2.924.239 



Stt TEn dot vi 
toin DC 

nam 2021 
Bien 
che 

Hçrp 

dOng 

22 

23  

24 

25 

26 

27  
28  

29 

1 

2  
3  

1  

1 

2  

HO try kinh phi t6 chat 1 ra quan thang hanh dong phOng chong ma toy 
15.700 

120.000  

15.000 

250.000 

50.000 

238.500  
20.000  

70.300 

1.088.789  

400.000 

300.000 
388.789  
158.000  
158.000 
50.000  

20.000 

30.000 
2.924.239  
1.627.450 
1.088.789  

158.000  
50.000 

26/6  
HO try kinh phi chi khac  
HO try kinh phi phgc vg ding tac ph6ng ngna, Mu trait tOi pham t nn 
xa  hOi 

trg kinh phi Mu tu Ong ding cong nghe thong tin phgc vg cong tac cga 
lgc lucrng Cong an huyen 
H6 try kinh phi phgc vg cong tac dam bao an ninh trat tg ten dia ban 

HO try tien fat Nguyen Dan  
HO try kinh phi khen thuerng dOt xuat  
HO try kinh phi phpc yin  cong tac Mu cit Dai bieu Quoc hOi khOa XV va 
bau  cit  di bi'eu HDND cac cap huyen Phil Rieng nhiem  IrST 2021-2026 

	Sy ngiep kink ti  
HO try kinh phi xay nha vong gac va lam san be tong huan luyen cho CA 
huyen  
HO try kinh phi xay dgng cong trinh nha ve sinh chung Cong an huyen  
1-16 tra kinh phi xay dung nha Icho va khi va clang cu h6.  try  

nghiep mei trzefrng  
HO try kinh phi thgc hien ding Mc mei truerng  
Syt nghiep dam Ma xa hOi  
H6 try kinh phi dim cac den tuyng di ca se, chita benh bat bu0c, CSGD, 
TGD truang gido clueing 

Ir18 try kinh phi tang qua le' tet, MLBM, chirc sac ton gido 
Dy. twin &in chink giao nam 2021 cho dun 
1-16  try phgc vg cong tau chuyen m6n  
	Sint ngi'p kinh th  
	Sg nghiep mgi truang 

Sir nghiep dam bao xa hOi 
2 Ban chi huy Quin sv 4.446.516 

2.1 
2.2 
2.3 
2.4 
2.5 
2.6 

2.7 

2.8 

Kp chi cho ding tau huan luyen DBDV nam 2020  
	Kp chi cho cot* tac huan luyen lye lugng Dan quan, DQTT  
	Kp chi h6 try nganh dc thii, chi khac nam 2020  

847.168 
3.118.413  

130.000 
126.180 

120.000  
55.500 

6.000 

43.255 

	Kp chi cho cong tau hau phucmg quan d'Oi, tuyen quan nam 2020  
	Kp hoat dOng thuerng xuyen  
	Kp M try tin tet Nguyen Dan  

Kp h8 try phgc vg ding tac ban cir Dai bi'eu Quik hOi khoa. XV va Mu cit 
dai bieu HDND cac cap huyen Phu Ring nhiem kt 2021-2026 

Kp 118 try t6 chirc HOi thi phap luat v DQTV nam 2021 
Dy toan dau chink giao nam 2021 cho Jan 4 4.446.516 

XI Dv Man diet' chinh giao nAm 2021 cac dun vi khac 1.735.500 
1  Ph6ng giao dich ngan hang Chinh sach xa hoi huyen PhO Ring  1.515.000 	 

1.500.000 
rang 3 	4  

Kinh phi hic tra• cho ngwiti don vay van Wm 2020 Thong bao kit luejn 
3033-TB/TU ngdy 16/9/2019 cua Ban Thwang vy Tinh ity 

" 



Stt Ten don vi Dy. toin DC 
nam 2021 

Bien 
che 

Hyp 
dOng 

Hat  try tian tit Nguyen clan 15.000  
2  Tea an nhan dan huyen 24.000  
	HO try tien tet Nguyen dcin 24.000  

3  Chi cuc Thong ke khu irtrc Phu& Long - Bit Gia Map - Phu Ring 
z 	. 	A Ho try teen tet Nguyen clan 

36.000  
6.000  

HJ try kinh phi hogt clOng cita Ban Chi doo thong that thu va don dac thu 
nOp ngcln scich nhir nzfor tren clia ban huyen Pha Riang 30.000 

4  CM cue Thue khu vyc Phmk Long - Bñ Gia Map - PIM Meng 46.500  
.; HO try nen tet Nguyen clan 16.500  

HO' try kinh phi diau Ira Wing nghiep, chan nuoi that diem 01/4/2021, 
tang cliau Ira kinh te nclm 2021 va kinh phi lam Nien gicim thong ke neon 30.000 
2020 

5  Kho bac nha nuec PhU Rieng 15.000  
	113 try tien tet Nguyen clan 15.000  

6  Vien Kiem sat nhan dan 22.500  
. 	A Ho try teen tet Nguyen don 22.500  

7  Bao him xa hOi huyen 21.000  
	HO try tien tet Nguyen clan 21.000  

8  Chi nhanh Van phong Dang k5T dat dai huyen Phu Ring 4.500 
Z 	. 	I Ho try tten tet Nguyen don 4.500  

9  Chi Ctic thi hanh an dan str huyen 18.000  
	113 try tien tit Nguyen don 18.000 'fr  

10  Lien Doan Lao dOng huyen 6.000  
	113 try tien tet Nguyen clan 6000  

11  10.000  Truong THPT Nguyen 1Chuyen 

	H3 try kinh phi phyc vy 	hi tat nghiep THPT nom 2021 10.000  
12  Truemg THPT Phu Ring 10.000  
	Ha' try kinh phi phyc vy icy thi tat nghiep THPT elm 2021 10.000  

13  Truirrig THPT Ng6 Quyen 7.000  
HO try kinh phi phyc vy 	thi tot nghiep THPT Wm 2021 7.000 

Trang 35 
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Truang miun non, Min gift. 

---"re 
92  _._ _ 

Long 
Binh Long Bi 

Long 
Hong Long PhO Long Tin Phil Ming Phil a  Erten Des Phil Trung Wont 

Khuyen 
Hwang 
Dung 

Platte 
Tin 

Binh 
Minh Thai Thw 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I KP tir nguen thu sot nghiep (thu hoc phi) 949.500 119.610 93.150 68.400 72.900 61.560 61.200 98.460 36.000 36.540 57.600 81.000 54.000 63.450 45.630 

1  

2  

Tang thu trong  ohm  

Tang chi  

+ 40% lam nguen tang luang tei don vi  

+ 60% chi hogt dOng thuerng )(twin Ow V11 

c8ng Mc Mang day,  hyc tap tai don vi 

949.500 

949.500  

379.800 

569.700 

119.610  
119.610 

47.844  

71.766 

93.150  

93.150  

37.260 

55.890 

68.400 

68.400  

27.360 

41.040 

72.900  

72.900  

29.160  

43.740 

..........61.560 

61.560  
24.624 

36.936 

61.200 

61.200  
24.480 

36.720 

98.460 

........  98.460 
39.384 

59.076 

36.000  

36.000 

14.400  

21.600 

36.540  

36.540  

14.616  

21.924 

57.600  

57.600  

23.040 

34.560 

81.000 

81.000  
32.400 

48.600 

54.000  
54.000 
21.600 

32.400 

63.450 

..._ 	63.450 

25.380  

38.070 

45.630  
45.630 

18.252  

27.378 

II Ting du twin dieu chinh ohm 2020(2+3) 50.925.826 4.504.813 4.633.368 4.344.143 2.892.379 3.361.641 2.933.749 7.936.322 3.348.237 2.883.701 3.693.193 3.372.523 2.271.162 2.795.313 1.955.282 

1 
Bien che gino theo QD A 1511/QD-UBND 
ngay 25/9/2020 vh HD 68 Ono theo Qii sol 
413/QD-UBND ngay 31/01/2019 chat UBND 

407 41 35 33 25 24 24 52 23 23 33 32 21 23 18 

Bien che  

Hyp dong 68 
369  

38 
38  

3 
32  

3 
31  

2 
22  
3 

22  
2 

22  
2 

46  

6 
21  
2 

20  
3 

30  
3 

29  

3 

19  

2 

21  

2 

16  

2 
2 Kinh phi thun hien ttr chii 49.408.351 4.454.093 4.572.766 4.173.287 2.837.026 3.306.243 2.798.513 7.879.168 3.168.477 2.718.738 3.533.098 3.318.771 2.217.214 2.540.178 1.890.779 
a  

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  

11  

12 

13 

15  

b  

Ting Laying, cdc khodn phy tip, ciic khodn 
dOng Op  
+ brims the° pal bek BC  
+ Local theo hop dna 68  
+ Phu cAp chile yu  
+ Phu cap thin] nien tarot khun& 	  
+ Pity cap th'ent nien righa  
+ Phu cAp trach nhiern  
+ Phu cap thu yuc BC + HD 68  
+ Cge khaki dont& BC  
+ Cie khoan dong.to HD 68  
+ Phu cap  1111  etai 244  

+ Kp phy dp dog ho  

+ Kp ha try 50% kp hogt &Ong cal, 35% HD 68 . 
	cTh bi cat giant  

+ Kp truy linh hung, cat khoan Ow cap, che dO 
chiral sach ram 2020 do &mg Mims, chenh lOch 
	 118 sir Wong. 	' 

+ Kp  ho trer ten tet NEyen Dan  
1CP hogt rteng 

'+ Kinh phi hogt dOng 

. 
 

43.655.819 

20.210.415  
1.354.589  

504.216  
46.543  

2.408.221  
55.428  

1.335.785  
5.444.806  

318.328  
9.473.980 

3.576 

1.391.453 

497.979 

610.500  
5.752.532 

5.752.532 

3.921.750 

1.877.183  
91.546  
46.488  

186.272  
5.364  

141.848  
496.904  
21.513  

889.746  

141.887 

61.500  

532.343  
532.343 

4.543  	 

(43.044)81.700 

4.048.757 

1.841.104  
85.824  
44.700  

247.583  
5.364  

124.564  
501.346  
20.169  

909.019  

34.884 

52.500  
524.009 

524.009 

3.695.090 

1.687.616  
84.036  
38.442  

176.617  
5.364  

117.412  
448.130  
19.748  

810.992 

142.970 

110.000 

49.500  
478.197  

478.197 

	.._ 	531.707 

4.263,.. 	 

2.511.021 

1.152.098  
91.546  
21244  

142.929  
3.576  

87.910  
309.794  

21.513  

73.004 

36.200 

37.500 
326005 

326.005 

2.930.393 

1.313.554  
74.381  
35.760  

194.905  
5.364  

85.526  
362.891  

17.480  
606.892 

- 

108.476 

89.164 

36.000  
375.850 

375.850 

2.475.995 

1.121.076  
89.758  
37.548  
4.795  

137.982  
3.576  

82.844  
305.829  

21.093  
550.168 

20.826 

64.500 

36.000  
322.518 

322.518 

6993.496 

3.099.855  
267.485  

56.322  
17.805  

488.773  
1.788  

185.952  
860.747  

62.859  
1.527.757 

276.753 

69.400 

78.000  
881672  

885.672 

2.796672 

1.292.047  
96.194  
35.760  

187.520  
1.788  

81.950  
357.980  
22.606  

591.649 

55.886 

30.800 

34.500  
371.805 

371.805 

7.992  	 

2.407.126 

1.094.972  
97.982  
25.926  

150.029  
3.576  

81.056  
298.668  

23.026  
472.479  

76.712 

48.200 

34.500  

311.612  

311.612 

3.106120 

1.511.766  
97.982  
43.806  

102.091  
3.576  

114.730  
389.551 

...... 	23.026  
649.580 

76.712 

43.800 

49.500  
426.978 

426.978 

2.927.418 

1.399.557  
92.261  
23.244  

109.247  
3.576  

55.875  
360.031  

21.681  
629.331 

- 

149.715 

34.900 

48.000 
391.353 

391.353 

1.947.153 

950.858  
64.010  
28.608  

87.809  
3.576  

73.308  
250.810  

15.042  
420.806 

20.826 

31.500  
270.061  

270.061 

2.220.931 

1.119.467  
48.634  
32.184  

-  
136.419  

3.576  
40.528  

302.696  
11.429  

524.689 

71.150 

(104.341) 

34.500  

319.247  

319.247 

L673.897 

749.262  
72.950  
32.184  

7.145  
60.045  

5.364  
62.282  

199.429  
17.143  

359.165  

3.576 

41.652 

36.700 

27.000  

216.882  

216.882 
3 Kinh phi thpc hien Idling ty. chit 1.517.475 50.720 60.602 170.856 55.353 55398 135.236 57.154 179.760 164.963 160.095 53.752 53.948 255.135 64.503 

3  

1CP Myr hien ND A 060018/IVD-CP; ND A 
105/2020/ND-CP 

254.840 - 8.172 37.692 3.388 2.588 71.996 3.984 39.088 35.496 34.100 2.792 L788 3.388 10.368 
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Stt Nei dung nog Ong 

Throng MAm non, MAu gig° 

BU Nho 
Long 
Binh 

Long HA 
Long 
Hung 

Long Phu Long Tan Phu Ring 
Phil i  

Rieng Do 
Pha Trung.  

. 
' - VAnh 

. 
. Khuyen 

throng 
Dung 

Phut 
Tan 

Binh 
Minh 

Tit& Thu 

2 

b  
1  

2 

3  

4 

c 
I  

++ 2....  
3 

4  
5  

6 

7 

8  

9 

10 

11 

+ Kp tit an tnra hoc Irk I narn hoc 2020-2021 (4 
'hang) 

+ Kp tien an Rua hoc Icy 11 nit hoc 2020-2021 
( 5 thang) 

1C, thrc hren No si 86/2015/ND-CP  
+ Kp cap bn hpc  phi HK I nam hoe 2020-2021 	 
+ Kp 118 tro chi phi hoc t4p 111(11151n hefre 2020- 
	2021  

+ Kp cap bu hoe phi HK 11 nit herc 2020-2021  
+ Kp 118 fro chi phi hoc tap 11K II tam hoc 
2020-2021  
	1EP khdc  

.1So  cap nhat PM id loan MISA MIMOSA.NET   
Ep..  ia bon PM 14p du loan lucm8 	  
Kp tiring cap phan mm kiem dinh chat limns 
	giao due  

.11p..  ia han PM Quasi 1 ' Khoan thu  
Kp nrino..e.ap bao tri  phan mein van 1y can bo  
Kp trien khat Phetn mein quill IY che do cith 
	slat  

Kp tnen khai Phan mem out ly Ngin sach 
Bumas  
Eplia hanphan mein QL Tai san  
Kp thtrc Ilion ND so 108/2014/ND-CP ngay 
	 20/11/2014 dm Chinh phi)  

Kp thirc hi 	 seen ND s6 116/2010/ND-CF va ND 
	76/2019/ND-CP nilm hoc 2019-2020  

Kp chenh tech pho cap uu ddi 20% theo ND 56 
76/2019/ND-CF tir thang 12/2019-5/2020 

113240 
	-.... 	 

141.600 

53.375.......... 
12.520 

15.600 

11.500 
	_... 	 

1.209.260 
50.0  
28.000 _....... 

56.000 

28.000 
28.000 

--- 
280,000 

210.000 

28190-  

199.322 

234.530 
	--- 

67.008 

13.751. 	 

-.. 	 

120  
120  

50.600  
3.600  
2.000  

4.000 

2.000  
2.000  

20.000 

15.000 

2.000  

4.172 

4000 

1.830  
480  

400 

450  

500 

50.600  
3.600  
2.000  

4.000 

2,000  
2.000  

20.000 

15.000 

2.000  

16.092 

21.600 

5.322  
1.632  

800 

1.890  

1.000 

127.842  
3.600  
2.000  

4.000 

2.000  
2.000  

20.000 

15.000 

2.000  

60.077 

17.165 

1.788 

1.600 

1.365 
240 

400 

225  

500 

50.600  
3.600  
2.000  

4.000 

2.000  
2.000  

20.000 

15.000 

2.000  

1.788 

800 

2.210  
360  

1.200 

150  

500 

50.600  
3.600  
2.000  

4.000 

2.000  
2.000  

20.000 

15.000 

2.000  

30.396 

41.600 

12.640  
3.040  

4.000 

4.100  

1.500 

50.600  
3.600  
2.000  

4.000 

2.000  
2.000  

20.000 

15.000 

2.000  

2.384 

1.600 

2.570  
320  

1.600 

150  

500 

50.600  
3.600  
2.000  

4.000 

2.000  
2.000  

20.000 

15.000 

2.000  

16.688 
 	...._ 	 

22.400 

5.710  
1.960  

800 

2.450 

500 

134.962  
3.600  
2.000  

4.000 

2.000  
2.000  

20.000 

15.000 

2.000  

65.615 

18.747 

- 15.496 

• 
20.000 

10.020 
1.320 

2.400 

1.800  

4.500 

119.447  
3.600  
2.000  

4.000 

2.000  
2.000  

20.000 

15.000 

2.000  

53.548 

15.299 

' ''' - 14.900 

. 
' 	

19.200 

4.308  
1.568  

800 

1.440  

500 

121.687  
3.600  
2.000  

4.000 

2.000  
2.000  

20.000 

15.000 

2.000  

55.290 

15.797 

1.192 

1.600 

360  
160  

200  

50.600  
3.600  
2.000  

4.000 

2.000  
2.000  

20.000 

15.000 

2.000  

1.788 

1.560  
360 

1.200 

50.600  
3.600  
2.000  

4.000 

2.000  
2.000  

20.000 

15.000 

2.000  

1.788 

1.600 

1.825  
300  

800 

225  

500 

249.922  
3.600  
2.000  

4.000 

2.000  
2.000  

20.000 

15.000 

2.000  

199.322 

4.768 

5.600 

3.535  
660  

1.200 

675  

1.000 

50.600  
3.600  
2.000  

4.000 

2.000  
2.000  

20.000 

15.000 

2.000  

III Teng lip tiet kiem 10% be sung nguan CCTL 575.254 53.234 52.401 47.820 32.601 37385 32.252 88.567 37.181 31.161 42.698 39.135 27.006 31.925 21.688 

+ Tiet kiem 10% cai each tien lucmg kp tu chit 575.254 53.234 52.401 47.820 32.601 37.585 32.252 88.567 37.181 31.161 42.698 39.135 27.006 31.925 21.688 

IV Dkr toan dieu chinh giao Mm 2021(11-111) 50.350.572 4.451.579 4.580.967 4.296.323 2.859.778 3.324.056 2.901.497 7.847.755 1311.056 2.852.540 3.650.495 3.333.388 2.244.156 2.763.388 1.933.594 

Kinh phi thoc hien Br chn 48.833.097 4.400.859 4.520.365 4.125.467 2.804.425 3.268.658 2.766.261 7.790.601 3.131.296 2.687.577 3.490.400 3.279.636 2.190.208 2.508.253 1.869.091 

1.1  

22  

Tang LurmuyIty Sp, cdc khodn Ong rip  
	Trays de.  

Kinh phi churn, nggdn nam 2020 sang nam 
	2021  

Kinh phi 40% hoc phi thn hoc 2020-2021 

KP hop' dOnf 
	Tsang c16:  

Kinh ph: 60% hoc phi nam hpc 2020-2021 

43.655.819 ....... 
	-... 	 

262.636 
	_.... 	 

379.800' 	._.... 	 
5.1 77.278 .... 

569.700 

1921.750  

1.158 

47.844 

479.109  

71.766 

4.048.75 7  

37.260 

471.608  

55.890 

3.695.090  

155 

27.360 

430.377  

41.040 

2511.021  

141.317 

29.160 

291404  

43.740 

2.930.393  

24.624 

338.265  

36936 

2.475.995  

. 	24.480 

290.266  

36.720 

	

 	...._ 	 

6.993.496  

105.162 

39.384 

797.105  

59.076 

2.796.672  

75 

14.400 

334.624  

21.600 

2.407.126  

7.794 

14.616 

280.451  

21.924 

3.106.120  

23.040 

384.280  

34.560 

2.927.418  

1.377 
. 

'32.400 

352218  

48.600 

1.947.153  

5.598 

21.600 

243.055  

32.400 

2.220.931  

25.380 

287.322  

38.070 

1.673.897  

18.252 

195.194  

27.378 

2 Kinh phi thine hian khong to chi) 1.517.475 50.720 60.602 170.856 55.353 55.398 135.236 57.154 179.760 164.963 160.095 53.752 53.948 255.135 64.503 

V Kp NS erip buy& tie sung cho dun vj 49.138.436 4.330811 4.487.817 4.227.768 2.645.561 3.262.496 2.840.297 7.644.133 3.274.981 2.808.206 3.592.895 3.251.011 2.184.558 2.699.938 1.887.964 

1  
2 

Kit  phi thine hien to chi)  
Kinh phi (hoe hien kitting tu cha 

47.620.961  
1.517.475 

4.280.091  
50.720 

4.427.215  
60.602 

4.056.912  
170.856 

2.590.208  
55.353 

3.207.098  
55.398 

2.705.061  
135.236 

7.586.979  
57.154 

3.095.221  
179.760 

2.643.243  
164.963 

3.432.800  
160.095 

3.197.259  
53.752 

2.130.610  
53.948 

2.444.803  
255.135 

1.823.461  
64.503 

Page 2 



Bie'u s6 07 

NG HQP DV TOAN DIEU CHiNH ICHOI SNGD NGANI1 TIED HQC NAM 2021 

Ba cao 	At 	/BC-UBND ngay A / 	/2021 cita UBND huyen Phzi Ridng) 

Mt 

\ k‘,..t,?\,>:05,:.;7 . 3 

Ni dung 	'ic, )̀ x'---_-  ._- 
act,1/4712 4  

.-- 

;47  )1,227  

DeC 
-,Q1` 

trona 46 

Long 
Hong 

Long 
Hh A 

Long 
HA D 

Long 
Hi C 

Vic A 
DIM 

N. BA 
No e 

Long 
P hil 

Long 
Tin Li Han Phu , Rien g A 

PM 
Bien B 

Le 
Veit Tam Bo Nho Chu 

Van An 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
I Tang dd toAn dieu chinh am 2021 86.706.439 8.169.655 7.285.961 4.856.845 6.668.976 4.697.755 6.651.208 4.754.687 3.773.971 4.864.505 9.665.270 8.658.809 6.207.846 7.846.144 2.604.807 

Bien che gin then QD sO 1511/QD-UBND may 
25/92020 va HD 68 giao theo QD se 413/QD- 504 51 40 32 38 29 35 27 21 28 52 45 39 48 19 
UBND Emily 31/01/2019 can UBND hoots 

	 Bien che  486  49 39 30  36  27  34  26 20  27  51  44  38 47 18 

Hop thing 68 18 2 1 2 2 2 I 1 1 I I I I I I 

2 'Ding du- thin dieu chinh Barn 2021 86.706.439 8.169.655 7.285.961 4.856.845 6.668.976 4.697.755 6.651.208 4.754.687 3.773.971 4.864.505 9.665.270 8.658.809 6.207.846 7.846.144 2.604.807 
2,1 Kinh phi Owe hien Br chil 82.697.585 7.883.629 6.728.707 4.529.829 5.959.234 4.454.427 6.371.081 4.585.121 3.683.621 4.760.455 9.291.994 8.076.179 6.118.396 7.739.955 2.514.957 

Idng Liamg, Mc khodn ph0 Sp, ac khodn thing a  72.885.452 6.958.027 5.925.408 3.983.004 5.246.419 3.930.417 5.624.240 4.029.997 3.253.039 4.200.279 8.185.292 7.128.407 5.393.954 6.808.768 2.218.201 
	OP  

1  + KP luon theo n 	ch bac BC   	34 095 259  3 235 385 2 777 658 1 917 451  2.474.163  1.832.432  2.586.520  1.891.167  1.494.947 1.958.933  3.859.755  3.289.076 2.520.454 3.228.145  1.029.173  

3  + KP luonh Ma NVHD 68  681.408  112.823 43.985 60.077  83.678  57.574  39.694  53.282  26.820 30.038  39.694 24.317 39.694 39.694  30,038 
4  + KP  phu cap chit° Au  662.454  60.792 58+10 37.548 51.852  37.548  55.428  35.760 30.396 30.396 58.110 60.792 58.110 60.792 .._. 	26.820 
5  + KP  phu cep tham then vuot khunh  136.134  8.278 9.437 ...... 	 8.711 0 5.078  40.026_ 0  	 5.807  _ 16.700 6.533  26.856  8.708 
6  + KP  phu cap tham nien nhhe  6.833.237  577,141  619.760 326 251  .._  497 369  330.778  566.796  424.292 330.818 404,646 833,648 680,498 458,044  625.818 157.378  
7  + KP  phu cap finch them  109.068  7.152 7.152 8.940  8.940 8.940  8.940  3.576 7.152 7.152 8.940 7.152  8.940 8.940 7.152 
8  + ICPphu cap khu Am  1.728.251  181.780 142.444 113.240  135.888  103.406  125.160  96.552 _. 	 75.096 100.128 185.952  160.920 68.987  171.350 67.348  
9  + KP  phu cep dOo I*  42.912  3.576 3.576  3.576 7.152 	 3.576 	 3.576  	 3.576 7.152 7.152 
10  + KY dOnh g6p bien che  9.805.866  912.175  814.267 536,094  712,542  517.178  755.248 561.943  436.198  562.584 1.117.970 951.06! 715.138  926.279 287.189 
II  + KY dong gop NVIID68  160.129  26.513 .._ 	10.336 14.118  19.664  13.530  9.328 12.521  6.303  7.059 9.328  5.714  9.328 9.328 7.059 
12  + KP phu cap uu dei theo QD 244-50%  16.698.487  1.590.464 1.396.964 915.635  1.198.559  879.741  1.271.000  954.524  731.739 939.147  1.878.784 1.605.123  1.265.192 1.594.959 476.656 

13 
+ Kp bri tro 50% Icp hoat along Ma 35%HD 68 da bi 
	 cat gjam  

1.046.902 59.182 85.158 70,738 59.182 70.738 71.748 81.862 58.770 79.596 83.304 78.154 85.158 105.984 57.328 

14  + Kp  phu cap tong phu nth dial diem le  3.576  3.576  	 

+ Kp tray BM Mang, Mc khoan phu cep, the 40 
15 Minh sach nam 2020 do nang loan, chenh lech he 

s6 liming 
125.769 102.690 -99.863 -68.664 -64.705 27.900 76.800 -169.584 23.300 38.600 22.424 181.400 96.300 -68.529 27.700 

16  + Kp hO tro hen let Nguyen Dan  756.000  76.500 60.000 48.000  57.000 43.500  52.500 40.500 31.500 42.000 78.000 67.500 58.500 72.000 28.500 
b  KY Hoat ding. 	  9.812.133 925.602 803.299 546.825 712.815 524.010 .. 	746.841  555.124 430.582 560.176 1.106.702 947.772  724.442 931.187 296.756 
1 '+ Kinh phi boat Tong 9.812.133 925.602 803.299 546.825 712.815 524.010 746.841 555.124 ' 	430.582 560.176 1.106.702 947.772 724.442 931.187 ' 	296.756 

2.2 Kinh phi thIrc hien Idiling hr chit 4.008.854 286.026 557.254 327.016 709.742 243.328 280.127 169.566 90.350 104.050 373.276 582.630 89.450 106.189 89.850 
a  KP klufc  3.934.254 275.226 551.554  319.416  704.242  235.428  275.727  162.866  89.450  89.450  368.676  577.930  89.450  105.389  89.450  

'+ Kp thoc hien-ND so 76/2019/ND-CP namh0c 
1 779.754 111.631 392.564 275.559 

2020 - 2021 

2  '+ Kp Oa lihn phan mem QL Tai san  28.000  2.000 2.000 2.000  2.000 2.000  2.000  2.000 2.000 2.000  2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 

+ Kp chenh lech phu dp im dai 20% theo ND sih 
3 239.192 48300 112.161 78.731 76/2019/ND-CP nAm hoc 2020 - 2021 

'+ Kp My lath phan chenh lech phu cAp flu dal 20% 
4 (thang 12/2019-thang 5/2020) theo ND s6 7.000 7.000 

76/2019/ND-CP  nMn  hoc 2019-2020  

5 Kp cap that PM Ke loan M1SA MIMOSA.NET  50.400 3.600 3.600 3.600 3.600 3.600 3.600 3.600 3.600 3.600 3.600 3.600 3.600 3.600 3.600 
6  Kpsia han PM Lap da toan Itrcmh  28.000  2.000 2.000 2.000  2.egr 1  2000 2.000  2.000 2.000 2.000 2.000 2000 2.000 2000 2.000 



Stt 

7 

9 

10 

11 

12  

13 

14 

15 

16 

b  
1  

2 

Nei dung 

Kp nang cap phan mem kiem dinh chat hoYng gtaa die 

Kp than khai Phan naem quasi ig che de chinh each  

Kp Ming cap bao tri pit Sat quail Ijr can be  

Kp Ming cap Fa 	SinSinun 	quanIg tint wen tratmg hoc, 

(Intik thiet bi truing hoc  

Kp trien khai Phan mem Thiet ke bai giang Smart-E-

Learning  

Kp tnen ;dim Phan mem uuAn INAn inch Bumas  

	

ai Phan 	h'e thiang &Joh EA x 	mep lo Kp trien kh 	an me 
	 Mao vien  

Kp thug hen ND se, 108/2014/ND-CP ngaY 
	 20/11/2014 min Chinh phi  

Kp chi tri. che de phu cap uu dai doi ven nha giao day 
ngubi khuyet tat Mao phucmg them giao due hem nhap 

nam hoc 2020-2021  

+ KP ho tar gtho wen day Ierp ghep Aim hoc 2020- 

	 2021  

NI shot hien ND so 86/2015/ND-CF  
+ Kp 118 [to chi phi hoc tap HOC 1 nam 111)C 2020-2021  

4-Kp ha toy chi phi hoc tap HK II neon hoc 2020- 
2021 

ling gang 

56.000 

280.000  

28.000 

60.900 

231.000 

210.000  

280.000 

337.342 

1.272.595 

46071 

74.600  
43.600  

31.000 

	  ...... 	 

trong d6 

Long 
Htmg 

4.000 

20.000 

2.000 

4.350 

16.500 

15.000 

20.000 

185.776 

10.800  
2.800 

8.000 

Long 
HA A 

4.000 

20.000 

2.000 

4.350 

16.500 

15.000 

20.000 

186.955 

275.149 

5.700  
3.200 

2.500 

Long 
Hi B 

4.000 

20.000 

2.000 

4.350 

16.500 

15.000  

20.000 

70.035 

7.600  
3,600  

4.000 

...8 	

 

Long 
HA C 

4.000 

20.000 

2.000 

4.350 

16.500 

15.000  

20.000 

10.104 

99.963 

5.500  
2.000  

3.500 

VU A 
Dinh 

4.000 

20.000  

2.000 

4.350 

16.500 

15.000  

20.000 

99.907 

46.071 

7.900  
4.400  

3.500 

N. BA 
Ngec 

4.000 

20.000 

2.000 

4.350 

16.500 

15.000  

20.000 

186.277 

4.400  
4.400  

Long 
, 	Phil 

4.000 

20.000 

2.000 

4.350 

16.500 

15.000 

20.000 

73.416 

6700  
3.200 

3.500 

	

 	...- 	 

Long 
Ten 

4.00Q 

20.000 

2.000 

4.350 

16.500 

15.000 

20.000 

900  
400 

500 

Le Haiti  
, 	,i. 

4,000 

. 20.000 

' 	. 2.000 

'4.350 

16.500 

15.000 

20.000 

14.600  
11.600 

3.000 

..,',Phii 	...‘, 
Bien A . 

, . 	.4.poo 

' ' -20 000  

- 	' 2:000 

. 	.4.350 

16.500 

15.000  

20.000 

140.283 

138.943 

4.600  
3.600 

1.000 

Phi 
"FtiengD 

- 4p00 

20.000 

2.000 

4.350 

16.500 

15.000 

20.000 

127.190 

1.500 

4.700 	 
3.200 	 

La 
Van Tam 

4.000 

20.000 

2.000 

4.350 

16,500 

15.000 

20.000 

Bei Nho 

4.000 

20.000 

2.000 

4.350 

16.500 

15.000 

20,000 

15.939 

800  
800 

Chu 
Van An 

4.000 

20.000 

2.000 

4.350 

16.500 

15.000 

20.000 

400  
400 

II Tang tiet kiem 10% IA sung nguan CCTL 981.214 92.560 80.330 54.683 71.282 52.401 74.684 55.512 43.058 56.018 110.670 94.777 72.444 93.119 29.676 

1 + Tiet kiem 10% K1" tir chi. 981.214 92,560 80.330 54.683 71.282 52.401 74.684 55.512 43.058 56.018 110.670 94.777 72.444 93,119 29.676 

III Diy titan diab chinh giao nam 2021 (I-II) 85.725.225 8.077.095 7.205.631 4.802.162 6.597.694 4.645.354 6.576.524 4.699.175 3.730.913 4.808.487 9.554.600 8.564.032 6.135.402 7.753.025 2.575.131 

1 

.1.1  

1.2  
2 

Kinh phi thut hien tu cho  

Tong Luang, NW apt ac klemin dang SI  
	 Trong 16.  
	 Kirsh  phi chuyin n 	an ndm 2020 sanFridm 2021  

1C1' hog( Ong  
Kinh phi thug hien khans tu chi. 

81.716.371 

72.885.152  

237.871  
8.830.919  
4.008.854 

7.791.069 

6958.027  

5.952  
833.042  
286.026 

6.648.377 

5.925.408  

5.765  
722.969  
557.254 

4.475.146 

3.983.004  

492.142  
327.016 

76.325 	 

5.887.952 

5.246.419  

641.533  
709.742 

4.402.026 

3.930.417  

13.347  
471.609  
243.328 

6.296.397 

5.624.240  

4.454  
672.157  
280.127 

4.529.609 

4.029.997  

69.702  
499.612  
169.566 

3.640.563 

3.253.039  

3.818  
387.524  

90.350 

4.704.437 

4.200.279  

480  
504.158  
104.050 

9.181.324 

8.185.292  

27.438  
996.032  
373.276 

7.981.402 

7.128.407  

852.995  
582.630 

7,329 	 

6.045.952 

5.393.954  

651.998  
89.450 

7.646.836 

6808.768  

22.591  
838.068  
106.189 

2.485.281 

2.218.201  

670  
267.080  

89.850 

IV Kp NS dip huydn hd sung cho don vi 85.487.354 8.071.143 7.199.866 4.725.837 6.597.694 4.632.007 6.572.070 4.629.473 3.727.095 4.808.007 9.527.162 8.556.703 6.135.402 7.730.434 2.574.461 

1  
2 

Kinhphi thirc hien tor °ha  

Kinh phi thirc hien kliting tv °ha 

81.478.500  

4.008.854 

7.785.117 

286.026 

6.642.612 

557.254 

4.398.821  

327.016 

5.887.952  

709.742 

4.388.679 

243,328 

6.291.943  

280.127 

4.459.907 

169.566 

3.636.745  

90.350 

4.703.957 

104.050 

9.153.886 

- 	373.276 

7.974.073  

582.630 

6.045.952  

89.450 

7.624.245 

106.189 

2.484.611  

89.850 
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Bikjs6O8 

HANG TONG HOP DC TOAN DIEU CIHNH KHOI SNGD NGANH THCS NAM 2021 
(Kern theo Bao also sa: 41% /BC-UBND ngZry AC / 	/2021 czia UBND huyen Pith Ring) 

TT NOi dung 'Ding Ong Rh Nho Long Binh Long Hh Long Hung Long Tin 1-15' Tii 
 Tryng 

Nguyen Du 
TH&THCS 
Phu Trung 

TH&THCS 
Tran Phu 

- 
TH&THCS 

Binh Sun 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
I KP Ur nguan thu sty nghigp (thu Inc phi) 2.164.410 395.640 213.840 207.900 227.520 160.920 218.520 435.510 56.160 103.680 144.720 
1 Tong thu trong ngm 2.164.410 395.640 213.840 207.900 227.520 160.920 218.520 435.510 56.160 103.680 144.720 
2 tong chi 2.164.410 395.640 213.840 207.900 227.520 160.920 218.520 435.510 56.160 103.680 144.720 
	 + 40% lam ngu6n tang Mcmg tai dun vi  

+ 60% chi hog dOng thtremg xuyen phpc vp ding 
Mc giang day, hoc tap tai dun vi 

865.764  

1.298.646 

158.256  

237.384 

85.536  

128.304 

83.160  

124.740 

91.008  

136.512 

64.368 

96.552 

87.408  

131.112 

174.204  

261.306 

22.464  

33.696 

41.472  

62.208 

57.888  

86.832 

II TOng du twin dieu chinh nam 2021 (2+3) 76.633.424 8.908.331 6.352.666 7.332.219 6.371.985 5.871.962 6.048.445 14.527.540 6.825.922 6.617.119 7.777.235 

1 
Bien che, HD 68 giao theo QD sO 1511/QD-
UBND nghy 25/9/2020 vsl QD sO 413/QD-UBND 
nghy 31/01/2019 dm UBND huyen 

498 59 39 49 39 39 39 85 46 50 53 

	Bien elle  
Hap clang 68 

485  
13 

58  
1 

38  
1 

48  
1 

38  
1 

38 
1 

38  
1 

84  
1 

44  
2 

48  
2 

51  
2 

2 Kinh phi thyt hien ty• chii 73.291.438 8.729.848 6.051.541 7.119.670 5.761.136 5.716.322 5.834.554 13.322.022 6.620.195 6.491.385 7.644.765 

a Tang Linmg, cic khohn phy cgp, Sc khohn 
deng g6p 64.027.618 7.630.326 5.282.947 6.188.654 5.029.520 4.986.563 5.079.765 11.607.057 5.816.947 5.687.025 6.718.814 

	

3.2 	.t..?"2- 

Iøfiii  

2,4121"-' 

94.317 
905.372  

13.530  
1.404.880  

138.777 

159.700 

79.500 

7.152 	 

"c'ef:i71  

75  •--,.. 4._ 

-C 
----:- 

' 

* 0 

1  

2  
3  
4  
5  
6  

7 

8 	• 
9  
10  
11  

12 

13 

14 

+ Ltrcmg theo ngach bac BC  
+ Lucmg theo hqp dOng 68  
+ Phi,' cap chfre IN  
+ Ph, di) tham nien vuut khung  
+ Phu cap tham nien nghe  
+ Phu cap trach nhiem  

+ Phi,, cap dec hai, tOng php trach On diem le 

+ Phu cap Ichu vve BC + HD 68  
+ Cac khoan dOng gop BC  
+ Cae khoan &mg geip HD 68 	_ 	 

'-fr Php cap au dai 244 lucmg  
+ Kp hei try 50% kp hoat dOng elm 35%HD 68 da 
	 bi cat giam  

+ Kp truy linh lucmg, eac khoan phi cap, are de 
chinh sach nam 2020 do n sang lining, chenh Lech 
	 We so lircmg  

+ Kp h6 trci hen MI Nguyen Dan 

32.499.792  
498.675  
598.980  

78.841  
5.223.363  

84.036  

25.032 

1.612.329  
9.024.230  

117.189  
12.121.770  

830.258 

566.123 

747.000 

3.874.238 
59.540 
55.428  

611.431  
7.152 

3.576 

210.984 
1.069.462  

13.992  
1.359.667  

87.012 

179.539 

88.500 

9.805 	 

2.701.783 
39.694  
50.958  

432.921  
8.940  

139.464  
748.631  

9.328  
923.370  

85.158 

84.200 

58.500 

3.261.937  
36.475  
67.050  
10.985  

495.437  
10.728  

175.224  
901.321  

8.572  
. 	1.115.545  

80.008 

-48.128 

73.500 

2.583.213  
39.694  
39.336  

400.303  
8.940  

139.166  
710.370  

9.3.28  
. 	928.969  

64.332 

47.369 

58.500 

0 	 

2.571.144 
27.535 
45.594 

394.840 
8.940 

3.576 

139.464 
707.721  

6.471  
899.900  

62.478 

60.400 

58.500 

2.646.240  
39.694  
45.594  
6.233  

452.634 
7.152  

69.732  
740.415 

9.328  
924.235  

80.008 

58.500 

6.006.607  
39.694  
92.976  
24.233  

1.062.572  
8.940  

3.576 

303.960  
1.688.801  

9.328  
2.098.038  

85.158 

55.674 

127.500 

2.812.614  
82.606  
59.898  

5.807  
444.756  

7.152  

7.152 

161006  
780.923  
19.412  

1.209.898  

64.023 

90.700 

69.000 

2.812.524  
76.169  

	

73.308 	 

	

7.259 	 

	

388.670 	 

3.576 

177.012  
771.214  
17.900  

1.257.268  

83.304 

-63.331 

75.000 
b KP hoot Ong 9.263.820 1.099.522 768.594 Palge.d16 731.616 729.759 754.789 1.714.965 803.248 804.360 925.951 
1  + Kinh phi hog dOng 9.263.820  1.099.522 768.594 931.016  731.616 729.759 754.789 1.714.965  803.248 804.360 925.951 



TT Nei dung Ting clang Bü Nho Long Binh Long Ha Long Htrng Long Tan 
Ly Tay 
Trpng 

Nguyen Du 
TH&THCS 
PIM Trung 

TH&THCS 
Trim PIM 

TH&THCS 
Binh San 

3 Kinh phi IMF hien khong ray chit 3.341.986 178.483 301.125 212.549 610.849 155.640 213.891 1.205.518 205.727 125.734 132.470 

a  Kp lhyc hien ND äá 86/2015/ND-CP  160.145 	 21.520  8.665  8.580  18.935  1.180  14.925  27.780  17.540  41.020  

1 + Kp cap bit hoc phi HK I nam hoc 2020-2021 26.520 3.920 2.040 2.080 3.660 480 2.700 2.280 1.440 7.920 

2 
+ Kp ha try chi phi hoc tap HK 1 nam hoc 2020- 

64.800 3.600 4.800 2.800 6.800 400 5.200 11.600 10.000 19.600 
	 2021  

3  + Kp cap ba hoc phi IIK II nam hoc 2020-2021 21.825  	 6.000  825  1.700  3.975  300  2.025  2.400  100  4.500 

4 
+ Kp h6 tic chi phi hoc tap HK II nam hoc 2020- 

47.000 8.000 1.000 2.000 4.500 5.000 11.500 6.000 9.000 
	 2021  

	KP khric  3.181.841  178.483  279.605  203.884  602.269  136.705  212.711  1.190.593  177.947  108.194  91.450  

1  Kp gia han phan mem QL Tai san  20.000  2.000 2.000  2.000  2.000  2.000 2.000  2.000  2.000  2.000  2.000 

2 Kp cap nhat PM  Ke toan MISA MIMOSA.NET  36.000  3.600  3.600  3.600  3.600  3.600  3.600  3.600  3.600  3.600  3.600  

3  Kp gm han PM Lap cher toan Mang  20.000  2.000 2.000  2.000  2.000  2.000 2.000  2.000  2.000  2.000  2.000 

4 
Kp ndng cap phan mem kiem dinh chat Mang giao 
	 due  

40.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 

5 
Kp nang cap phan m6in quan 19 thy vien truang 
hoc, quan 19 thiet hi tnrtmg hoc  

43.500 4.350 4.350 4.350 4.350 4.350 4.350 4.350 4.350 4.350 4.350 

6  Kp gia han PM Quin 19 Khoan thu  20.000  2.000 2.000  2.000  2.000  2.000 2.000  2.000  2.000  2.000  2.000 

7  Kp TA/1g cap bao tri phart mm quan 19 can 60  20.000  2.000 2.000 2.000  2.000  2.000 2.000  2.000  2.000  2.000  2.000 

8  Kp trien khai Phan mem quart 19 che di) chinh sach  200.000  20.000 20.000  20.000  20.000  20.000  20.000  20.000  20.000  20.000  20.000 

9 
Kp trien khai Phan mm Thiet ke bai giang Smart 

165.000 16.500 16.500 16.500 16.500 16.500 16.500 16.500 16.500 16.500 16.500 
E-Learning 

10 
Kp than khai Phan mm ha thong danh gia, xep 
loai giao vien  

200.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 

11  Kp then khai Phan mm quan 19 Ngan sad). Bumas  150.000  15.000 15.000  15.000  15.000  15.000 15.000  15.000  15.000  15.000  15.000 

12 
Kp Mut hien ND s6 108/2014/ND-CP ngay 

819.559 487.989 331.570 
	 20/11/2014 dm Chinh phU  

Kp chi tra che da phu cap tru dai dOi vat nha giao 
13 day ngutri khuyet tat theo phuong Mire giao due 

htra  nhap nam hoc  2020-2021  
705.021 87.033 188.155 112.434 22.830 45.255 146.073 86.497 16.744 

14  Kp pho cap mao dac  742.761  0 0  0  0  0 121.261  621.500  0  0  0 

Kp tin SGK-GV 499 94 405 

VPP-GV 1.600 280 1.320 

Kp them gier 727.072 118.112 608.960 

Kp duy tri si se 5.720 1.400 4.320 

Kp in an chuyen mon 670 175 495 

Kp thap sang 7.200 1.200 6.000 

Ill Tong tier kiem 10% be sung nguan CCTL 926.383 109.952 76.859 93.102 73.162 72.976 75.479 171.497 80.325 80.436 92.595 

1 + Tit kiam 10% cal each tien Mang kp tu chit 926.383 109.952 76.859 93.102 73.162 72.976 75.479 171.497 80.325 80.436 92.595 

IV Day than dieu chinh giao nam 2021 75.707.041 8.798.379 6.275.807 Pag.19217 6.298.823 5.798.986 5.972.966 14.356.043 6.745.597 6.536.683 7.684.640 

1 Kinh phi Mut Men nr chn 72.365.055 8.619.896 5.974.682 7.026.568 5.687.974 5.643.346 5.759.075 13.150.525 6.539.870 6.410.949 7.552.170 



TT Nei dung Tong Ong BA Nho Long Binh Long Ha Long Hung Long Tan 
Ly Ttr 
Thong 

s Nguyen Du 
TH&THCS 
Phti Trung 

TH&THCS 
TrAn Phil 

TH&THCS 
Binh Scrn 

1.1  Tang Ltrang, phy cap, carc khan citing gap  64.027.618  7.630.326  5.282.947 . 	6.188.654  5.029.520  4.986.563  5.079.765  11.607.057  5.816.947  5.687.025  6.718.814  

Trong do:  
	Kinh phi chuyezn nguan Wain 2020 sang nam 2021  161.779  2.993  1.041  4.298  10.159  5.401  7.735  130.152  	 

Kinh phi 40% hoc phi nam hoc 2020-2021 865.764 158.256 85.536 83.160 . 91.008 64.368 87.408 174.204 22.464 41.472 57.888 

1.2  KP horst gm 	  8.337.437  989.570  691.735  837.914  658.454  656.783  679.310  1.543.468  722.923  723.924  833.356  
	 Trong cid:  

Kinh phi.60% hoc phi nam hoc 2020-2021 1.298.646 237.384 128.304 124.740 136.512 96.552 131.112 261.306 33.696 62.208 86.832 

2 Kinh phi thvc hien khong iv chn 3.341.986 178.483 301.125 212.549 610.849 155.640 213.891 1.205.518 205.727 125.734 132.470 

V Kp NS ap huyen bã sung cho don vi 73.380.852 8.399.746 6.060.926 7.026.919 6.061.144 5.638.066 5.754.446 13.915.132 6.681.702 6.302.851 7.539.920 

1  Kinh phi thvc hien Iv cho  70.038.866  . 8.221.263  5.759.801  6.814.370  5.450.295  5.482.426 5.540.555  12.709.614  6.475.975  6.177.117  7.407.450  

2 Kinh phi thvc hien khong ty chn 3.341.986 178.483 301.125 212.549 610.849 155.640 213.891 1.205.518 205.727 125.734 132.470 
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Phu lvc 01 

' THVC HItN DV TOAN THU NSDP 6 THANG MU NAM 2021 
. 	MEN DV TOAN tutu CHiNH THU NSDP NAM 2021 , • 

áo so: 4OP1  /BC-UBND ngay 46'  / 	/2021 ono UBND huyen Phu Rieng) 

DVT: 1.000 clang 

Thve hio'n 6 thing du nam 2021 Dir hen DT DC dam 2021 So sinh (%) 

STT NQI DUNG CAC ICHOAN THU Dir toan 
tinh giao 

Dyr than 
HDND huyen 

thOng qua 

Lay Ice 5 
thang nam 

2020 

Time hien 6 
thang dAu 
nam 2020 

Du.  tool( DC 
tinh giao 

Dir toan DC 
HDND huyen 

thong qua 
6/3 6/4 8/3 8/4 8/6 8/7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

TOng thu NSNN tren dja ban (A+B) 214.000.000 235.400.000 155.034.828 174.123.389 233.000.000 275.972.698 81 74 129 117 158 118 

A Tong car khoan thu can dOi NSNN 214.000.000 235.400.000 155.034.828 174.123.389 233.000.000 275.972.698 81 74 129 117 158 118 

1 Thu Ur doanh nghiep nha nut 10 800.000 800.000 452.194 452.194 800.000 902.194 57 57 113 113 200 113 

a Thue GTGT 400.000 400.000 220.839 220.839 400.000 450.839 55 55 113 113 204 113 

b Thue TNDN 400.000 400.000 231.355 231.355 400.000 451.355 58 58 113 113 195 113 

2 Thu tir khu vtyc CTN ngoai QD 12.000.000 12.000.000 14.135.980 15.818.035 20.000.000 20300.051 132 132 169 169 128 102 

a Thue GTGT 10.650.000 10.650.000 13.604.399 15.185.090 18.650.000 19.053.510 143 143 179 179 125 102 

b Thue TNDN 1.200.000 1.200.000 497.228 585.594 1.200.000 1.171.491 49 49 98 98 200 98 

c Thue tieu thy d4c biet 100.000 100.000 32.549 45.547 100.000 70.050 46 46 70 70 154 70 

d Thu e Tai nguyen 50.000 50.000 1.804 1.804 50.000 5.000 4 4 10 10 277 10 

3 L'e phi trtrat by 21.200.000 25.000.000 19.248.719 23.625.142 27.000.000 35.200.006 111 95 166 141 149 130 

4 Thud Sir dung dAt ming nghiep 0 

5 Thu e SD Mit phi nfing nghiep 100.000 100.000 9.906 9.927 100.000 20.047 10 10 20 20 202 20 

6 Thu e thu nhap cI nhan 14.000.000 14.000.000 14.398.673 19.855.831 22.000.000 26.000.000 142 142 186 186 131 118 

7  Thu phir he phi 4.500.000 4.500.000 1.725.200 3.025.757 3.500.000 3.700.000  67  67  82  82  122  106  

8  Thu tien stir dung &At 150.000.000 165.000.000  94.038.699 99.253.186 150.000.000 175.050.400  66  60  117  106  176  117  

9  Thu tin cho thue dt 4.000.000 6.000.000  8.813.851  9.248.386 4.000.000  10.000.000 231  154  250  167  108  250  

10 Thu khic 7.000.000 7.600.000 2.211.606 2.834.931 5.500.000 4.500.000 40 37 64 59 159 82 

Trong do: Thu phot ATGT 2.300.000 2.300.000  2.300.000 2.300.000 - 100  100  100  
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STT NOI DUNG CAC ICHOAN THU 

Thwe hi?n 6 thang dfiu tam 2021 Da.  kitn DT DC tam 1021 So 	sA nh (%) 

Dty than 
tinh giao 

thy than 
HDND huyOn 

thong qua 

Lay WO 5 
thang nam 

2020 

Thtre hiOn 6 
thang dfiu 
nam 2020 

Ow than DC 
tinh giao 

Du tOan DC 
- 	- •A  

HDND hayetv 
thong.qui•• 

1 	• 

' ' 
- 	'. 

6/3.., '. 
, 

-,-..:1;•-••-, 

-...; • 	. 
6/4 

- 
8/3 8/4 8/6 8/7 

11 Thu cAp quyen khai thAc khoang san 400.000 400.000 0- 100.000 300.000 75 75 300 
TONG THU NSDP (A+B) 652.767.000 676.867.000 386.402.767 530.797.242 666.022.000 949.170.436- —81' - ' 78 145 140 179 143 

A TOng the khoan thu can dOi NSNN (I+...+V) 652.767.000 676.867.000 386.402.767 530.797.242 666.022.000 949.170.636 81 78 145 140 179 143 

I 
Thu ngfin sach JO phirang dirge htrerng 
theo phan cAp 

189.800.000 213.900.000 132.751.778 144.494.060 201.100.000 239.900.454 76 68 126 112 166 119 

H Thu b6 sung &nem such cAp teen 432.967.000 432.967.000 137.428.490 203.941.490 434.922.000 496.908.490 47 47 115 115 244 114 

1  

2  
3 

136 sung can d61  

	Thong do: von XDCB trong &in d oi  

B6 sung CTMT  
BA sung 'nye tieu ngoai du toan 

250.423.000  
23.300.000 

182.544.000 

250.423.000 
23.300.000 

182.544.000 

80.000.000 

57.428.490 

140.000.000  

63.941.490  

. 	250.423.000  

. 	23.300.000  

. 	184.499.000  

250.423.000 
23.300000 

184.499.000 
61.986.490 

56  

-  
35  

56  

-  
35  

100  

100  
101  

100  

101  

100 	 
179  

289  

100  
100  

100  

m Thu chuyOn 'Twin tir nam 2020 sang tam 116.222.499 182.361.692 182.361.692 100 

IV Thu ket dir ngfin sach nam 2020 - 
V Ngtnin CCTL tir ngulin be) sung NSTW 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 - - 100 100 100 

Page 2 



Phu litc 02 

C HIEN CHI NSDP 6 THANG DAU NAM 2020 VA DV MEN DIJ MAN DIEU CHiNH CHI NSDP NAM 2021 
(Kern theo Boo ciao 	/tot /BC-UBND ngay 	/ 	/2021 dui UBND huyen INrui RiAng) 

DVT: 1.000 clang 

S tt 

4  Thug hih'n 6 thing diu nam 2020 Day Wen DT DC nam 2021 So sink (%) 
' 

NOI DUNGCA 	
n 	00  

tinh giao 
DT HDND 

buyer' thong 
qua 

Lay ke 5 
thing d tm 
Mm 2021 

Thtyc hien 6 
thing diu 
nam 2021 

11DT 
Trong de 

DT DC 
P 	gmo -ub 	. 

DT IIDND DC 
h yen thong 

qua 
6/3 6/4 10/3 10/4 10/6 10/9 Ngan sich 

huy en 
Ngfin sich 

xfi 

1 2 3 4 5 6=7+8 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
TONG CHI NS NHA NIXIC (A+B+C) 652.767.000 676.867.000 230.991.645 276.817.447 247.081.519 29.735.928 666.022.000 949.170.636 42 41 145 140 343 143 

A 
Clic khoin chi trong cfin di NSNN 
(1+11+111+1V+V+N/I+VII+VIII+IX+X) 

652.767.000 673.200.970 230.991.645 276.817.447 247.081.519 29.735.928 666.022.000 945.468.635 42 41 145 140 342 142 

1 Chi din tw phit trien 169.300.000 188.300.000 64.612.080 68.831.255 67.739.024 1.092.231 169.300.000 262.344.579 41 37 155 139 381 155 
II Chi thwirng xuyen 442.574.000 456.448.894 166.379.565 207.986.192 179.342.495 28.643.697 444.529.000 499.600.265 47 46 113 109 240 112 
1  Chi sw nghiep kinh te  93.558.000  83.609.843  20.476.881  27.225.819  27.225.819  	 95.513.000  108.834.660  29  33  116  130  400  114  
2  Chi sty nghitp giio due, olio too vi day nghe  207.418.000  212.737.002  81.194.928  98.470.387  98.470.387  	 207.418.000  219.918.964  47  46  106  103  223  106  
3  Chi sw nghifp Y te  40.454.000  40.893.420  12.669.342  18.720.161  18.720.161   	40.454.000  41.348.472  	 46 .... 	46  102  101  221  102  

- Trong 46: Chi HINT cho ciic ctOi utong  -  	 
4  Chi sw nghiep van hen du lich ye the thao  3.329.000  4.138.909  1.511.530  1.782.542  1.504.619  277.923  3.329.000  4.384.751  54  43  132  106  246  132  
5  Chi Sw nghiep ph& thanh - truyen huh  1.273.000  1.183.193  359.685  417.919  374.389  43.530  1.273.000  1.192.193  33  35  94  101 285 94  
6  Chi dim bao xi hei  19.835.000  19.835.000  6.801.585  8.363.357  8.351.513  11.844  19.835.000  21.241.810  42  42  107  107  254  107  
7  Chi Quin ly Minh chinh  _ 	65.531.000  74.384.561  34.790.571  43.101.066  20.311.732  22.789.334  65 531 000  82.649.499  66  58  126  111  192  126  
8  Chi ANQP dill plurong  9.656.000  17.391.707  8.132.543  9.462.441  3.941.375  5.521.066  9.656.000  17.541.752  98  54  182  101  185  182  

Trong do:  	.... . 	 
- Chi gift gin AN vã trot tp ADCH  2.822.000  4.920.835  1.784.587  2.117.232  500.000  1.617.232  2.822.000  4.679.350  75  43  166  95  221  166  
- Chi Tit& phong dia phucmg  6.834.000  12.220.872  6.347.956  7.345.209  3.441.375  3.903.834  6.834.000  12.675.627  107  60  185  104  173  185  

9 Chi khfic ngfin sich 1.520.000 2.275.259 442.500 442.500 442.500 1.520.000 2.488.164 29 19 164 109 562 164 

III 
Chi tir Again hi, sung co (my tieu tir nein 
sick cAp teen 

- - 12.441278 

IV Chi dkr phbng 8.207.000 9.198.818 - 8.207.000 11.844.385 144 129 144 
V Chi thin hien eiii each tin hrung 30.000.000 17.910.258 - 37.910.000 24.664.093 - - 82 138 65 
VI Chi chuyen nguan cam 2020 sang nam 2021 - 135.266.670 

Chi thwc hien chink sack tinh gun hien che 
VII theo Quyet dinh sii 999-QD/111 ( Tir ngutin 

giim 2,5% hien che vi 35% hup thing 68) 
2.686.000 1.343.000 - 2.686.000 1.343.000 - - 50 100 50 

Chi cac nhiem my tir ngain tang thu ciin (16i 
VIII do. Min Mm 2021 so vii dw tom n dieu chink 

nam 2021 
- 3.390.000 - 

IX Cip Mt hot thu cfin ilii ant 2020 cho 'Choi xi - 10.879 
X Thu hal 70% ngan vuvt thu can doe 'Vim 2020 cila - - (2.048.514) 



Stt NO1 DUNG CAC KHOAN CHI 

Thirc hiin 6 thang slau nam 2020 Dv kin DT DC nam 2021 /, .';'•  ., S6'466(°/0) 	' 

DT tinh giao 
DT HDND 

huyen theng 
qua 

Lily ke 5 
[hang dill 
am 2021 

Thgt hien 6 
thing dill 
nam 2021 

Trong do . 
DT DC 

tinhgiao 

DT HDND DC 
buyer) thong 

qua 	'- 
7: 6/3,x, 
7i. \,. "7t  

,.6/4' 
V-I.L.'4 

, 	,L-  
.1E3 
'-1  ef,  

10/4 10/6 
. 	. 

10/9 Ngfin filch 
huyen 

Ngfin sich 
xfi 

B 1CP tiet kiem 10% CCTL 3.666.030 - 3.702.001 ;,.. 	' -....7 101 



Dir tofin DC nim 2021 Dir tofin du nam 2021 

Phy lyc sic) 03 

SO LIEU THU GIVA DJIY TOAN DAU NAM VA D TOAN DIEU CHINH NAM 2021 
ao cao sJ. Act7 /BC-UBND ;Tay 	/ 7--  /2021 cüa UBND huyen Pith Ri'dwg) 

Chenh Itch So snub (Y0) 

STT MX DUNG CAC 1CHOAN THU Dv toin 
tinh giao 

Di; toan 
HDND huyen 

thong qua 

Dv toan DC 
tinh giao 

Dv toil' DC 
HDND huyen 

thong qua 
DT tinh DT huyen 5/3 6/4 

1 2 3 4 5 6 7=5-3 8=6-4 9 10 

Tang thu NSNN teen dia bin (A+B) 214.000.000 235.400.000 233.000.000 275.972.698 19.000.000 40.572.698 109 117 

A Tang cac khohn thu can did NSNN 214.000.000 235.400.000 233.000.000 275.972.698 19.000.000 40.572.698 109 117 

1 Thu tie doanh nghiep nha nirept DP 800.000 800.000 800.000 902.194 102.194 100 113 

a Thue GTGT 400.000 400.000 400.000 450.839 50.839 100 113 

b Thu e TNDN 400.000 400.000 400.000 451.355 51.355 100 113 

2 Thu ti r khu vire CTN ngoai QD 12.000.000 12.000.000 20.000.000 20.300.051 8.000.000 8.300.051 167 169 

a Thue GTGT 10.650.000 10.650.000 18.650.000 19.053.510 8.000.000 8.403.510 175 179 

b Thu e TNDN 1.200.000 1.200.000 1.200.000 1.171.491 (28.509) 100 98 

c Thue tieu thy d'ac biet 100.000 100.000 100.000 70.050 (29.950) 100 70 

d Thu e Tai nguyen 50.000 50.000 50.000 5.000 (45.000) 100 10 

3 Le phi trwerc ha 21.200.000 25.000.000 27.000.000 35.200.006 5.800.000 10.200.006 127 141 

4 Thu e Sir dyng (tat thing 'Thief' 0 

5 Thus SD dat phi n6ng nghiep 100.000 100.000 100.000 20.047 (79.953) 100 20 

6 Thue thu nhap ci nhan 14.000.000 14.000.000 22.000.000 26.000.000 8.000.000 12.000.000 157 186 

7  Thu phi, L'e phi 4.500.000 4.500.000 3.500.000 3.700.000 (1.000.000) (800.000) 78 82  
8  Thu tin sie dung dat 150.000.000 165.000.000 150.000.000 175.050.400 10.050.400 100 106  
9 Thu tien cho thue dat 4.000.000 6.000.000 4.000.000 10.000.000 4.000.000 100 167 

V6) 
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STT NOI DUNG CAC ICEMAN THU 

Dv tofin din dim 2021 Diy toan DC nam 2021 Chenh Itch 	//: So-sank(4) , 

Dv than 
tinh giao 

Dv toan 
HDND huyen HDND 

' 
Dv toil' DC 

tinh giao 

Dv Man DC 
huyen 

thong qua 
DT tinh DT huyen :: 

• 

I 

0 ;.' 
, • 

:- 	6./4 
thong qua 

10 Thu khac 7.000.000 7.600.000 5.500.000 4.500.000 (1.500.000) (3.100.000) 79 ' 	59 

Trong do: Thu phgt ATGT  2.300.000 2.300.000 2.300.000  2.300.000 - - 100 100 
11 Thu cap quyen khai thac khoang sin 400.000 400.000 100.000 300.000 (300.000) (100.000) 25 75 

TONG THU NSDP (A+B) 652.767.000 676.867.000 666.022.000 949.170.636 13.255.000 272.303.636 102 140 
A Wong cic khoin thu can dOi NSNN (I+...+V) 652.767.000 676.867.000 666.022.000 949.170.636 13.255.000 272.303.636 102 140 

Thu ngfin sfich dia phirong difot hierng 
I 

theo phan cap 
189.800.000 213.900.000 201.100.000 239.900.454 11.300.000 26.000.454 106 112 

H Thu bO sung tir ngfin sfich cap teen 432.967.000 432.967.000 434.922.000 496.908.490 1.955.000 63.941.490 100 115 

1  B6 sung can d6i  250.423.000  250.423.000  250.423.000  250.423.000 - -  100 100 
Trong do: van XDCB trong ccin doi  23.300.000  23.300.000  23.300.000  23.300.000 - -  100 100 

2  Bo sung CTMT  182.544.000  182.544.000  184.499.000  184.499.000  1.955.000  1.955.000  101 101  
3 136 sung !nye tieu ngoai du.  toan 61.986.490 - 61.986.490 

III Thu chuyen nguOn tir nam 2020 sang nam 182.361.692 - 182.361.692 

IV Nguton CCTL tir nguOn ha sung NSTW 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 - - 100 100 
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c_t4 

cS/ 

SANH So LIEU CHI GII-JA TOAN DAU NAM VA TOAN DIEU CHINH NAM 2021 
NV:F(1W tO Rao cao so. 	/BC-UBND ngay de' / 	/2021 cua UBND huyen Phu Ri:dng) 

* 

Stt 

— 

NOI DUNG CAC ICHOAN CHI 

Dv toil' diu dam 2020 Dv Man DC nim 2021 Chenh 	10h So sfinh (%) 

DT tinh giao 
DT HDND 

huyen  thong 
qua 

DT DC 
tinh giao 

DT HDND 
DC 

huyen thong 
DT tinh DT huyen 5/3 6/4 

1 2 3 4 5 6 7=5-3 8=6-4 9 10 
652.767.000 676.867.000 666.022.000 949.170.636 13.255.000 272.303.636 102 140 TONG CHI NS NHA NIT& (A+B+C) 

Cac khan chi trong can di NSNN 
A (1+H+1H+1Y+Y+YI+YH+YHI+IX+X) 652.767.000 673.200.970 666.022.000 945.468.635 13.255.000 272.267.665 102 140 

I Chi du tir phat trien 169.300.000 188.300.000 169.300.000 262.344.579 - 74.044.579 100 139 
II Chi thiriteng xuyen 442.574.000 456.448.894 444.529.000 499.600.265 1.955.000 43.151.371 100 109 
1  Chi sly nghiep Idnh te  93.558.000  83.609.843  95.513.000  108.834.660  1.955.000  25.224.817  102  130  
2  Chi sv nghiep giao dye, dao tao yl day nghe  207.418.000  212.737.002  207.418.000  219.918.964 -  7.181.962  100  103  
3  Chi sv nghiep Y a  40.454.000  40.893.420  40.454.000  41.348.472  -  455.052  100  101  

- Trong do: Chi BHYT cho the diii him  - - 
4  Chi sir nghiep van him du lich va the thao  3.329.000  4.138.909  3.329.000  4.384.751  -  245.842  100  106  
5  Chi Sv nghiep phat thanh - truyen hinh  1.273.000  1.183.193  1.273.000  1.192.193  -  9.000  100  101  
6  Chi dim bio xa WM  19.835.000  19.835.000  19.835.000  21.241.810  -  1.406.810  100  107  
7  Chi Quin Iy hanh chinh  65.531.000 74.384.561  65.531.000  82.649.499  -  8.264.938  100  111  
8  Chi ANQP dia pluming 9.656.000  17.391.707  9.656.000  17.541.752  -  150.045  100  101  

Trong de:  - - 
- Chi gill gin AN va trial tu ATXH  2.822.000  4.920.835  2.822.000  4.679.350  -  (241.485)  100  95  
- Chi quoc phong dia. phucrng  6.834.000  12.220.872  6.834.000 12.675.627  -  454.755  100  104  

9 Chi khfic ngfin sach 1.520.000 2.275.259 1.520.000 2.488.164 - 212.905 100 109 
Chi tir nguan IA sung c6 mac hen tir ngfin III A 	a - 
sach cap tren 

12.443.278 - 12.443.278 

Phu luc so 04 



• 

Stt 

Dv tofin du dam 2020 Dv toan DC dam 2021 Chenh tech 	' .Sojanh (%) 

DT tinh giao 
DT HOND 

huyen thong 
qua 

DT DC 
tinh giao 

DT HDND 
DC 

huyen thon g 
DT tinh DT huY'en.: 

, 	,. 	- - 

t 

:,3/3.. 4 
'  

6/4 
Ned DUNG CAC KHOAN CHI 

IV Chi My phOng 8.207.000 9.198.818 8.207.000 11.844.385 - 2.645367 100 129 
V Chi thvc hien cal each tien lung 30.000.000 17.910.258 37.910.000 24.664.093 7.910.000 6.753.835 126 138 
VI Chi chuyen ngulin nam 2020 sang dam 2021 • 135.266.670 - 135.266.670 

VII 
Chi thvc hien chinh sich tinh gian bien che 
theo Quyet dinh s6 999-QD/TU ( lir nguan 
giant 2,5% bien che Ira 35% how thing 68) 

2.686.000 1343.000 2.686.000 1.343.000 -- 100 100 

Chi cac nhiem vy tn nguton tang thu can did 
dv toan nam 2021 so viri dv toan dieu chinh 
nim 2021 

3.390.000 - 3.390.000 - VIII 

IX CAp MI hyt thu can di nam 2020 10.879 - 10.879 
X Thu hid 70% nguiin vtryt thu can di nam 2020 can - (2.048.514) - (2.048.514) 
B KP tit kiem 10% CCTL 3.666.030 3.702.001 - 35.971 101 
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